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İMO BURSA ŞUBESİ 2022 YILI 
XVII. DÖNEM SEÇİM BİLGİLERİ:
Yer:	 BAOB	(Bursa	Akademik	Odalar	Birliği)	Toplantı	Salonu
BAOB	Yerleşkesi	Odunluk	Mah.	Akademi	Cad.	No:8	Nilüfer	/	BURSA
Tarih:	 20.02.2022	Pazar
Saat:	 09:00-17:00

Değerli üyelerimiz; 

Gerçekleşecek	olan	 İMO	Bursa	Şubesi	 seçimlerinde	bütün	üyelerimizi	en	demokratik	hakları	olan	oylarını	kullanmak	suretiyle	
odamızın	yönetiminde	söz	sahibi	olmaya	davet	ediyoruz.	
İMO	Bursa	Şubesi’nin	geçmiş	dönemlerdeki	seçimlerinde;	meslektaşlarımızın	seçimlere	katılım	oranının	yüksek	olması	bizim	için	
ayrı	bir	övünç	kaynağıdır.
Bu	doğrultuda	siz	değerli	üyelerimize	20	Şubat	2022	Pazar	günü	yapılacak	seçimlerde	kullanacağınız	oylarınızın	geçerli	olabilmesi	
için	önemli	olduğunu	düşündüğümüz	birkaç	hatırlatma	yapmak	istiyoruz.

Saygıdeğer meslektaşlarımız; 

-Nüfus	cüzdanı	yanında	olmayan	üyeler	oy	kullanamayacaklardır.
-Oy	 kullanmak	 için	 odaya	 geldiğinizde	 sicil	 numaranızı	 biliyor	 olmanız	 bağlı	 bulunduğunuz	 sandığın	 daha	 kolay	 bulunmasına	
yardımcı	olur.	Sicil	numarasını	bilmeyen	üyelerimiz	için	seçim	alanında	yer	alacak	olan	şube	görevlileri	yardımcı	olacaktır.
-Seçimlerimizde	çarşaf	liste	ile	asil	ve	yedek	yönetim	kurulu	üyeleri;	blok	liste	ile	de	genel	merkez	delegeleri	seçilmektedir.

İlk	defa	oy	kullanacak	olan	meslektaşlarımız	için	oldukça	karmaşık	gibi	görülen	oy	kullanma	işlemini	detaylandırmak	gerekirse:	

1-	Oy	kullanabilmeniz	için	ilçe	seçim	kurulu	görevlisince	tarafınıza	yönetim	kurulu	asil	ve	yedek	adaylarını	el	ile	yazacağınız	bir	adet	
mühürlü	boş	oy	pusulası	ile	blok	liste	diye	tabir	ettiğimiz	mühürlü	delege	listeleri	verilecektir.	
2-	Oylama	yaparken	yönetim	kurulu	asil	listesine	oy	vermek	istediğiniz	en	çok	yedi	(7)	adayın	ismini	mühürlü	boş	oy	pusulasına	el	
ile	yazmanız	gerekmektedir.
3-	Yönetim	kurulu	yedek	listesine	yedeklerden	aday	olan	en	çok	yedi	(7)	ismi	mühürlü	boş	oy	pusulasına	yazmanız	gerekmektedir.
4-	Tercih	ettiğiniz	mühürlü	delege	listesi	ile	mühürlü	boş	oy	pusulasına	el	ile	yazdığınız	yönetim	kurulu	asil	ve	yedek	üyelerinin	
olduğu	oy	pusulasını	birlikte	zarfa	koyarak	ilgili	sandığınıza	atmak	suretiyle	oy	verme	işleminizi	tamamlamış	olacaksınız.

ÖNEMLİ NOT:
-	Aday	olan	meslektaşımız	hangi	alanda	aday	ise	(Yönetim	Kurulu	asıl/yedek	veya	Genel	Merkez	Delegesi)	onu	sadece	o	alanda	
yazarsanız	oyunuz	geçerli	olacaktır.	
-	 Şayet	 asil	 yönetim	kurulu	 için	 aday	 olan	meslektaşımızı	 yedek	 yönetim	kuruluna	 	 veya	 yedek	 aday	 olan	meslektaşımızı	 asıl	
yönetim	kuruluna	yazarsanız	geçersiz	oy	kullanmış	olacaksınız.	
-	El	ile	yazdığınız	adayların	isimlerinde	yazım	hatası	veya	eksik	isim		yazılmaması	önemlidir.
-	Genel	Merkez	Delegeliği	için	aday	olan	meslektaşlarımızı	yönetim	kurulu	listelerine	yazmanız	halinde	yine	geçersiz	oy	kullanmış	
olacaksınız.
-	Genel	Merkez	Delege	 listelerine	yazılmak	suretiyle	aday	olan	meslektaşlarımız	arasında	oy	vermek	 istemediklerinizin	üzerini	
çizmek	suretiyle	o	kişiye	oy	vermemiş	olursunuz.
20	 Şubat	 2022	 Pazar	 günü	 yapılacak	 olan	 İMO	 Bursa	 Şubesi	 seçimlerinde	 tüm	 meslektaşlarımızın	 oy	 kullanması	 en	 büyük	
dileğimizdir.

Seçimlerin	camiamıza	hayırlı	olmasını	diliyoruz.	

İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu
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ÖNSÖZ
Değerli Meslektaşlarımız,
TMMOB	 İnşaat	Mühendisleri	Odası	 Bursa	 Şubesi	 olarak	17.	Çalışma	Dönemini	 tamamlamış	olmaktan	dolayı	
gurur	duyuyoruz.	2020-2021	yılları	arasında	görev	süremiz	boyunca	üyelerimize	ve	kentimize	karşı	sorumluluk	
bilinci	 ile	 hizmet	 etmeye	 çalıştık.	 2020	 yılında	 tüm	 dünyayı	 etkileyen	 pandeminin	 ülkemizde	 de	 görülmeye	
başlamasıyla	inşaat	sektörü	büyük	bir	darbe	aldı.	Çalışma	koşullarının	değişmesi	ve	salgın	ile	birlikte	2018	yılında	
sektörümüzü	etkileyen	krizden	çıkılamadı.	İşsiz	meslektaşlarımızın	sayısı	arttı.	

5	bin	736	üyesi	bulunan	İMO	Bursa	Şubesi	olarak	bu	süreçte	belediyelerimize	Şantiye	Şefliği	yazımızı	ulaştırdık.	
Genel	 Merkezimizin	 de	 düzenlediği	 Şantiye	 Şefliği	 Kampanyasıyla	 da	 bu	 süreci	 pekiştirerek	 ilgili	 kurum	 ve	
kuruluşların	yetkililerine,	Bursa	milletvekillerimize	ulaştık.	Üniversite	sayımızın	ve	dolayısıyla	mezun	sayımızın	
fazla	olması	nedeniyle	de	işsizlik	sorununun	katlanarak	arttığı	dönemde	Bursa	basınının	gücüyle	ve	destekleriyle	

üyelerimizin	sorunlarını	kamuoyuna,	yetkililerimize	duyurmaya	çalıştık.	

Şubemizde	 düzenlenen	 mesleki	 eğitimlere,	 seminerlere	 zorunlu	 olarak	 ara	 vererek	 sosyal	 medya	
platformları	üzerinden	üyelerimize	ulaşmaya	çalıştık.	İnteraktif	seminer	ve	eğitimlerimizi	İMO	Bursa	

Şubesi	 YouTube	 kanalında	 paylaşarak	 meslektaşlarımızın	 ulaşımına	 açtık	 ve	 mesleki	 gelişim	
süreçlerinin	aksamaması	için	gayret	gösterdik.	Gençlik	Komisyonumuzda,	gerçekleştirdiği	canlı	
yayınlarla	genç	mezunlarımız	ve	inşaat	mühendisleri	adayları	ile	birçok	deneyimli	meslektaşımızı	

buluşturdu.	 Pandemi	 koşullarının	 uygun	 olduğu	 son	 dönemlerde	 de	 geleneksel	 hale	 gelen	
“Tecrübeli	 Mühendislerden	 Mesleki	 Paylaşım	 Günleri”	 etkinliğimizi	 gerçekleştirerek,	 mesleğe	 yeni	

başlayan	meslektaşlarımızı,	 tecrübeli	meslektaşlarımızla	 bir	 araya	 getirdik.	 Kısacası	Odamıza	 kayıt	 olan	
genç	meslektaşlarımızın	sayısı	her	geçen	gün	artarken	17.	Dönem	Yönetim	Kurulu	olarak,	onlara	 ikinci	bir	

yuva	olabilmek	için	çalıştık.

Sağlıklı	 kentleşme	 ve	 güvenli	 yapılaşmanın	 artması	 için	 işbirliği	 çalışmalarımızı	 da	 bu	 bağlamda	 sürdürdük.	
Gemlik	Belediyesi	 ile	 gerçekleştirdiğimiz	protokolle	ek	olarak,	diğer	belediyelerimizin	 yetkilileri	 ile	 görüşerek	
protokollerimizi	genişletmeye	çalıştık.		
Yönetim	kurulu	olarak	kentin	ve	üyelerimizin	sorunlarını	yetkililerimize	her	fırsatta	aktarırken	çözüm	noktasında	
çalışmalar	gerçekleştirerek,	hizmet	kalitemizi	arttırmak	için	çabaladık.	Kentin	sorunlarına	yönelik;	pandeminin	zor	
koşullarına	rağmen	“Bursa	Ulaşımının	Gelecek	Vizyonu	Çalıştayı”	ve	“Tarihi	Eserlerin	Güçlendirilmesi	ve	Geleceğe	
Güvenle	Devredilmesi	 Çalıştayı”	 nı	 tamamladık.	 Akademisyenlerimizin,	 ilgili	 kamu	 kurum	 ve	 kuruluşlarımızın	
temsilcilerinin,	 konunun	uzmanı	 sektör	 çalışanlarının	 katkılarıyla	Bursa	 tarihinin	 geleceğe	 güvenle	 taşınması,	
ulaşımda	yaşanan	karmaşanın	azaltılmasına	yönelik	çözüm	önerilerini	sunduk,	farkındalık	yaratmak	için	çalıştık.	
Bütüncül	planlamadan	uzak	uygulamalarla	düğümlenen	ve	durma	noktasına	gelen	kentsel	dönüşüme	yeni	bir	
yol	 haritası	 çizmek	 için	 Şubemizin	de	 için	 de	bulunduğu	bir	 çalışmayla	Bursa	 Ticaret	 ve	 Sanayi	Odası	 İnşaat	
Konseyi,	 Mimarlar	 Odası	 Bursa	 Şubesi	 ve	 İMSİAD	 ile	 toplantılar	 düzenleyerek,	 “Kentin	 Kentsel	 Dönüşüm	
Manifestosu”	olarak	adlandırabileceğimiz	raporu	hazırladık.	Basınımız	aracılığı	ile	de	ilgililerimize	duyurduk.		17.	
Dönem	Yönetim	Kurulu	 olarak	 birçok	 konuda	 çözüm	odaklı	 eleştirilerimizi	 kamuoyuna	 aktardık.	 Kestel	 İlçesi	
Dudaklı,	 Narlıdere	 (Dereköy)	 mahallelerimizde	 yaşanan	 sel	 felaketinde	 vatandaşımızın	 yanında	 olarak,	 selin	
nedenleri,	sonuçları	ve	çözümü	noktasında	görüşlerimizi	bildirdik.	Yunuseli	Havaalanı,	Kuraklık	ve	Su	Tasarrufu,	
17	Ağustos	Marmara	Depremi	ve	Depremsellik,	Yenişehir	Havaalanı,	EDS	Uygulaması,	Atatürk	Stadyumu,	İnşaat	
Mühendislerinin	İşsizliği	ve	İstihdamı	gibi	kenti	ve	mesleğimizi	ilgilendiren	konuda	görüşlerimizi	basın	açıklaması	
ve	toplantılarla	duyurduk.	Bu	anlamda	İMO	Bursa	Şubesi,		sonraki	süreçlerde	de	kentin	sorunlarına	karşı	duyarlı	
olmaya	ve	doğru	zamanda	tepki	koyarak	kamuoyu	yaratmaya	devam	edecektir.	Hazırlanan	faaliyet	raporunda	
17.	 Dönem	 Yönetim	 Kurulu	 olarak	 gerçekleştirdiğimiz,	 seminerler,	 kurslar,	 eğitimler,	 sosyal	 etkinlikler,	 basın	
toplantıları,	ziyaretler	detaylı	olarak	sizlere	aktarıldı.	

Son	olarak,	özveri	ile	yürütmeye	çalıştığımız	2020-2021	dönemini	tamamlamış	bulunmaktayız.	Bu	zor	günlerde	
Şubemizin	 en	 büyük	 destekçileri	 tabi	 ki	 siz	 değerli	 üyelerimiz	 oldu.	 Hizmet	 sürecinde	 bizlere	 destek	 veren,	
katkı	 sağlayan	 Temsilciliklerimize,	 Kamu	 İş	 Yeri	 Temsilciliklerimize,	 Komisyon	üyelerimize,	 Şube	 ve	 Temsilcilik	
çalışanlarımıza,	 komisyonlarda	 yer	 alana	 üyelerimize,	 eğitim	 ve	 etkinliklere	 katkıları	 ile	 güç	 veren	 değerli	
akademisyenlerimize,	çalışmalarımızı	en	doğru	şekilde	sizlere	ulaştıran	basın	mensuplarına	ve	desteklerini	hiçbir	
zaman	esirgemeyen	siz	değerli	meslektaşlarımıza	teşekkürlerimizi	sunuyoruz.	



İMO TARİHÇESİ
Mühendis	 ve	 Mimar	 Örgütlenmeleri	 Avrupa’da	 ve	 ABD’de	 19.	 yüzyıl	 ortalarında	 başlamış,	 ülkemizde	 ise	
1908	yılında	2.	Meşrutiyet’le	birlikte	 İstanbul’da	Osmanlı	Mühendis	ve	Mimar	Cemiyeti	Kurulmuştur.	 (Mimar	
Kemalattin	Bey	öncülüğünde)	Bu	cemiyet	1912-1919	tarihleri	arasında	faaliyetini	durdurmuştur.	Kısa	bir	süre	
sonra	tekrar	faaliyete	geçmiş,	1922	yılına	kadar	varlığını	sürdürmüştür.

1912	yılında	Association	des	Architectes	et	Ingeniuers	en	Turquie	(Türkiye’deki	Mimar	ve	Mühendisler	Derneği)	
Fransızca	adli	bir	örgüt	daha	kurulmuştur.

Ayrıca	1919	yılında	Mühendis	Birlik	Yurdu,	1923	yılında	Türk	Mühendisleri	Ocağı	1925	yılında	Türk	Mimar	ve	
Mühendis	Cemiyeti	Kurulmuştur.

Cumhuriyetin	 ilanından	 sonra	 17	 Mayıs	 1926	 yılında	 Ankara’da	 Türk	 Mühendisler	 Birliği	 ve	 Türk	 Yüksek	
Mühendisler	Birliği	Kurulmuştur.

1927	yılında	1035	sayılı	Mühendislik	ve	Mimarlık	kanunu	çıkarılmış	ve	1936	yılına	kadar	yürürlükte	kalmıştır.	
1936	yılında	 çıkarılan	3077	 sayılı	 yasayla	1035	 sayılı	 kanun	değiştirilmiş	 ve	daha	 sonrada	17.6.1938	yılında	

çıkarılan	ve	halen	yürürlükte	olan	3458	sayılı	yasa	ile	yürürlükten	kaldırılmıştır.

TMMOB	Yasası	için	ilk	kanun	teklifi	1951	yılında	Himmet	Ölçmen	tarafından	Mühendis	ve	Mimar	Odaları	
Birliği	adıyla,	ikinci	kanun	teklifi	ise	1952	yılında	Süleyman	Kuranel	tarafından	Türkiye	Mimarlar	ve	

Mühendisler	Odaları	adı	ile	verilmiştir.	Bu	teklifler	daha	sonra	birleştirilerek	27.1.1954	tarihinde	
6235	sayılı	Türk	Mühendis	ve	Mimar	Odaları	Birliği	Yasası	çıkarılmıştır.	Bu	yasanın	geçici	2.	ve	
3.	maddelerine	göre	o	 tarihte	 faaliyette	bulunan	birlikler	üç	ay	 içinde	kendi	genel	kurullarını	

yapmışlar	 ve	 TMMOB’nin	 ilk	 genel	 kurulu	 18-22	 Ekim	 1954	 tarihleri	 arasında	 yapılarak	 kendi	
organlarını	oluşturmuş	ve	içinde	İnşaat	Mühendisleri	Odası’nın	da	bulunduğu,	10	Odanın	kurulmasına	

karar	verilmiştir.

İMO	BURSA	ŞUBESİ	TARİHÇESİ	
1988	 yılında	 Şube	 seviyesinde	 çalışmalarını	 yürütmeye	 başlayan	 İnşaat	Mühendisleri	Odası	 ilk	 olarak	 1973	
yılında	temsilcilik	olarak	açılmıştır.	1973-1988	yılları	arasında	temsilcilik	olarak	faaliyetlerini	yürüten	Şubemizde	
Rafet	DALGIÇ,	Oğuz	AYKAÇ,	Servet	SERHATLI,	Mustafa	TERZİ,	 İsmet	TOKTAŞ,	Enver	KIR	isimli	meslektaşlarımız	
Temsilci	olarak	görev	yapmışlardır.

İnşaat	mühendisleri	Odası’nın	Genel	kurulunca	1988	yılında	Şube	yapılmasından	sonra	 ilk	müteşebbis	heyet	
olarak	Enver	KIR	Şube	Başkanlığı	yapmıştır.	Daha	sonra	ise	yapılan	seçimler	sonucu	sırasıyla	Necmettin	TURAN,	
Necati	ŞAHİN,	Cevdet	YÜCE,	Adem	ÖZDEMİR	Şube	Başkanlığını	yapmış.	Ardından	Necati	ŞAHİN,	3	dönem	üst	
üste	Şube	Başkanlığı	görevini	üstlenmiştir.	Basri	AKYILDIZ’ın	yürüttüğü	14.	Dönem	Şube	Başkanlığı’nın	ardından,	
15.	-	16.	ve	17.	Dönem	Şube	Başkanlığı’nı	Mehmet	ALBAYRAK	üstlenmiştir.	
5	bin	736	üyesiyle	mesleki	faaliyetlerini	yürütmekte	olan	Şubemizin	il	bazında	Kütahya,	Bilecik	ve	Yalova	olmak	
üzere	 toplam	 9	 adet	 temsilcilikleri	 ile	 üyelerimize	 katkıda	 bulunan	 İnşaat	Mühendisleri	 Odası	 Bursa	 Şubesi	
Bursa	Akademik	Odalar	Yerleşkesi,	Odunluk	Mahallesi/	Akademi	Caddesi	No:	8/A1	Blok	Nilüfer	İlçesi’ndeki	Şube	
merkezi	ile	çalışmalarına	devam	etmekte	olup	bağlı	temsilcilikler	şunlardır:

Kütahya,	Tavşanlı,	Simav,	Bilecik,	Bozüyük,	Yalova,	Mustafakemalpaşa,	İnegöl,	Gemlik.

Şubemiz;
Kamu	kurumu	anlayışıyla	topluma,
Sivil	toplum	örgütü	olması	özelliği	ile	kentimize,
İMO	Bursa	Şubesi	Yönetim	Kurulu	olarak	İnşaat	Mühendisi	üyelerine	karşı	olan	sorumluluk	anlayışı	ile	çalışmalarını	
yürütmektedir.		

İNŞAAT	MÜHENDİSLERİ	ODASI	BURSA	ŞUBESİ’NİN	İLKE	VE	DEĞERLERİ
İnşaat	 Mühendisleri	 Odası	 Bursa	 Şubesi	 üyelerinin	 ve	 müşterilerinin	 memnuniyetini	 ve	 beklentilerini	
önemseyerek	haklarına	saygılı,	dürüst,	güvenilir,	insani	değerlere	önem	veren	bir	hizmet	sunmayı	ve	sunduğu	
hizmetlerin	 kalitesini	 sürekli	 geliştirmeyi	 toplumsal	 sorumluluğu	 olarak	 kabul	 eder.	Mühendislik	 konularında	
oluşan	sorunları	bilimsel	ve	doğru	bildirimlerle	toplumla	paylaşır.	Olağanüstü	durumlarda	toplumun	sorunlarına	
çözüm	üretir	ve	uygular.
İnşaat	Mühendisleri	Odası	Bursa	Şubesi	eğitim,	araştırma	ve	kamu	hizmeti	görevlerini	yerine	getirirken	çevreyi	
korur	 ve	 çevre	 bilincini	 yayarak	 toplumu	 aydınlatır,	 hizmetlerini	 uluslararası	 standartlarda	 bilimsel	 ve	 etik	
kurallara	bağlı	olarak	verir,	bilimsel,	 	 etik	kurallara	bağlı,	 çağdaş	ve	üstün	nitelikte	her	düzeyde	personelinin	
yetiştirilmesi	için	gerekli	ortamı	sağlar,	üyelerine	ve	çalışanlarına,	ülke	ve	dünya	koşullarında	yaşanan	yenilik	ve	
değişimlerin	gerektirdiği	bilgi	ve	becerilerin	kazandırılması	amacı	ile	sürekli	meslek	içi	eğitim	yapılmasının	çok	
yönlü	yararına	inanır,	üyelerinin	ve	çalışanlarının,	örgütlerinin	geleceğini	belirlemede	söz	sahibi	olduğu,	geniş	
tabanlı	kurullar	aracılığı	ile	tüm	katılımcıların	bilgi	ve	yeteneklerinden	yararlanıldığı	planlı	ve	şeffaf	bir	yönetim	
sistemini	benimser,	sürekli	iyileşme	ve	gelişmeyi	hedefleyen,	katılımcı,	verimli,	etkin	ve	sürdürülebilir	bir	kalite	
yönetimini	benimser.	



GEÇMİŞ DÖNEM YÖNETİM 
KURULU ÜYELERİ
I. Dönem Yönetim Kurulu (1988-1990)
Başkan	Enver	KIR
Sekreter	Üye	Mehmet	SAKKALLIOĞLU	
Sayman	Üye	Zafer	AYTIN	
Üye	Orhan	AYDIN	
Üye	Halil	SÜMER	
Üye	Mustafa	TERZİ

II. Dönem Yönetim Kurulu (1990-1992)
Başkan	Necmettin	TURAN
Sekreter	Üye	M.Nadir	KARABIYIK	
Sayman	Üye	Zafer	AYTIN	
Üye	Orhan	AYDIN	
Üye	Halil	SÜMER	
Üye	R.Enver	EREN
Üye	Satuğ	KÜÇÜKKAYALAR

III. Dönem Yönetim Kurulu (1992-1994)
Başkan	Necmettin	TURAN
Sekreter	Üye	Tayfun	SELEN
Sayman	Üye	Satuğ	KÜÇÜKKAYALAR
Üye	Nedret	BAYRAMOĞLU
Üye	Mustafa	SAYACA
Üye	Orhan	AYDIN
Üye	Abdullah	ATLİMAN	

IV. Dönem Yönetim Kurulu (1994-1996)
Başkan	Necati	ŞAHİN
Sekreter	Üye	Servet	BÜYÜKPOYRAZ	
Sayman	Üye	Adem	ÖZDEMİR	
Üye	Enver	YILMAZ
Üye	Hasan	TUĞCU
Üye	Oktay	ERDEM
Üye	Mahmut	GÖK	

V. Dönem Yönetim Kurulu (1996-1998)
Başkan	Necati	ŞAHİN
Sekreter	Üye	Adem	ÖZDEMİR
Sayman	Üye	Servet	BÜYÜKPOYRAZ
Üye	Hasan	TUĞCU
Üye	Oktay	ERDEM
Üye	Mahmut	GÖK	
Üye	Enver	YILMAZ

VI. Dönem Yönetim Kurulu (1998-2000)
Başkan	Cevdet	YÜCE
Sekreter	Üye	Adem	ÖZDEMİR	
Sayman	Üye	Maksut	KAYA
Üye	Muzaffer	ÖZEL	
Üye	Mehmet	ERDOĞAN	
Üye	Sezai	ÖZOKUTANOĞLU
Üye	Halil	ELDEMİR	

VII. Dönem Yönetim Kurulu (2000-2002)
Başkan	Cevdet	YÜCE
Sekreter	Üye	Halil	ELDEMİR
Sayman	Üye	Sezai	ÖZOKUTANOĞLU
Üye	Muzaffer	ÖZEL
Üye	Mehmet	ERDOĞAN	
Üye	Rahmi	SEZGİN
Üye	Mehmet	ALBAYRAK

VIII. Dönem Yönetim Kurulu (2002-2004)
Başkan	Cevdet	YÜCE
Sekreter	Üye	Mehmet	ALBAYRAK
Sayman	Üye	Sezai	ÖZOKUTANOĞLU
Üye	Rahmi	SEZGİN	
Üye	Sait	Nur	ŞAHİN	
Üye	Sebahattin	ÇALIŞKAN
Üye	Ekrem	ALGÜL	

IX. Dönem Yönetim Kurulu (2004-2006)
Başkan	Adem	ÖZDEMİR	
Sekreter	Üye	Ekrem	AKGÜL	
Sayman	Üye	Sebahattin	ÇALIŞKAN
Üye	Adem	BAKIR	
Üye	Mustafa	ALTIN
Üye	Celal	DEMİR
Üye	S.	Atilla	ERDEM

X. Dönem Yönetim Kurulu (2006-2008)
Başkan	Adem	ÖZDEMİR	
Sekreter	Üye	S.	Atilla	ERDEM
Sayman	Üye	Celal	DEMİR	
Üye	Tahsin	KUL
Üye	Adem	BAKIR	
Üye	Muharrem	BİLİCİ	
Üye	Metin	YARAN

XI. Dönem Yönetim Kurulu (2008-2010)
Başkan	Necati	ŞAHİN	
Sekreter	Üye	Tahsin	KUL
Sayman	Üye	Metin	YARAN	
Üye	Muharrem	BİLİCİ	
Üye	Doğan	TUĞCU
Üye	Ali	İbrahim	SIDAR	
Üye	Ünsal	ESER

XII. Dönem Yönetim Kurulu (2010-2012)
Başkan	Necati	ŞAHİN	
Sekreter	Üye	Metin	YARAN	
Sayman	Üye	Doğan	TUĞCU	
Üye	Ünsal	ESER
Üye	Basri	AKYILDIZ
Üye	Fatih	CANBAZOĞLU
Üye	Haluk	Emre	AKGÜN
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GEÇMİŞ DÖNEM YÖNETİM 
KURULU ÜYELERİ

XIII. Dönem Yönetim Kurulu (2012-2014)
Başkan	Necati	ŞAHİN	
Sekreter	Üye	Basri	AKYILDIZ
Sayman	Üye	Fatih	CANBAZOĞLU
Üye	Haluk	Emre	AKGÜN
Üye	Özgür	Yaşar	ÖZBEY
Üye	Oktay	KAYSI
Üye	Nurten	TOPALOĞLU

XIII. Dönem Yönetim Kurulu (2012-2014)
	01.12.2013	Tarihi	İtibariyle	Yönetim	Kurulu	Değişikliği
Başkan	Basri	AKYILDIZ
Sekreter	Üye	Fatih	CANBAZOĞLU
Sayman	Üye	Özgür	Yaşar	ÖZBEY
Üye	Oktay	KAYSI
Üye	Haluk	Emre	AKGÜN
Üye	Nurten	TOPALOĞLU
Üye	İbrahim	Hakkı	DEMİR

XIV. Dönem Yönetim Kurulu (2014-2016)
Başkan	Basri	AKYILDIZ
Sekreter	Üye	Fatih	CANBAZOĞLU
Sayman	Üye	Özgür	Yaşar	ÖZBEY
Üye	Haluk	Emre	AKGÜN
Üye	Oktay	KAYSI
Üye	Nurten	TOPALOĞLU
Üye	Gökçen	ERYILMAZ

XV. Dönem Yönetim Kurulu (2016-2018)
Başkan	Mehmet	ALBAYRAK
Sekreter	Üye	Mustafa	ER
Sayman	Üye	Ayşe	Asena	DİŞBUDAK
Üye	Ali	Kamil	GORAL
Üye	Fatih	CANBAZOĞLU
Üye	Yaşar	POYRAZ
Üye	Hatice	Müjgan	ELMAS

XVI. Dönem Yönetim Kurulu (2018-2020)
Başkan	Mehmet	ALBAYRAK
Sekreter	Üye	Mustafa	ER
Sayman	Üye	Ayşe	Asena	DİŞBUDAK
Üye	Ahmet	GÖNÜLLÜ
Üye	Alper	DAĞDELEN
Üye	Mesut	AYDIN
Üye	Ali	ASLAN

XVII. Dönem Yönetim Kurulu (2020-2022)
Başkan	Mehmet	ALBAYRAK
Sekreter	Üye	Elif	Kibar	TOPCU
Sayman	Üye	Cevat	ŞAHİN
Üye	Babür	DELİKTAŞ
Üye	Alper	DAĞDELEN
Üye	Yükseler	GÖKTAŞ
Üye	Atakan	BEKAR
Yedek	Üye	Erdem	YARDIMCI
Yedek	Üye	Tuğba	ARI	ALPAĞUT
Yedek	Üye	Cengiz	DUMAN
Yedek	Üye	Ozan	OLGUN
Yedek	Üye	Selvihan	Ahsen	KURNUÇ	CEYLAN

Ayrılmış Üyeler
Üye	Korhan	BAŞARALI	(26.02.2020	TARİHİNE	KADAR	ASIL	ÜYE)
Üye	 Canan	 POLAT	 (04.09.2020	 TARİHİNE	 KADAR	 YEDEK,	
08.03.2021	TARİHİNE	KADAR	ASIL)

FAALİYET RAPORU 2020-2021

SAYFA   7



YENİ KAYITLAR
 SİCİLNO ADI SOYADI ODA KAYIT TARİHİ

139008	 İLYAS	FARUK	AHISKALI	 15.06.2020
142910	 BERFİN	UZUN	 20.10.2020
142913	 UFUK	ÖZGE	 20.10.2020
141901	 CAN	YAVAŞ	 23.09.2020
141348	 GÖKHAN	EMLEK	 7.09.2020
145098	 BAHAR	AYDIN	 28.12.2020
144852	 SEZER	KARDAŞ	 17.12.2020
139268	 BİLAL	ARSLAN	 30.06.2020
138401	 TUĞÇE	KAYACAN	 12.03.2020
142556	 AHMET	ERDOĞAN	 8.10.2020
139670	 İSMAİL	ÖMER	ÖZEL	 13.07.2020
139180	 ÇAĞLA	İREM	ÖNDER	 25.06.2020
141350	 GAMZE	KARAHASAN	 7.09.2020
143887	 SEMANUR	ÇELİK	 12.11.2020
143880	 DOĞAN	EREN	 12.11.2020
143885	 MEHMET	AKİF	KORKUT	 12.11.2020
139896	 ADEM	TEMOÇİN	 22.07.2020
139326	 HÜSEYİN	CENGİZ	 2.07.2020
139673	 ÖZKAN	YURTSEVEN	 13.07.2020
145136	 MUHAMMET	MUSTAFA	MEYDAN	 29.12.2020
143308	 HASANCAN	YAVAŞ	 26.10.2020
140300	 EVREN	AYTEK	 6.08.2020
137339	 EBRU	ÇAMLIDERE	 14.01.2020
140754	 HASAN	EMRE	BAYRAMOĞLU	 19.08.2020
143228	 MERT	BURAK	TAŞPINAR	 23.10.2020
137338	 HÜSEYİN	KASAP	 14.01.2020
137156	 YUSUF	BİLGİÇ	 3.01.2020
137312	 METİN	YILDIRIM	 13.01.2020
137209	 YUSUF	TURHAN	 7.01.2020
137242	 MERT	YENİDEDE	 8.01.2020
144070	 RECEP	DİLMAÇ	 17.11.2020
137243	 UFUK	BULUT	 8.01.2020
138073	 FERAT	ORUN	 26.02.2020
139601	 ORHAN	KARADENİZ	 10.07.2020
137311	 MUHAMMET	RAŞİT	ÇAKIR	 13.01.2020
137505	 BENAN	ÇELİK	 28.01.2020
137509	 BURAK	ARIKAN	 28.01.2020
137507	 KAMER	KÜÇÜKBAYRAM	 28.01.2020
137508	 MEHMET	YILMAZ	 28.01.2020
137525	 AHMET	DURMUŞ	 28.01.2020
137709	 NECMİ	CAN	AKYILDIZ	 10.02.2020
137707	 EMİNE	SELVA	GÖKÇE	 10.02.2020
137896	 EMRE	AY	 17.02.2020
137708	 NURGÜL	BAYRAKTAR	 10.02.2020
137803	 FATMA	ŞARE	 11.02.2020
137804	 MUHAMMED	FATİH	ALPASLAN	 11.02.2020
137802	 SEZGİN	HÜSEYİN	 11.02.2020
137805	 MUHAMMED	YUSUF	DOĞRU	 11.02.2020
137846	 MUHAMMET	UÇMAN	CİVCİK	 13.02.2020
137870	 CÜNEYT	DİKSİN	 14.02.2020
137897	 FATİH	MEHMET	KABA	 17.02.2020
137873	 MUSTAFA	ERGİN	GÜNDÜZ	 14.02.2020

137927	 ÖZKAN	YAVUZ	 19.02.2020
137999	 MUHTASAM	KARAALİ	 21.02.2020
137998	 MUHAMMED	EFTAL	AKBAŞ	 21.02.2020
138165	 EMRE	AZAT	 2.03.2020
138074	 AHMET	KÜLEN	 26.02.2020
138300	 OSMAN	EREL	 10.03.2020
138075	 GİZEM	BATMAZ	 26.02.2020
138030	 ÖZGÜR	ÖZ	 25.02.2020
138463	 HÜSEYİN	BERKAY	ZEYBEK	 17.03.2020
138251	 MEHMET	EMİN	YÜCEERİM	 6.03.2020
138252	 MELİKE	YÜCEERİM	 6.03.2020
138253	 MEVLA	ŞEN	 6.03.2020
138298	 SEÇKİN	BAY	 10.03.2020
138299	 SEVDA	ÇAKAN	 10.03.2020
138380	 İSMAİL	ÖZDEMİR	 11.03.2020
138379	 MUHARREM	KOCAMUSAOĞLU	 11.03.2020
138533	 BİRCAN	GÖKSAL	 20.03.2020
138529	 ÇAĞLAR	EREN	GÜR	 20.03.2020
138531	 EMRE	ORDU	 20.03.2020
138560	 EMİRHAN	DOĞAN	 25.03.2020
138561	 MUHAMMED	BUĞRA	MERT	 25.03.2020
138580	 EFE	CAN	İNCE	 27.03.2020
138601	 MUSTAFA	CAN	GÖRÜCÜ	 4.04.2020
138596	 HÜSEYİN	BİLGİT	 2.04.2020
138616	 MAHMUD	SAİD	YALÇIN	 6.04.2020
138705	 KAZIM	KAMER	YAMAN	 28.04.2020
138733	 İBRAHİM	YİĞİT	 6.05.2020
138738	 TAHA	CAN	DOKAN	 6.05.2020
144599	 HÜSEYİN	KURT	 10.12.2020
138852	 İREM	KURTULUŞ	 2.06.2020
138851	 MAHİR	YILDIRIM	 2.06.2020
138890	 FURKAN	AYTUNÇ	 4.06.2020
138855	 MUSTAFA	NEBİ	DEMİRCİ	 2.06.2020
138887	 MUHAMMET	BURAK	CELLAT	 4.06.2020
138932	 ARİF	GEVENİM	 8.06.2020
138921	 ESİN	ALIÇ	 8.06.2020
138922	 NURBANU	SOYLU	 8.06.2020
138924	 BAŞAK	ÖZENALP	 8.06.2020
138923	 ABDULHAKİM	CANBEYLİ	 8.06.2020
138995	 SEMİH	ASAN	 12.06.2020
139015	 GİZEM	BAYRAM	 15.06.2020
139105	 HALİT	YASİN	BAHADIR	 19.06.2020
138994	 TEVRAT	TOMBAŞ	 12.06.2020
138993	 MURAT	VURUR	 12.06.2020
139014	 MUHİTTİN	HAYDAR	ZENGİN	 15.06.2020
139104	 ENES	ŞAHİN	 19.06.2020
138998	 EMRE	GÜNEY	 15.06.2020
139325	 NUH	EREN	ASLAN	 2.07.2020
139074	 EMİR	TALHA	DEMİRTAŞ	 17.06.2020
139103	 ÇAĞLAR	TÜRE	 19.06.2020
139249	 MUSTAFA	KAÇMAZ	 29.06.2020
139157	 YÜCEL	MURÇAK	 23.06.2020
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YENİ KAYITLAR
139156	 MEHMET	MEŞE	 23.06.2020
139327	 GAMZE	SİNE	 2.07.2020
139179	 EMEL	KESAT	 25.06.2020
139178	 EMRE	KARALI	 25.06.2020
139324	 ALİ	ÜNAL	 2.07.2020
142311	 MERT	TUĞBERK	BAŞIAÇIK	 2.10.2020
139312	 MEHMET	BUĞRA	YANPALA	 30.06.2020
139427	 OGÜN	DEMİRCAN	 7.07.2020
139323	 AYŞE	GÜLMEZ	 2.07.2020
139426	 NESLİHAN	ÇAPAROĞLU	 7.07.2020
139535	 NURSİMA	OĞUZ	 9.07.2020
139745	 MEHMET	NAZIM	KOCADEMİR	 16.07.2020
139672	 FATİH	ÖZER	 13.07.2020
139538	 EMRE	FIRAT	 9.07.2020
139537	 BİLAL	ATMACA	 9.07.2020
139669	 HASAN	SERDAR	AKYILDIZ	 13.07.2020
141267	 FURKAN	TARIK	BALABAN	 3.09.2020
140517	 ŞEYHMUS	MİLLİ	 12.08.2020
139671	 OĞUZHAN	KOTA	 13.07.2020
140114	 BERAT	FATİH	ÇOLAK	 28.07.2020
139727	 ÖZKAN	ARSLAN	 16.07.2020
140037	 MEHMET	ŞEN	 27.07.2020
140034	 HÜLYA	ASLAN	 27.07.2020
139746	 EMRE	AYTAŞ	 16.07.2020
143128	 TUNCER	ÇALI	 22.10.2020
139747	 FARUK	BERKAY	YAKAR	 16.07.2020
140304	 MUHAMMET	BURHAN	DEMİRAL	 6.08.2020
139836	 ZEKİ	RUHSARAN	 20.07.2020
139837	 MEHMET	DEMİRBİLEK	 20.07.2020
139838	 İLKNUR	GÖÇ	 20.07.2020
139898	 AZAT	ARTUÇ	 22.07.2020
140150	 ÖZNUR	ÇETİN	 29.07.2020
139894	 HAKKI	EŞKİ	 22.07.2020
139895	 ŞEFAAT	ÇELİK	 22.07.2020
139897	 ANIL	GÜNEY	 22.07.2020
140033	 EBRAR	SÜMEYYE	ŞEHİTOĞLU	 27.07.2020
140035	 ADEM	ÇOŞKUN	 27.07.2020
140032	 ÖMER	FARUK	ERGÜL	 27.07.2020
140303	 RESUL	ÇİNAR	 6.08.2020
140519	 BİLAL	FAZLIOĞLU	 12.08.2020
140038	 SEMİ	METEHAN	GÖKOĞLU	 27.07.2020
141264	 TEVFİK	UZBALTACI	 3.09.2020
140041	 KAAN	ÖZDEMİR	 27.07.2020
140040	 MUSTAFA	AKOĞLU	 27.07.2020
140711	 MURAT	MALTAŞ	 18.08.2020
140116	 İBRAHİM	KÖRÜK	 28.07.2020
140115	 BÜNYAMİN	AKDENİZ	 28.07.2020
140299	 YETİŞ	ALTINPARMAK	 6.08.2020
140149	 DENİZ	CEYLAN	 29.07.2020
140307	 CANBERK	KOYUNCUOĞLU	 6.08.2020
140708	 RECEP	TEMUÇİN	 18.08.2020
140305	 MEHMET	EMİN	YILDIZ	 6.08.2020
140302	 DİDEM	ŞENOCAK	 6.08.2020
140301	 YASİN	BEYAZIT	 6.08.2020
140710	 AHMET	ALIŞ	 18.08.2020

140515	 İBRAHİM	MEMİŞ	 12.08.2020
140518	 BEYZA	YAZICI	 12.08.2020
140516	 BAHADIR	ATLILAR	 12.08.2020
140520	 ALPEREN	CEVAHİR	 12.08.2020
140753	 HABİBE	GİTMEZ	 19.08.2020
140509	 ALİ	BOZOĞLU	 11.08.2020
140752	 KAMİL	ÇÜRÜK	 19.08.2020
140709	 MUSTAFA	FERİK	 18.08.2020
140712	 MELİH	KAYTANCI	 18.08.2020
140707	 SAMET	AY	 18.08.2020
140706	 MEHMET	BURAK	ÇOLAK	 18.08.2020
140549	 ALİ	ERKAM	MERCAN	 13.08.2020
140757	 BEYTULLAH	İLYASOĞLU	 19.08.2020
140755	 SİNAN	BARIŞ	 19.08.2020
140756	 CİHAT	KÖROĞLU	 19.08.2020
140758	 ADİL	GÖLEÇ	 19.08.2020
141023	 MEHMET	ALİ	ALTUNTAŞ	 27.08.2020
140759	 ZÜBEYİR	ALPER	KESKİN	 19.08.2020
140788	 AHMET	YILMAZ	 21.08.2020
140789	 NURGÜL	RIHAWI	 21.08.2020
140790	 MEHMET	ENES	AKSÜLLÜ	 21.08.2020
140873	 SERHAT	YILDIRIM	 21.08.2020
140872	 MEHMET	ŞERİF	YILDIRIM	 21.08.2020
140787	 ONUR	BAKİ	KORKMAZ	 21.08.2020
141269	 İSMAİL	KAMİŞ	 3.09.2020
141025	 VOLKAN	BEDİR	 27.08.2020
141022	 MESUT	KAPUCİ	 27.08.2020
141024	 MUSTAFA	EYVAZ	 27.08.2020
141021	 YUNUS	EMRE	YAVUZ	 27.08.2020
141020	 EREN	TOMBUL	 27.08.2020
141019	 GÖKÇE	İZGÖR	KADIOĞLU	 27.08.2020
141263	 MUSTAFA	HANİFİ	YAĞCI	 3.09.2020
141099	 DENİZ	ÇAĞLI	 28.08.2020
141098	 ARİF	GÜVEN	 28.08.2020
141100	 BUMİN	KAAN	BAYSAN	 28.08.2020
141097	 SELİN	KORUCU	 28.08.2020
141101	 HÜLYA	BAL	 28.08.2020
141266	 İSMAİL	ÇELİK	 3.09.2020
141239	 FERİT	SARIKAYA	 2.09.2020
141238	 VEDAT	ÖDEMİŞ	 2.09.2020
141237	 BURAK	KOÇAK	 2.09.2020
141236	 FATİH	YİĞİT	 2.09.2020
141351	 OKAN	TURAN	 7.09.2020
141270	 MUHAMMED	ŞERİF	ÇAPKIN	 3.09.2020
141265	 MEHMET	ENES	YAVUZEL	 3.09.2020
141452	 ABDÜLSETTAR	ELHATİP	 10.09.2020
141349	 ZEYNEP	ÖNEN	 7.09.2020
141268	 ŞEYMA	ÖNAL	 3.09.2020
141352	 MERTCAN	KOÇAK	 7.09.2020
141493	 AHMET	COŞKUN	 10.09.2020
142552	 ALİHAN	MALGARALI	 8.10.2020
141532	 MEHMET	GÖKHAN	BİLİM	 11.09.2020
141572	 AHMET	KOCAMAN	 14.09.2020
141533	 SERKAN	ÇELİK	 11.09.2020
141490	 BURHAN	KARACA	 10.09.2020
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YENİ KAYITLAR
143987	 HARUN	CAN	BEKTAŞ	 16.11.2020
141534	 SENA	ZEYNEP	KARAKAŞ	 11.09.2020
141667	 CANBERK	ÇERVATOĞLU	 16.09.2020
141666	 MEHMET	ARSLAN	 16.09.2020
141766	 ÜMİT	KIRAÇ	 18.09.2020
141864	 HÜSEYİN	DEMİRKOL	 22.09.2020
141767	 ASLIHAN	ÇEKİÇ	 18.09.2020
141769	 ATABERK	REFİKOĞLU	 18.09.2020
141770	 FURKAN	ÇELEBİ	 18.09.2020
141765	 MUHAMMED	SEFA	TÜRKOĞLU	 18.09.2020
141764	 HAMİTCAN	ÖZDEMİR	 18.09.2020
141771	 ENES	YILDIZ	 18.09.2020
142008	 MUHARREM	EROĞLU	 25.09.2020
142554	 FURKAN	PATPAT	 8.10.2020
141902	 ABDULLAH	ABA	 23.09.2020
142023	 RAMAZAN	DİLEK	 25.09.2020
142012	 BURAK	DEMİREL	 25.09.2020
141904	 TUĞÇE	YALDIZ	 23.09.2020
141905	 İBRAHİM	UYGUR	 23.09.2020
142318	 İSMAİL	AKAR	 2.10.2020
142009	 ABDULLAH	GAYRETLİ	 25.09.2020
141961	 YUSUF	BOZKURT	 23.09.2020
142059	 HANİFİ	AKDEMİR	 25.09.2020
142011	 EMİR	KULA	 25.09.2020
142010	 ÖZLEM	SÖNMEZ	 25.09.2020
142007	 ALKAN	ŞENTÜRK	 25.09.2020
142212	 ERAY	ÖZLEM	 30.09.2020
142211	 MEHMET	HAKAN	BALTACI	 30.09.2020
142210	 ENES	KAAN	SÖNMEZ	 30.09.2020
142570	 YAKUP	AKBULUT	 8.10.2020
142209	 ALİCAN	KIRBAŞ	 30.09.2020
142480	 UTKU	PASİN	 6.10.2020
142553	 RIDVAN	KURT	 8.10.2020
142317	 AHMET	ERK	 2.10.2020
142543	 EFECAN	BARAN	 8.10.2020
142316	 MUHAMMED	YUSUF	KARABULUT	 2.10.2020
142315	 İSMAİL	ONUR	TURHAN	 2.10.2020
142314	 UĞUR	CAN	KIVANÇ	 2.10.2020
142313	 MUSTAFA	KADI	 2.10.2020
142312	 ERMAN	GÖRGÜN	 2.10.2020
142483	 FURKAN	KANDEMİR	 6.10.2020
142479	 VEDAT	ÇAKIR	 6.10.2020
142545	 MERT	KURAR	 8.10.2020
142916	 TUNAY	YEŞİL	 20.10.2020
142481	 SÜMEYYE	SAĞ	 6.10.2020
142482	 TARIK	KILINÇ	 6.10.2020
142546	 ENES	KARDOĞAN	 8.10.2020
142551	 MUHAMMED	HİLMİ	ASLANTÜRK	 8.10.2020
142549	 KÜBRA	OCAKTAR	 8.10.2020
142550	 BURCU	BULUT	 8.10.2020
142525	 MELİH	ÖZKALAY	 8.10.2020
142548	 AHMET	SESVEREN	 8.10.2020
142547	 AHMET	GEDİKBAŞI	 8.10.2020
142627	 ARİF	EMRE	DEMİRKIRAN	 9.10.2020
142628	 İBRAHİM	BARIŞ	ECER	 9.10.2020

142776	 FATMA	YALÇIN	 14.10.2020
142626	 MAHMUT	ARMAĞAN	 9.10.2020
142625	 SÜLEYMAN	FURKAN	ALAY	 9.10.2020
142812	 CÜNEYD	KOTAN	 14.10.2020
142917	 DERVİŞ	CAN	GÜÇLÜ	 20.10.2020
142911	 OKAN	AYDOĞDU	 20.10.2020
142810	 SEFA	ALTUN	 14.10.2020
142811	 ENES	ŞAHİN	 14.10.2020
144569	 HAŞEM	ŞAYLI	 10.12.2020
142809	 MÜCAHİT	ŞAHİN	 14.10.2020
142867	 İBRAHİM	VARELCİ	 19.10.2020
142808	 SEDAT	ERGÜL	 14.10.2020
142868	 BERRAK	KARAGÖZ	 19.10.2020
142807	 MUHAMMET	TAHA	AKYAZICI	 14.10.2020
142871	 NEVİN	YALÇINER	 19.10.2020
142915	 BEDİRHAN	ARTUÇ	 20.10.2020
143135	 SENANUR	KÖYLÜ	 22.10.2020
142914	 MÜCTEBA	ABDULLAH	ORUÇ	 20.10.2020
142870	 MURAT	TETİK	 19.10.2020
142869	 EMRAH	DOĞRUYOL	 19.10.2020
143129	 OKTAY	OKŞAK	 22.10.2020
143130	 NURULLAH	ÇELİK	 22.10.2020
143102	 AYBÜKE	LEVENT	 22.10.2020
143131	 EMRE	AYDIN	 22.10.2020
143127	 YUSUF	ŞENER	 22.10.2020
143126	 GÖKHAN	AKSU	 22.10.2020
143134	 DOĞUKAN	BARLAK	 22.10.2020
143370	 AHMET	TAHA	İNAL	 28.10.2020
143133	 ABİT	FURKAN	KOÇ	 22.10.2020
143132	 ASLIHAN	AYDIN	 22.10.2020
143230	 FATMA	SEVİNÇ	 23.10.2020
143402	 BAHATTİN	TEMİZER	 30.10.2020
143232	 RECEP	MODOĞLU	 23.10.2020
143231	 GÖKÇEN	GÜLER	 23.10.2020
143233	 MUHAMMED	YUSUF	YILDIZER	 23.10.2020
143306	 GÖKHAN	ERCAN	 26.10.2020
143369	 FIRAT	KARATAŞ	 28.10.2020
143745	 GÖKHAN	AYAS	 11.11.2020
143375	 MUSTAFA	YARANGÜMELİ	 28.10.2020
143371	 YUSUF	KAPLAN	 28.10.2020
143372	 UĞUR	TEMEL	 28.10.2020
143498	 MUHAMMED	ALİ	ÇELİK	 2.11.2020
143497	 ÖNDER	YARDIMCI	 2.11.2020
143563	 BURAK	TÜRKOĞLU	 3.11.2020
143703	 DİLEK	GÖNENÇ	 10.11.2020
143562	 BURAK	ATİLA	 3.11.2020
143561	 MÜCAHİT	YERLİ	 3.11.2020
143565	 RONAY	ÖZLÜK	 3.11.2020
143566	 MURAT	KUŞAT	 3.11.2020
143702	 GAMZE	ALTUNTAŞ	 10.11.2020
143704	 FETULLAH	NASİH	ALPARAĞI	 10.11.2020
143705	 GAMZE	ERGUN	 10.11.2020
143700	 EKREM	KÖROĞLU	 10.11.2020
143989	 EZGİ	İDİL	MERT	 16.11.2020
143631	 SEYFULLAH	ÇOLAK	 5.11.2020
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143882	 MEHMET	BİLAL	KARA	 12.11.2020
143879	 MUHAMMET	FURKAN	ELMAS	 12.11.2020
143883	 AYKUT	KUMRAL	 12.11.2020
144099	 SERTER	SERT	 18.11.2020
143881	 ELİF	KARAKAŞ	KALAYCI	 12.11.2020
143884	 GÖRKEM	AY	 12.11.2020
143886	 MUHAMMET	MUSTAFA	BİGEÇ	 12.11.2020
143988	 MERT	ÇAKAL	 16.11.2020
144071	 BURAK	NADİR	KAHRAMAN	 17.11.2020
144073	 RAMAZAN	CİHAN	ARSLAN	 17.11.2020
144215	 OĞUZHAN	GEÇKİN	 20.11.2020
144088	 KADİR	GÜVEN	 17.11.2020
144097	 RUKİYE	SÖNMEZ	 18.11.2020
144100	 CİVAN	MİKAİL	CİHAN	 18.11.2020
144216	 FURKAN	TALHA	ÖZDEMİR	 20.11.2020
144214	 NURETTİN	HAN	 20.11.2020
144217	 SELİM	BAYRAM	 20.11.2020
144318	 SAİD	NUMAN	DEMİRCİ	 25.11.2020
144319	 ELANUR	YAZICI	 25.11.2020
144383	 BURAK	YAŞAR	 27.11.2020
144381	 MERVE	KASIM	 27.11.2020
144382	 FERİHA	NURŞAH	SELÇUK	 27.11.2020
144568	 VİLDAN	KAYA	 10.12.2020
144572	 İSMAİL	TEK	 10.12.2020
144571	 MUHAMMET	SADUN	 10.12.2020
144570	 HALİL	İBRAHİM	YİĞİT	 10.12.2020
144601	 ABDULSELAM	GERGİN	 10.12.2020
144602	 DEMET	ÖZEN	 10.12.2020
144605	 DOĞUKAN	ATEŞ	 10.12.2020
144604	 TURGUT	ÇAĞDAŞ	BAYDAR	 10.12.2020
144603	 İBRAHİM	KADIOĞLU	 10.12.2020
144606	 YUNUSCAN	MAZIBAŞ	 10.12.2020
144600	 SALİH	ÖZDEMİR	 10.12.2020
144607	 AYŞE	NUR	ÇAKMAKER	 10.12.2020
144853	 AHMED	BAĞCI	 17.12.2020
144854	 BÜŞRA	KARACA	 17.12.2020
144863	 MUHAMMET	EMİN	ZER	 17.12.2020
144855	 EMRE	MERT	DİKDURAK	 17.12.2020
144974	 HÜSEYİN	YILDIRIM	 23.12.2020
145034	 EYÜP	ENSAR	TAK	 24.12.2020
145135	 FATMA	HACER	DABAN	 29.12.2020
146198	 DENİZ	ÖZOĞUL	 17.02.2021
145388	 SAFA	UĞUR	 8.01.2021
145134	 MUSTAFA	ALİ	AÇIKGÖZ	 29.12.2020
145095	 İLHAMİ	SÖYLER	 28.12.2020
145177	 FAİK	ÇETİN	 1.01.2021
145384	 CANBERK	KARAKUŞ	 8.01.2021
145274	 GÜL	TÜREL	 5.01.2021
145273	 OĞUZHAN	AYVAZ	 5.01.2021
145483	 FATMA	MERVE	YAVAŞ	 13.01.2021
145385	 MUHAMMET	OĞUZ	AYDIN	 8.01.2021
145242	 SÜLEYMAN	TANRIKULU	 5.01.2021
145275	 BÜŞRA	YAKAR	 5.01.2021
145271	 SEVİNÇ	EROĞLU	 5.01.2021
145387	 İLKNUR	BÜŞRA	AKTAŞ	 8.01.2021

145319	 FATİH	KARACA	 7.01.2021
145386	 ADEM	USLU	 8.01.2021
145438	 MÜRSEL	ŞERAFEDDİNOĞLU	 11.01.2021
145439	 MELİH	ÇAYLAK	 11.01.2021
145484	 EMİNE	CENGİZ	 13.01.2021
152124	 ECEM	FERİK	 28.09.2021
145499	 ELİF	KÜÇÜK	 13.01.2021
145482	 EMRE	ZEYBEK	 13.01.2021
145537	 AHMET	TÜRKAN	 15.01.2021
145538	 ASLIHAN	TUĞÇE	GÜVEN	 15.01.2021
145535	 BURCU	UYGUN	 15.01.2021
145653	 FERDİ	BADRUK	 20.01.2021
145652	 CEREN	CANSU	KUZU	 20.01.2021
145725	 MUHAMMED	CASİM	DEDE	 25.01.2021
145654	 MİTHAT	CAN	TİPİCİ	 20.01.2021
145651	 EMRE	KÜÇÜK	 20.01.2021
145693	 HÜSNE	DURSUN	 22.01.2021
145695	 ALİ	HARMANCI	 22.01.2021
145694	 MERT	YILMAZ	 22.01.2021
145692	 KÜBRA	YEĞEN	AHISKALI	 22.01.2021
145818	 TOLGA	MERT	 29.01.2021
145726	 HASAN	KAYA	 25.01.2021
145819	 YAĞIZ	DOĞAN	KESER	 29.01.2021
145768	 ENES	ŞAHİN	 27.01.2021
145780	 AHMET	ATALAY	DİKMEN	 28.01.2021
145767	 EMRE	DUZ	 27.01.2021
145820	 TİMUR	HALİLOĞLU	 29.01.2021
145817	 SADIK	KÜRŞAT	YILDIRIM	 29.01.2021
145909	 ALİ	SEZER	 3.02.2021
145908	 SALİHCAN	SOYAL	 3.02.2021
145907	 SEYFETTİN	ERAN	 3.02.2021
145906	 MURAT	ESKİ	 3.02.2021
145905	 MAHMUT	TERZİ	 3.02.2021
146194	 MUSTAFA	TEMİZTAŞ	 17.02.2021
146199	 CİHANGİR	KARAASLAN	 17.02.2021
146195	 İLKENUR	ŞENTÜRK	 17.02.2021
146193	 BEYZA	EFE	 17.02.2021
146210	 AZAT	BİNGÖL	 18.02.2021
146039	 MELİH	KARABULUT	 10.02.2021
146197	 UMUT	ŞAHİN	ÖZYILDIZ	 17.02.2021
146049	 UFUK	UYSAL	 11.02.2021
146165	 FIRAT	SİNER	 17.02.2021
146196	 SEMANUR	BİLGE	AYYILDIZ	 17.02.2021
146200	 FURKAN	KAMİL	GÜDER	 17.02.2021
146393	 ELİF	KUDU	 24.02.2021
147261	 TALHA	ÖZTÜRK	 23.03.2021
146392	 YAKUP	YALÇIN	 24.02.2021
146582	 MEHMET	ÇETİK	 3.03.2021
146391	 AHMET	KAŞMER	 24.02.2021
146460	 ENES	TÜRK	 26.02.2021
146466	 AHMET	SALİH	GÖNCÜ	 26.02.2021
146465	 NİLAY	SAYIN	 26.02.2021
146464	 MECD	TEKİNCE	 26.02.2021
146461	 AHMET	AKSOY	 26.02.2021
146463	 ÖZKAN	DURSUN	 26.02.2021
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146462	 FURKAN	ARI	 26.02.2021
146583	 NURULLAH	ALTUN	 3.03.2021
146584	 İREM	KOYUNCU	 3.03.2021
146588	 ALEYNA	SARSICI	 3.03.2021
146589	 NESLİHAN	YAZICI	 3.03.2021
146587	 FURKAN	KOCAMAN	 3.03.2021
146586	 YASİN	BAYRAM	 3.03.2021
146585	 FİKRET	KARABIYIK	 3.03.2021
146671	 MİKAİL	YILDIRIM	 5.03.2021
146591	 AHMET	VAKUR	SELÇUK	 3.03.2021
146590	 MÜCAHİT	ÇİFCİ	 3.03.2021
146707	 BURAK	AYDIN	 6.03.2021
146705	 ALİ	PİRAL	 6.03.2021
146709	 ETHEM	ARSLAN	 6.03.2021
146835	 CEM	ÇİLEKÇİLER	 10.03.2021
146708	 FATİH	YIKMAZ	 6.03.2021
147396	 DENİZ	YILDIRIM	 29.03.2021
146710	 SEFA	DEMİR	 6.03.2021
146711	 ALPEREN	UZUN	 6.03.2021
146837	 FARUK	TAŞCI	 10.03.2021
146834	 OĞUZHAN	ÖZDEMİR	 10.03.2021
147105	 MİNE	EBREM	 18.03.2021
146819	 ERDİ	YALÇIN	 9.03.2021
146836	 EMRE	FIRAT	ÇATALKAYA	 10.03.2021
146838	 ARİF	ŞENER	 10.03.2021
146839	 YASEMİN	ŞENYURT	 10.03.2021
146840	 HASAN	BAYKAN	 10.03.2021
146841	 REŞİT	KARAÇAL	 10.03.2021
147034	 ALİ	EBEOĞLU	 18.03.2021
147032	 MUHAMMET	HÜSEYİN	HALİL	TAŞKIN18.03.2021
147104	 MERVE	RÜYA	SAYGIN	 18.03.2021
148614	 BURAK	UYGUR	 3.06.2021
147035	 EGEMEN	YALÇIN	 18.03.2021
147033	 HATİCE	BEGÜM	AYDIN	 18.03.2021
147476	 OSMANCAN	ÇAKIR	 30.03.2021
147036	 HASAN	BAKMAZ	 18.03.2021
147247	 MUHAMMET	FATİH	DOĞAN	 23.03.2021
147121	 GİZEM	AYDIN	 18.03.2021
147122	 MUHAMMET	EKİNCİ	 18.03.2021
147123	 KAAN	BOĞA	 18.03.2021
147304	 HAZAN	AKSU	 24.03.2021
147120	 EMRE	EKİZ	 18.03.2021
147256	 TUNCAY	ÜNAL	 23.03.2021
147258	 ALİ	EMRE	YÜCEL	 23.03.2021
147257	 CİHAT	KÜÇÜK	 23.03.2021
147259	 ECEM	ÇAVUŞOĞLU	 23.03.2021
147552	 SENA	KÖFTECİOĞLU	 31.03.2021
147260	 MUHAMMED	ŞAHİN	 23.03.2021
147474	 SEZER	METİNER	 30.03.2021
147395	 FIRAT	ALTUN	 29.03.2021
147847	 BAHA	HAMAMCIOĞLU	 12.04.2021
147475	 AYKAN	YAŞAR	 30.03.2021
147470	 ABDURRAHMAN	ÇUKAY	 30.03.2021
147471	 ALİ	KARATAŞ	 30.03.2021
147472	 CEREN	EGE	 30.03.2021

147473	 CEM	TUHAN	 30.03.2021
147551	 KÜRŞAT	YILMAZ	 31.03.2021
147548	 HÜSEYİN	NUSRET	KABA	 31.03.2021
147553	 ÖMÜR	PEKER	 31.03.2021
147776	 SEFA	POLAT	 9.04.2021
147596	 ZÜBEYİR	DURGUN	 2.04.2021
147595	 RECEP	VEYSEL	ÖZTÜRK	 2.04.2021
147867	 OLCAY	KÜÇÜKPEHLİVAN	 13.04.2021
147703	 HİLAL	KILIÇ	 7.04.2021
147845	 ZEYNEP	KALKAN	 12.04.2021
147705	 KADER	COŞKUN	 7.04.2021
147704	 ESLEM	KİRAZ	 7.04.2021
147723	 ÇÖLBEY	GÖRKEM		ŞAHİNÖZ	 7.04.2021
147748	 ESMA	GÜLSOY	 8.04.2021
147749	 MURAT	BEYAN	 8.04.2021
147747	 MUSTAFA	CANER	ÇAVDAR	 8.04.2021
147916	 SERHAT	BECERMEN	 14.04.2021
147866	 MUHSİN	IŞIK	 13.04.2021
147850	 SÜLEYMAN	KURT	 12.04.2021
147777	 ASLI	ÜNEN	 9.04.2021
147849	 ÖMER	FARUK	AYKÜL	 12.04.2021
147846	 OĞUZHAN	MUTİ	 12.04.2021
147963	 ÖMÜR	AKSOY	 16.04.2021
147964	 BERKAY	SAKALLI	 16.04.2021
148007	 ONURALP	DİLEK	 19.04.2021
148005	 MUSTAFA	ARAZ	 19.04.2021
148006	 UMUT	YILMAZ	 19.04.2021
148004	 SEVGİ	MELTEM	ÇELİK	 19.04.2021
148071	 RABİA	ACAR	 23.04.2021
148070	 KADİRHAN	BİLGİN	 23.04.2021
148233	 MESUT	ŞANLI	 6.05.2021
148136	 OĞUZHAN	OKUMUŞ	 28.04.2021
148134	 ÜMRAN	İNAN	 28.04.2021
148135	 ÖZTÜRK	MURAT	ŞENTÜRK	 28.04.2021
148236	 ERTAN	MURAT	İNCE	 6.05.2021
148237	 BATUHAN	ATA	 6.05.2021
150964	 ÖMER	KAYA	 26.08.2021
148235	 FURKAN	ERDOĞAN	 6.05.2021
148164	 MUHAMMED	IŞIK	 29.04.2021
148234	 CANSU	AHI	 6.05.2021
148311	 HAZAL	AVCİ	 21.05.2021
148301	 MERVE	DEMİR	 20.05.2021
148438	 VEYSEL	ERCİYES	 26.05.2021
148300	 MÜMİN	TOLGAHAN	SOYDAN	 20.05.2021
148436	 MERT	CAN	YILDIZ	 26.05.2021
150320	 ADEM	FISTIK	 10.08.2021
148310	 FERHAT	CAN	ARAS	 21.05.2021
148322	 FEVZİ	MERT	OKŞAK	 21.05.2021
148439	 ALİ	CAN	SOLMAZ	 26.05.2021
148437	 ÜMİT	KARAHASAN	 26.05.2021
148407	 GÖZDE	YAVUZ	 25.05.2021
148405	 ANILCAN	YİĞİT	 25.05.2021
148406	 YUNUS	EMRE	AYDOĞAN	 25.05.2021
148404	 AHMET	TAŞ	 25.05.2021
148440	 CEREN	ŞİMŞEK	 26.05.2021
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149120	 ONUR	CAN	ŞENTÜRK	 30.06.2021
148551	 RAMAZAN	ATEŞ	 31.05.2021
155007	 AYŞE	GENÇ	 27.12.2021
148549	 ERHAN	GEYEN	 31.05.2021
148612	 MURAT	AKAR	 3.06.2021
148611	 MELİH	HACER	 3.06.2021
148871	 CAN	BERKAY	KICI	 18.06.2021
148712	 UĞUR	YÜKSEKOL	 8.06.2021
148670	 YAKUP	YALÇINER	 7.06.2021
148672	 SEMİH	DÖNMEZ	 7.06.2021
148671	 MEHMET	ALTINTAŞ	 7.06.2021
148683	 AZAD	ERDOĞAN	 7.06.2021
148713	 MERT	OMAK	 8.06.2021
148744	 DENİZ	AYDIN	 10.06.2021
148745	 MELİH	YILDIRIM	 10.06.2021
152668	 ORHAN	HACIOĞLU	 11.10.2021
148747	 RIDVAN	GÜÇLÜ	 10.06.2021
148818	 BİLAL	KÖSE	 15.06.2021
148817	 HASAN	BÖREKCİ	 15.06.2021
148853	 MAHSUN	BULUT	 18.06.2021
148870	 OĞUZHAN	ŞAYIK	 18.06.2021
148869	 ADNAN	ZARUR	 18.06.2021
148958	 ALİ	FURKAN	TERZİOĞLU	 23.06.2021
148957	 ENGİN	SOYER	 23.06.2021
149119	 NEŞE	YİĞİT	 30.06.2021
148959	 SÜMEYYE	ZENGİZOR	 23.06.2021
148956	 AZİZ	HÜSEYİN	 23.06.2021
149154	 RECEP	TUNCAN	 2.07.2021
149121	 ALPER	BULUT	 30.06.2021
149294	 GAMZE	NUR	AYÇİÇEK	 8.07.2021
154477	 HAMZA	BURAK	SEFİL	 3.12.2021
149158	 KAMURAN	ORHAN	 2.07.2021
149297	 MEHMET	AKİF	İŞTEBEN	 8.07.2021
149141	 ÖZGE	ŞEYMA	ALTUNÇ	 1.07.2021
149139	 MERTCAN	ÇETİN	 1.07.2021
149126	 AYVAZ	EMİN	 1.07.2021
149138	 SALİH	CAN	TOSUN	 1.07.2021
149364	 ALİSİNA	MANİSALI	 9.07.2021
149157	 ESAT	KARAÇAVUŞ	 2.07.2021
149155	 MUSTAFA	ÜNAL	 2.07.2021
149156	 ESRA	ŞAHAN	 2.07.2021
149363	 AHMET	AĞARTAN	 9.07.2021
149280	 TİYANA	HAMZA	 7.07.2021
149279	 HAMZA	YALÇINKAYA	 7.07.2021
149278	 OĞUZHAN	EREN	 7.07.2021
149296	 OĞUZ	KAAN	CİVELEK	 8.07.2021
149540	 ERKİN	BEK	ÇAĞATAY	 16.07.2021
149470	 ÖMER	FARUK	HİÇDURMAZ	 13.07.2021
149303	 MEHMET	HULUSİ	HOROZOĞLU	 8.07.2021
149301	 ADEM	CANTEPE	 8.07.2021
149361	 İREM	KAHRAMAN	 9.07.2021
149298	 ÖMER	KARAGÖZ	 8.07.2021
149299	 İBRAHİM	MERT	ALP	 8.07.2021
149302	 SEFA	ÖZTÜRK	 8.07.2021
149468	 DOĞUKAN	ÇOBUR	 13.07.2021

150010	 MEHMET	AKİF	KILIÇ	 4.08.2021
149498	 TURGAY	TAHTACİ	 14.07.2021
149469	 CİHAN	YEŞİLYAYLA	 13.07.2021
149497	 HİLAL	SÖĞÜT	 14.07.2021
149496	 TUNAHAN	AYDEMİR	 14.07.2021
149495	 EMRE	EREL	 14.07.2021
149499	 ERTUĞRUL	KARADUMAN	 14.07.2021
149542	 ALİ	ÇELİK	 16.07.2021
151924	 MEHMET	AKARSU	 22.09.2021
149541	 FARUK	KAVAK	 16.07.2021
149698	 ALİ	BAŞTÜRK	 28.07.2021
149702	 DİDAR	BURHAN	ÇELİK	 28.07.2021
149701	 BURAK	ŞEN	 28.07.2021
149700	 ZELKİF	EMRE	EGE	 28.07.2021
149817	 HAVVA	KAMACI	 30.07.2021
149703	 MUHAMMET	ÇELİK	 28.07.2021
149704	 MERVE	TANRIKULU	 28.07.2021
150088	 FERAY	ŞEN	 5.08.2021
150080	 TALHA	KARAKURT	 5.08.2021
150013	 FAHRİ	YİYİN	 4.08.2021
149818	 ÖMER	ÇETİN	 30.07.2021
149816	 FURKAN	GÜLEÇ	 30.07.2021
150082	 MELİSSA	ERİM	 5.08.2021
149920	 MUHAMMED	TARTAR	 2.08.2021
150079	 CANSU	MERCAN	 5.08.2021
150086	 GAMZE	CEYLAN	 5.08.2021
150085	 AYŞEGÜL	KULOĞLU	 5.08.2021
150084	 MEHMET	AKİF	YILDIRIM	 5.08.2021
150083	 RECEP	KARAOĞLAN	 5.08.2021
150087	 BÜŞRA	KARAKAŞ	 5.08.2021
150016	 ATAKAN	MERT	SAĞIR	 4.08.2021
150015	 VELAT	TEKİN	 4.08.2021
150008	 TALHA	ŞEFİK	BAŞTÜRK	 4.08.2021
150017	 MUSTAFA	ALPER	ŞEKER	 4.08.2021
150011	 OĞUZHAN	ÖRGÜN	 4.08.2021
150009	 ÇAĞRIHAN	YURDAKUL	 4.08.2021
150318	 BEDİRHAN	ŞİMŞEK	 10.08.2021
150014	 MELİS	KALINBACAK	 4.08.2021
150078	 İSMAİL	ŞİMŞEK	 5.08.2021
150081	 ERÇE	YILDIRIM	 5.08.2021
150230	 HAMZA	ÇAKAR	 10.08.2021
150317	 NUHİYE	NUR	BAKIŞ	 10.08.2021
150319	 OKAN	AYDIN	 10.08.2021
150465	 AHMET	ZEYTUN	 12.08.2021
150463	 ESMA	ŞAHİN	 12.08.2021
150462	 OĞUZHAN	ÜNVER	 12.08.2021
150464	 BETÜL	SENA	ÖKSÜZ	 12.08.2021
150563	 BURAKHAN	OZAN	 17.08.2021
150562	 PAŞAM	SARSICI	 17.08.2021
150739	 NURAY	BURAK	 20.08.2021
150564	 MÜNÜR	KIVANÇ	KÜLCÜ	 17.08.2021
150738	 GÖKSU	ŞEHİTOĞLU	 20.08.2021
150736	 HÜSEYİN	SERKAN	KAYAR	 20.08.2021
150735	 ALİ	GÖKÇEOĞLU	 20.08.2021
150692	 HÜSEYİN	ÇİÇEK	 19.08.2021
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YENİ KAYITLAR
150741	 OĞUZHAN	YENİGÜL	 20.08.2021
150740	 İLKNUR	GÜNEŞ	 20.08.2021
150734	 İRFAN	KARACA	 20.08.2021
150742	 RAMAZAN	BURAK	KAYA	 20.08.2021
150966	 EMİRCAN	AŞCİ	 26.08.2021
150965	 KÜBRA	ZEYNEP	UYRUM	 26.08.2021
150969	 OĞUZHAN	GÜNAY	 26.08.2021
150970	 ZEYNEP	AVCI	 26.08.2021
151265	 EMRE	ŞEN	 2.09.2021
151216	 SADIK	DEMİR	 1.09.2021
150971	 AHMET	ENES	CEYLAN	 26.08.2021
150972	 ARİF	ATILKAN	 26.08.2021
150967	 MEHMET	ALİ	KARAKÖSE	 26.08.2021
151215	 SÜMEYYE	TORUN	 1.09.2021
150968	 SEFA	ÖNDER	 26.08.2021
151218	 MURAT	DURGUT	 1.09.2021
151312	 BURAK	BİRCAN	 3.09.2021
151217	 İSMAİL	TUNCAY	KARADENİZ	 1.09.2021
151313	 ENES	TAM	 3.09.2021
151219	 CEMAL	AZMİ	ŞAHİN	 1.09.2021
151220	 ABDULSAMET	ÇELEBİ	 1.09.2021
151311	 TAYFUN	TÜRKMEN	 3.09.2021
151309	 MEHMET	RAŞİT	ÇELİK	 3.09.2021
151661	 ATAKAN	ŞAHİN	 15.09.2021
151570	 SİNAN	GÖK	 10.09.2021
151564	 ERDOĞAN	ŞENSOY	 10.09.2021
153525	 SÜLEYMAN	KAYA	 3.11.2021
151565	 ALİ	CAN	UYGUN	 10.09.2021
151566	 MEHMET	BAŞ	 10.09.2021
151567	 ALİ	İMRAN	NEBİ	 10.09.2021
151568	 ONAT	UTKU	BOZKURT	 10.09.2021
151569	 ELİF	CEREN	KAYHAN	 10.09.2021
152132	 TAYFUN	ERDOĞAN	 28.09.2021
151649	 ALİ	CİBİR	 14.09.2021
151572	 YAŞAR	ÇALIŞAN	 10.09.2021
151573	 KADİR	UTKU	YILMAM	 10.09.2021
151571	 ERTUĞRUL	TURAN	 10.09.2021
151574	 MUHAMMED	FURKAN	ATAŞ	 10.09.2021
151660	 DERYA	NUR	BOZ	 15.09.2021
151803	 TAHA	ÖZDEMİR	KURUÇAY	 20.09.2021
151662	 HÜSEYİN	AKTAN	KIRTAY	 15.09.2021
151663	 HÜSEYİNCAN	BEKTAŞ	 15.09.2021
151664	 ABDULKADİR	AYKOÇ	 15.09.2021
151738	 MELİKE	ÖNAL	 17.09.2021
151665	 UFUK	KILIÇ	 15.09.2021
151667	 CANSU	BALKAYA	 15.09.2021
151739	 İSMAİL	İZCİ	 17.09.2021
151666	 BARIŞ	KAYMAZ	 15.09.2021
152128	 SEMİH	AYDIN	 28.09.2021
151741	 SARP	BATU	ŞENGÜL	 17.09.2021
151753	 ERCAN	TURCAN	 17.09.2021
151740	 MEHMET	SALİH	SARICA	 17.09.2021
151806	 OĞUZHAN	KOÇ	 20.09.2021
151805	 EMRE	ELLER	 20.09.2021
151804	 RESUL	KARŞIYAKA	 20.09.2021

151807	 EMRAH	KARABUĞA	 20.09.2021
151808	 FATMA	ÖZDEMİR	 20.09.2021
151802	 MELİH	OLÇA	 20.09.2021
152136	 MÜJDAT	ÇAKAR	 28.09.2021
151928	 TOLUNAY	YILMAZTEKİN	 22.09.2021
151927	 OZAN	SAMET	ŞAHİN	 22.09.2021
154917	 BAHAR	GÜL	DURAN	 21.12.2021
151935	 EREN	CAN	DOĞAN	 22.09.2021
151926	 BETÜL	VAROL	 22.09.2021
152201	 SİNEM	ODABAŞI	 29.09.2021
151925	 ÖZCAN	ŞİMŞEK	 22.09.2021
151923	 ERTAN	ALPTEKİN	 22.09.2021
152139	 EZGİ	NUR	AKYÜZ	 28.09.2021
152623	 PEYMAN	GÜNYELİ	 8.10.2021
152135	 AHMET	TEKİNALP	 28.09.2021
152133	 SALİH	ÇOLAK	 28.09.2021
152134	 MEHMET	SAİT	İNAN	 28.09.2021
152161	 SAFA	ÇOLAK	 28.09.2021
152131	 ONURCAN	KARADENİZ	 28.09.2021
152129	 MEHMET	FATİH	ÖZOLGUN	 28.09.2021
152130	 MAHMUT	BURAK	ERDOĞAN	 28.09.2021
152127	 KEREM	ATAYLAR	 28.09.2021
152126	 LEYLA	DAĞDELEN	 28.09.2021
152624	 ŞAHAP	YEŞİLTAŞ	 8.10.2021
152125	 İNCİ	ÇALTI	 28.09.2021
152137	 ABDULLAH	BALCI	 28.09.2021
152138	 MELİKE	DALAY	 28.09.2021
152122	 DOĞUKAN	YENER	 28.09.2021
152123	 KAAN	AYBAR	 28.09.2021
152214	 GÜLŞAH	GÜLER	 30.09.2021
152215	 İRFAN	BÜLBÜL	 30.09.2021
152435	 RÜMEYSA	KARAYEL	 5.10.2021
152434	 AKİF	ALTIN	 5.10.2021
152439	 İSMAİL	ÇETİN	 5.10.2021
152216	 KEREM	AKÇAKAYA	 30.09.2021
152504	 EMRE	ERDOĞAN	 6.10.2021
152433	 YUNUS	NADİ	UZUNDEMİR	 5.10.2021
152440	 MAHMUT	KAYA	 5.10.2021
152438	 EZGİ	BAŞAK	AKÇAY	 5.10.2021
152436	 AHMET	AKYÜREK	 5.10.2021
152437	 KÜBRA	ACAR	 5.10.2021
152441	 NURDAN	SANEM	KARAOĞLU	 5.10.2021
153011	 FATMA	ÖZKURT	 19.10.2021
152442	 ESAD	HALİD	ERCAN	 5.10.2021
152443	 KAZIM	DAĞ	 5.10.2021
152444	 CİHAT	ÖZBEY	 5.10.2021
152500	 NURİ	CANER	KARABELA	 6.10.2021
152501	 MUHAMMET	DOĞUŞ	 6.10.2021
152503	 MUHAMMED	İSTEMİHAN	 6.10.2021
152499	 MELİKE	TURAN	 6.10.2021
152622	 ALİHAN	GÖNCÜ	 8.10.2021
152787	 HİCRAN	ÖNEN	 13.10.2021
152621	 FATİH	MEHMET	GALATA	 8.10.2021
152620	 İLHAM	ŞAHBAZ	 8.10.2021
152786	 MERT	TOSUN	 13.10.2021
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YENİ KAYITLAR
152670	 BERK	ŞENGÜL	 11.10.2021
152669	 PINAR	KARA	 11.10.2021
152671	 KADİR	TERZİ	 11.10.2021
152864	 HASAN	MEYDAN	 15.10.2021
152783	 ENES	SENEMAN	 13.10.2021
152785	 ALİ	BERK	ÇELİK	 13.10.2021
152784	 TUGAY	ALTINTAŞ	 13.10.2021
153111	 TAHA	TUGAY	CİRİK	 21.10.2021
152759	 REVA	GÖNÜLAL	 12.10.2021
153008	 ŞEVVAL	ÖZER	 19.10.2021
153009	 RECEP	KURTULUŞ	 19.10.2021
153014	 ABDULKADİR	CAN	GÜLEN	 19.10.2021
153013	 ABDULSELAM	YAŞAR	 19.10.2021
153012	 SEMİH	KAYA	 19.10.2021
153110	 BERKCAN	ALCAN	 21.10.2021
153010	 FATİH	ÖZÇANAK	 19.10.2021
153015	 KAĞAN	KARAHAN	 19.10.2021
153016	 BUĞRAHAN	KAZIM	AYDINLAR	 19.10.2021
153007	 BURHAN	ALİ	TURSUN	 19.10.2021
153108	 BİRKAN	VARİŞLER	 21.10.2021
153374	 İRFAN	TURSUN	 29.10.2021
153107	 MÜCAHİT	ŞAHİN	 21.10.2021
153109	 MEHMET	KAYA	 21.10.2021
153106	 MERT	CAN	YILMAZ	 21.10.2021
153376	 HASAN	ALDEMİR	 29.10.2021
153377	 EGEMEN	CEM	GÜL	 29.10.2021
153380	 ONUR	CAN	YAMAN	 29.10.2021
153381	 RUKİYE	ÖNDER	 29.10.2021
153378	 HADİ	SUN	 29.10.2021
153375	 ENES	TAYYİP	SELVİ	 29.10.2021
153373	 BAHADIR	ATİK	 29.10.2021
153379	 ENGİN	ERDİNÇ	 29.10.2021
153523	 ECE	KÜÇÜKCEYLAN	 3.11.2021
153526	 OZAN	AKÇA	 3.11.2021
153740	 SEVİLAY	CEVİZ	 9.11.2021
153527	 AHMED	ELVAKİ	 3.11.2021
153610	 MAHMUT	FURKAN	DURMUŞ	 5.11.2021
153612	 ANIL	CAN	AYDIN	 5.11.2021
153613	 MUHAMMED	YASİN	TURGUT	 5.11.2021
153611	 FURKAN	GÜLTEKİN	 5.11.2021
153585	 YUSUF	AYTEMUR	 4.11.2021
153609	 İSMET	OĞUZ	 5.11.2021
153615	 SAVAŞ	KOÇ	 5.11.2021
153616	 EMİRHAN	TURAN	 5.11.2021
153617	 TUĞÇE	OFLUOĞLU	 5.11.2021
153619	 EMİRHAN	GÖKGÖZ	 5.11.2021
153618	 EMRE	CAN	ÖZTURAN	 5.11.2021
153739	 BEYZANUR	ŞAHİN	 9.11.2021
153810	 SEMA	AKKURT	 11.11.2021
153737	 YASEMİN	ATALAY	 9.11.2021
153727	 ÇAĞATAY	ÖZÇATAL	 9.11.2021
153660	 MEHMET	SALİH	BOZKIR	 8.11.2021
153742	 KARDELEN	KUTKU	 9.11.2021
153735	 BÜŞRA	AYDİN	 9.11.2021
153736	 SEDA	AK	 9.11.2021

153807	 OKTAY	KAYA	 11.11.2021
153808	 GÜRKAN	SEKMEN	 11.11.2021
153809	 SEFA	SARIYEL	 11.11.2021
153811	 SÜMEYYE	BEYZANUR	BOZKURT	 11.11.2021
153812	 CEM	İBRAHİM	KAPCI	 11.11.2021
153813	 BANU	NUR	KARADUMANLI	 11.11.2021
153816	 MERT	KARASU	 11.11.2021
153815	 GÖKSU	AKÇAY	 11.11.2021
153814	 ALEYNA	ÇAĞLI	 11.11.2021
153806	 SEMİH	BÜYÜKPOYRAZ	 11.11.2021
154183	 ŞENGÜL	ÇAKIR	 23.11.2021
153976	 RAMAZAN	METE	YENİLMEZ	 16.11.2021
153975	 OĞUZHAN	MAMİŞ	 16.11.2021
154187	 KAMİL	CANBAZ	 23.11.2021
154182	 DOĞUKAN	ALPER	TAN	 23.11.2021
154184	 DAMLA	ORCAN	 23.11.2021
154185	 HATİCE	ERTAŞ	 23.11.2021
154186	 SEMRA	KANTAR	 23.11.2021
154177	 SERHAT	NAZLIOĞLU	 23.11.2021
154180	 İBRAHİM	SEVER	 23.11.2021
154181	 TACETTİN	ERDURAN	 23.11.2021
154179	 ESRA	ARSLAN	 23.11.2021
154178	 ÖMER	TEKİN	 23.11.2021
154474	 HAKAN	ÇİN	 3.12.2021
154328	 ESRA	KARAMAN	 29.11.2021
154326	 MUSTAFA	TARIK	BÜLBÜL	 29.11.2021
154327	 YUSUF	TALHA	CEMEK	 29.11.2021
154439	 KAAN	ERKAÇAL	 2.12.2021
154438	 MUHAMMED	ONUR	ENÇ	 2.12.2021
154478	 FURKAN	ÇAĞLAN	 3.12.2021
154475	 MUHAMMED	ÇİÇEK	 3.12.2021
154476	 ALPER	YETİM	 3.12.2021
154717	 DAVUT	KOÇYİGİT	 14.12.2021
154582	 İSMAİL	EREN	ALTIN	 8.12.2021
154589	 ZÜLKÜF	TALHA	KAYMAK	 9.12.2021
154581	 EREN	GÜRGÖZE	 8.12.2021
154715	 EMRE	GÜRLEŞ	 14.12.2021
154716	 METEHAN	ALPSAR	 14.12.2021
154580	 HAMİT	MERT	ARIK	 8.12.2021
154592	 TUĞÇE	KAYGISIZ	 9.12.2021
154593	 ARDA	KABAL	 9.12.2021
154591	 GÜRBÜZ	AVŞAR	 9.12.2021
154590	 LOKMAN	MÜCEVHER	 9.12.2021
154769	 AHMET	EMRE	ALBAY	 15.12.2021
154714	 ALP	TUNA	ALPSOY	 14.12.2021
155008	 ÜMRAN	ÇERİ	 27.12.2021
154690	 CEMRE	AYDIN	 14.12.2021
154801	 MUHAMMET	ÖZBAŞ	 15.12.2021
154915	 MEHMET	MERT	ASLAN	 21.12.2021
154916	 TAHA	TORAMAN	 21.12.2021
154914	 MUHAMMED	HALİS	 21.12.2021
155006	 DENİZ	KAYAPINAR	 27.12.2021
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ABDULLAH AKTI  
BASIN YAYIN KOM.

FATİH 
SOLAKOĞULLARI 
KANUN VE YÖN. 
KOM.

MEVLÜT CİHAT 
SUVACI
SOSYAL KOM.

ADNAN ŞANLI
SPOR KOM.

LEVENT RONA 
KAMU CAL. KOM.

MURAT CAN
KIYI DENİZ KOM.

ŞEREF DOĞUŞCAN 
AKBAŞ 
EĞİTİM KOM.

AHMET GÖNÜLLÜ 
YAPI DENETİM KOM.

MEHMET MELİH 
KOÇAK - İSG KOM.

MUSTAFA ÖZGÜR 
YAYLI
TEKNİK KOM.

TURAN ARSLAN
ULAŞIM KOM.

ALİ ASLAN 
KENT VE ÇEV. KOM.

MEHMET TÜRKER 
KENTSEL DÖNÜŞÜM 
KOM.

OĞUZHAN KURT 
GENÇLİK KOM.

ALİRIZA KARACA 
SERBEST ÇAL. KOM.

CAVİDE SİNEM 
SAYAR KADIN KOM.

MESUT AYDIN 
KAMU YATIRIM İZ. 
KOM.

SABRİYE ÖZTÜRK  
TARİHİ ESERLER 
KOM.

KOMİSYON BAŞKANLARI
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GENÇİLK KOMİSYONU

1.	Oğuzhan	Kurt	 	 	 		 Başkan
2.	Mehmet	Uzun	 	 	 		 Başkan	Yrd.
3.	Zehra	Topçu	 	 	 		 Başkan	Yard.
4.	Mehmet	Onat	Dinçer
5.	Hürkan	Çelebi
6.	Abdulkadir	Tursun
7.	Orhan	Göktepe
8.	Emrah	Solak
9.	Fırat	Güzel
10.	Merve	Alaçam
11.	Oğuzhan	Ünal
12.	Rabia	Kılıç
13.	Damla	Levent
14.	Gökhan	Taş
15.	Ufuk	Bulut
16.	İrem	Bayrak
17.	Beste	Dede
18.	Hatice	Akaç
19.	Selinnur	Akyıldız
20.	Ali	Sağdıç

SOSYAL KOMİSYONU

1.	Mevlüt	Cihat	Suvacı				 	 	 	Bşk.
2.	Merve	Meryem	Yaşar	 	 			 	Başk.	Yrd.
3.	Oğuzhan	Yazıcı
4.	Alperen	Doğan
5.	Alaettin	Sağdıç
6.	Muhammet	Akgün
7.	Ertuğrul	Yıldız
8.	Elvan	Taş
9.	Ömer	Faruk	Kayak
10.	Melike	Vuraner

KADIN İNŞAAT MÜHENDİSLERİ KOMIṠYONU

1.	Cavide	Sinem	Sayar		 	 Başkan
2.	Hatice	Yıldırım	Yalavaç		 	 Başkan	Yrd.
3.	Büşra	Aktı	 	 	 Başkan	Yrd.	
4.	Asuman	Polat
5.	Elif	Bacakoğlu
6.	Hatun	Yiğenoğlu
7.	Selda	Yılmaz
8.	Hatun	Malgaralı
9.	Aycan	Dağlar
10.	Miray	Enderer		 	 	 	
11.	Sibel	Pilgi
12.	Çağla	Sargın
13.	Havvanur	Topuz
14.	Kübra	Çimen
15.	İrem	Çelik
16.	Zeynep	Arslan
17.	Özlem	Büyükkaraca
18.	Elif	Orun
19.	Büşra	Koca
20.	Derya	Eren
21.	Merve	Acar

ULAŞIM KOMIṠYONU

1.	Turan	Aslan	 	 	 Başkan
2.	Bahadır	Yılmaz	 	 	 Başkan	Yrd
3.	Şafak	Bilgi
4.	Mehmet	Yazıcıoğlu		 	
5.	Sinem	Öztürk
6.	Semih	Cantürk
7.	Ahmet	Hamdi	Arslaner	 	
8.	Turan	Alkan	 	 	
9.	Nurten	Akgün	 	 	
10.	İsmail	Kabil	 	 	
11.	Burak	Alp	Özbek
12.	Yusuf	Atalay	 	 	
13.	Vefa	Rona	 	 	 	
14.	İrem	Tezge
15.	Muhammed	Efdal	Akbaş

KOMİSYONLAR
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YAPI DENETİM KOMİSYONU

1.	Ahmet	Gönüllü		 	 Başkan	 	
2.	Çiğdem	Özlütraş	 	 Başkan	Yrd.	 	
3.	Cemil	Dayı	 	 	 Başkan	Yard.	
4.	Mevlut	Kars	 	 	 	 	
5.	Hasan	Hamaloğlu	 	 	 	
6.	Egemen	Çakır	 	 	 	 	
7.	Fatih	Özçınar	 	 	 	 	
8.	Orhan	İnan	 	 	 	 	
9.	Tugay	Bacakoğlu	 	 	 	
10.	Aygül	Karaalp	 	 	 	 	
11.	Erol	Karaaslan		 	 	 	
12.	Barış	Özcan	 	 	 	 	
13.	Ferdi	İskender		 	 	 	
14.	Mustafa	Fidan		 	 	 	
15.	Sezen	Kor	 	 	 	 	
 

SPOR KOMIṠYONU

1.	Adnan	Şanlı	 	 	 	 Başkan	 	
2.	S.Talha	Kahveci		 	 	 Başkan	Yrd.	
3.	Murat	Tan
4.	Süleyman	Akyüz	 	 	 	
5.	İlhan	Yaşar	 	 	 	 	
6.	İlhan	Güngör	 	 	 	 	
7.	Ceyhun	Yardımcı	 	 	 	
8.	Mehmet	Demirci	 	 	 	
9.	Mustafa	Sağlam	 	 	 	
10.	Emir	İdris	Saral	 	 	 	 	
 

KENTSEL DÖNÜŞÜM KOMIṠYONU

1.	Mehmet	Türker	 	 Başkan	 	
2.	Fatih	Ahmet	Armutçu	 	 Başkan	Yrd.	
3.	Adem	Üç	 	 	
4.	Murat	Ekmen	 	 	 	
5.	Mahmut	Dursun	 	 	 	
6.	Çetin	Demir	 	 	 	 	
7.	Emre	Can	Çolak	 	 	 	
8.	Burak	Aydoğdu		 	 	 	
9.	Mert	Kırevetözen	 	 	
10.	Burak	Onbaşı

TARIḢI ̇ESERLERI ̇ARAŞTIRMA VE KORUMA KOMIṠYONU

1.	Sabriye	Öztürk	 	 	 Başkan	 	
2.	Haluk	Yıldız	 	 	 Başkan	Yrd.	
3.	Aykut	Uray	 	 	
4.	H.Esra		Çetintaş		 	 	 	
5.	Volkan	Kutupoğlu	 	 	 	
6.	Ömer	Erbaş	 	 	 	 	
7.	Nuriye	Yazıcı	 	 	 	 	
8.	Doğukan	Güdü		 	 	 	
9.	Tuğçe	İsafça	
10.	İrem	Sezer	 	 	 	 	

KOMİSYONLAR
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KOMİSYONLAR

KANUN VE YÖNETMELİKLER KOMIṠYONU

1.	Fatih	Solakoğulları	 	 	 Başkan	
2.	Mustafa	Gülyaprak	 	 	 Başkan	Yrd.
3.	Akif	Ağbaba	 	 	
4.	Ümit	Yavuz	 	 	 	
5.	Ertuğrul	Yıldırım	 	 	 	
6.	Bekir	Özben		 	 	 	 	
7.	Yasin	Erbay	 	 	 	 	
8.	İbrahim	Yetim	 	 	 	 	
9.	Evren	Öncü	 	 	 	
10.	Doğancan	Kaya

KENT VE ÇEVRE KOMIṠYONU

1.		Ali	Aslan	 	 	 Başkan	 	
2.	Ahmet	Tatlı	 	 	 Başkan	Yrd.	
3.	Ömer	Güney	Parlak	 	 	
4.	Hasan	Aktürk	 	 	 	
5.	Bozu	Yasin	Karaman	 	 	 	
6.	Burak	Demirci		 	 	 	 	
7.	Orhan	Çağrı	Savaşeri	 	 	 	
8.	Ece	Özcü	 	 	 	 	
9.	Sevda	Gümüşsoy	 	 	 	
10.	Emine	Acar

BASIN YAYIN KOMIṠYONU

1.	Abdullah	Aktı	 	 	 Başkan	
2.	Özgül	Boyacı	 	 	 BaşkanYrd.	
3.	Kudret	Sena	Erdoğan	 	 	
4.	Tuğba	Ayazhan		 	 	 	
5.	Taner	Sezen	 	 	 	 	
6.	Lale	Güzelvardar	 	 	 	
7.	Sibel	Cürebal	 	 	 	 	
8.	Safacan	Varol	 	 	 	 	
9.	Burak	Karaalp	 	 	 	
10.	Selin	Yılmaz	 	 	 	 	

SERBEST ÇALIŞANLAR KOMİSYONU

1.	Ali	Rıza	Karaca	 	 	 Başkan	 	
2.	Ümit	Bektaş	 	 	 Başkan	Yrd.	
3.	Ömer	Faruk	Portakal	 	 	
4.	Ayhan	Hanecioğlu	 	 	 	
5.	Sinan	Sönmez	 	 	 	 	
6.	Öznur	Kaynar	Arslan	 	 	 	
7.	Müzeyyen	Sarım	 	 	 	
8.	Kenan	Gün	 	 	 	 	
9.	Sezer	Teker	 	 	 	 	
10.	Samet	Kodaman	 	 	 	
 

KAMU YATIRIMLARINI İZLEME 
KOMIṠYONU

1.	Mesut	Aydın	 	 Başkan	
2.	Levent	Kaya	 	 Başkan	Yrd.
3.	Mustafa	Er	 	 	
4.	Mürsel	Şengül		 	 	
5.	Mehmet	Şerif	Albayrak	 	
6.	Ahmet	Melih	Söme		 	
7.	Hakan	Akçuru	 	 	
8.	Hikmet	Küçük	 	 	
9.	Yusuf	Ayçiçek	 	 	
10.	İbrahim	Şirin
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KOMİSYONLAR

TEKNİK KOMIṠYON

1.	Mustafa	Özgür	Yaylı	 Başkan	 	
2.	Hakan	T.	TURKER	 	
3.	Mahmud	Sami	DÖVEN	 	
4.	Serkan	SAĞIROĞLU	 	
5.	Melih	Muhlis	TEMIZ	 	
6.	Ayşe	Asena	Dişbudak	 	
7.	M.Nihat	Sağlam	 	
8.	Deniz	Uyan	 	 	
9.	Mehmet	Şahinkaya
10.	Muhammet	Yılmaz		Başkan	Yrd.	

EĞİTİM VE SEMİNERLER KOMIṠYONU

1.	Şeref	Doğuşcan	AKBAŞ		 Başkan	
2.	İsa	YÜKSEL	 	 	
3.	Nazile	URAL	 	 	
4.	Hasan	SESLİ	 	 	
5.	Büşra	UZUN	 	 	
6.	Yiğit	Can	Sezgin		 	
7.Mustafa	Karaca	 	
8.	S.	İrem	Bayrak	 	 	
9.	Burak	İ.Tuğcu
10.Selcan	Arslan	 		 Başkan	Yrd.	
 

KAMU ÇALIŞANLAR KOMIṠYONU

1.	Levent	Rona	 	 Başkan	
2.	Salih	Çakmak	 	 Başkan	Yrd.	
3.	Cavit	Serhatoğl		 Başkan	Yrd.
4.	Hakan	Bal	 	 	 	
5.	Mustafa	Gördel		
6.	Onur	Yenilmez	 	 	
7.	M.Ensar	Yılmaz		 	
8.	Gürcan	Işık		 	 	
9.	Deniz	Birlik	Kayı	 	 	
10.	Feyzullah	Demirbağ			
11.	Mesut	Arı	 	
12.	Celalettin	Oğraş	
13.	Sedat	Galata	 	
14.	A.Kahraman	Zincirkıran	
15.	Serap	Koçin	 	
16.	Mücahit	Ertul		
17.	Emre	Göncü	 	
18.	Hasip	Uyar		 	
19.İrfan	Koç	 	
20.	Metin	Topbaş		
    

KIYI DENİZ VE SU KOMIṠYONU

1.	Murat	Can	 Başkan	 	
2.	Mutesin	Sevinç	Başkan	Yrd.	 	
3.	Bilal	Bingölbali	 	 	 	
(İnegöl	MY)	
4.	Recep	Emre	Çakmak	 	 	
(BUÜ)	 	 	
5.	Cemalettin	Çetin	 	 	
(Emekli)	 	
6.	Bülent	Çakmak		 	 	
(Buski)	 	 	 	
7.	Özer	Tekeş	 	 	 	
(BTU)
8.	Kerem	aktaş	 	 	 	
(BBŞ	Arıtma)
9.	Hüseyin	Bilgit	 	 	 	
(Genç	Odadan)
10.	Orhan	Başkan		 	 	
(Genç	Odadan)

İŞ SAĞLIĞI  VE GÜVENLİĞİ KOMIṠYONU

1.	Mehmet	Melih	Koçak	 Başkan	
2.	Esra	Güldeş	Yakar	 Başkan	Yrd.
3.	Sercan	Gür	
4.	Hülya	Erdoğan	 	 	
5.	Sedanur	Yağcı	 	
6.	Turgut	Çiftçi	 	 	
7.	F.	Mehmet	Akmar		 	
8.	Metin	İlhan	 	 	
9.	Hakan	Aloğlu	 	 	
10.	Mustafa	Özdemir	 	 	
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YÖNETİM KURULU

MEHMET ALBAYRAK
(BAŞKAN)

KORHAN BAŞARALI (26.02.2020 TARİHİNE 
KADAR ASIL ÜYE)

CANAN POLAT (04.09.2020 TARİHİNE KADAR YEDEK, 
08.03.2021 TARİHİNE KADAR ASiL ÜYE)

ELİF KİBAR TOPCU 
(SEKRETER ÜYE)

OZAN OLGUN 
(YEDEK ÜYE)

BABÜR DELİKTAŞ 
(ÜYE)

ERDEM YARDIMCI 
(YEDEK ÜYE)

TUBA ARI ALPAĞUT 
(YEDEK ÜYE)

ATAKAN BEKAR 
(ÜYE)

SELVİHAN AHSEN 
KURNUÇ  CEYLAN 
(YEDEK ÜYE)

CEVAT ŞAHİN 
(SAYMAN ÜYE)

YÜKSELER GÖKTAŞ 
(ÜYE)

ALPER DAĞDELEN 
(ÜYE)

CENGİZ DUMAN 
(YEDEK ÜYE)
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İMO BURSA ŞUBE TEMSİLCİLİKLERİ
2020-2022

BİLECİK       BOZÜYÜK    GEMLİK

1 – Emre KÜNEK    1 – Ahmet KUYUCU   1-Hasan HAMALOĞLU
2 – Aytaç YILMAZ    2 – Melike YILDIZ    2-Ümit BEKTAŞ 
3 – İnanç TAŞKIN    3 – Mehmet Buğra YANPALA  3- Bilal YILDIZ
4 – Harun KILIÇ    4 – Savaş TUĞRUL    4- Kübra GÜLTEKİN
5 – Deniz SERİN    5- Necmettin TANIŞ   5-Osman Levent SARIOĞLU

İNEGÖL     KÜTAHYA    M.KEMALPAŞA

1 – Erkan SAYILIR    1 – H.Vahit OKUMUŞER   1 – Abdullah TURHAN
2 – İrfan KOÇ    2 – Şerif BARIŞ    2 – Ali YAVUZEL                 
3 – Fatih ÇELİK    3 – Emre GÜREL    3 – Hüseyin AYDOĞAN
4 – Samet ÇIBUKCU   4 – Halil BAŞTÜRK    4 – Eray ADA 
5 – Murat Doğan YAZLI   5 – Sevde KART    5 – Burak ACAR   

SİMAV      TAVŞANLI    YALOVA

1 – Ali Kemal ÖZBAY    1 – Murat GÜL    1 – Hüseyin UYGUN
2 – Mehmet TEPE    2 – Mustafa TARI     2 – Zeki KÖSEM
3 – Funda SEÇKİN     3 – Mehmet KÜREŞÇİ   3 – Nevzat ÇELİKTEN
4 – Bülent ÖNER    4 –  Samet GÜNGÖR   4 – Emir Ömer AKDEMİR
5 – İbrahim AKTAN   5 – Yücel KARAYEL    5 – Nebahat SOYSAL
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Abdurrahman KARA 
HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ

Salih ÇAKMAK 
OSMANGAZİ BELEDİYESİ

Alper ALP 
BUSKİ 

Deniz Birlik KAYI 
BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

Muhammed Ensar YILMAZ 
TCK

Emre GÖNCÜ 
BUSKİ 

Mustafa GÖRDELİ 
DSİ

Hakan BAL 
NİLÜFER BELEDİYESİ 

Onur YENİLMEZ 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL 
MÜDÜRLÜĞÜ               

Mesut ARI 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Pelin Pınar KOÇAK İŞ 
TEFTİŞ GRUP BAŞKANLIĞI

Ağabey Kahraman ZİNCİRKIRAN 
GÜRSU BELEDİYESİ

Sedat GALATA 
YILDIRIM BELEDİYESİ 

GÜRCAN IŞIK 
İLLER BANKASI 

Behiye KAYSI 
ORHANELİ BELEDİYESİ

Serap KOÇİN 
KESTEL BELEDİYESİ

Cavit SERHATOĞLU
ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

Şahin AKDEMİR 
KAMU ÖZEL SEKTÖR 
ORTAKLIĞI BÖLGE MÜD.LÜĞÜ
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NAZIM KARAGÖZ
26.01.2020

CEVDET YILMAZ 
TÜRKKAN  
07.01.2021

KÖKSAL YALÇIN AKDAĞ 
09.07.2020

ALİ ŞENGÜL 
12.05.2021

ŞERAFETTİN AYDOĞAN 
31.10.2021

HALİS YÜREKLİ 
03.08.2020

MUSTAFA NADİR 
KARABIYIK 
06.07.2021

SALİM BATIR 
11.11.2021

CENGİZ ÇAKMAK 
20.08.2020

HAYRETTİN ÇELİK 
09.08.2021

BÜLENT SATIBOL 
15.11.2021

MAHMUT KÜÇÜK 
12.10.2020

TANER GÖKALP 
12.08.2021

MEHMET İSKENDER 
TANAYDIN  
22.12.2021

CEVDET DEMİRCİOĞLU 
09.11.2020

RECEP SARGIN 
13.08.2021

METİN ATEŞÇİ 
06.01.2022

ORHAN ÇETİN 
25.11.2020

AZİZ GÜNER AYYILDIZ 
20.10.2021

HAYDAR KARAMAN 
23.02.2021

HAYDAR AKAR
 29.11.2021

ZİYA ULUSOY 
17.04.2020

MUSA KAYA 
05.02.2021

GÜLAY KUL KAPLAN 
17.05.2020

MEHMET TEKİN 
23.02.2021

YÜKSEL AMİL 
21.05.2020

NEVZAT DEMİR 
02.05.2021

YAŞAR CEYHAN 
30.05.2020

RÜSTEM CENGİZ 
03.05.2021

MAHMUT MÜBİN ERDEN 

13.04.2020

İSMAİL PINAR 

01.02.2021

2020 YILI VEFAT EDEN ÜYELER  

2021 YILI VEFAT EDEN ÜYELER  
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SEMİNERLER

2020
2021



TARİH: 09.11.2021- 17.01.2021 
KONU: MESLEKİ PAYLAŞIM GÜNLERİ

KONUŞMACILAR: Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak - 
İnşaat Mühendisliği ve İMO
İnşaat Mühendisi Ahmet Şener - Keşif-Metraj-Hakediş
İnşaat Mühendisi Uğur İnal ve Yük. İnşaat Mühendisi Muhammet Yılmaz 
- Betonarme Örnek Proje Tasarımı  (PROTA STRUCTURE)
İnşaat Mühendisi Hüseyin Uygun - Hasar Tespit Eğitimi
İlk Yardım Eğitmeni Saime Özyılmaz -  İlk Yardım Eğitimi
Yüksek İnşaat Mühendisi Yiğit Can Sezgin - 
Betonarme Örnek Proje Tasarımı (STA4CAD)
Yüksek İnşaat Mühendisi Bilal Bingölbali - Başlangıç Seviyesi Excel
İnşaat Mühendisi İbrahim Şirin - 
Betonarme Örnek Proje Tasarımı (İDECAD)
İnşaat Mühendisi Serdar Atilla Erdem - Şantiye Yönetimi 
İnşaat Mühendisi Hülya Erdoğan -  İş Güvenliği, Yüksekte Çalışma
Prof. Dr. Babür Deliktaş -  Endüstri 5.0’ın İnşaat 
Mühendisliği Açısından Önemi
KONU: Tecrübeli Mühendislerden Mesleki Paylaşım Günleri
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TARİH: 09.11.2021- 17.12.2021 
KONU: MESLEKİ PAYLAŞIM GÜNLERİ
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KONU: İMO BURSA ŞUBESİ YOUTUBE KANALI SEMİNERLER

1. TARİH:07-08- 14-
15.03.2020 
KONU: Bölgesel Geo-
teknik Kursu
(KURS PANDEMİ NED-
ENİYLE ONLİNE OLARAK 
TAMAMLANDI)

3. TARİH: 04.05.2020
KONUŞMACI: Prof. Dr. 
Ali Osman Atahan 
KONU: Beton ve Çelik 
Yol Bariyerlerin Yol 
Güvenliğinde 
Yeri ve Önemi

2. TARİH: 27.04.2020 
KONUŞMACI: Prof. Dr. 
Adem Doğangün
KONU: Deprem 
Yönetmeliği’nin 
Uygulamaları 
ve Değerlendirmeler  

4. TARİH:22.05.2020
KONUŞMACI: Öğr. Gör. 
Dr. Mahmud Sami 
Döven 
KONU:Yığma Yapıların 
Analiz ve Tasarımı

5. TARİH: 27.05.2020 
KONUŞMACI: Dr. Öğr. 
Üyesi Halit Cenan 
Mertol 
KONU: Elazığ Depremi-
ni İnceleme ve 
Değerlendirmeleri

6. TARİH: 08.06.2020
KONUŞMACI: Doç. Dr. 
Hakan T. Türker 
KONU: Çelik Yönet-
meliği Uygulamaları ve 
Değerlendirmeler

7. TARİH: 19.06.2020 
KONUŞMACI: Öğr. Gör. 
Uğur Kafkas 
KONU: Metraj, Yaklaşık 
Maliyet ve İhale 
Süreçleri

9. TARİH: 09.07.2020
KONUŞMACI: Prof. Dr. 
Vefa Akpınar
KONU: Beton Yol 
uygulamaları ve İhale 
Süreçleri 

8. TARİH: 29.06.2020
KONUŞMACI: Prof. Dr. 
Mehmet Aydın Kömür 
KONU:  Xsteel  ve 
Tekla ile Çelik Yapı 
Uygulamaları 

10. TARİH: 08.09.2020
KONUŞMACI: Prof. Dr. 
Mehmet Orhan
KONU: TBDY 
Kapsamında Zemin 
Taşıma Gücü 
Değerlendirmeleri

11. TARİH: 19.10.2020
KONUŞMACI: Dr. 
Öğretim Üyesi Serkan 
Sağıroğlu 
KONU: Performansa 
Dayalı Yapı Analiz ve 
Tasarımı

12. TARİH: 15.12.2020
KONUŞMACI: İnşaat 
Yüksek Mühendisi Ali 
Kara
KONU: Katar’da Mega 
Projeler
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13. TARİH: 19.12.2020 (İMO Bursa Şube 
Gençlik Komisyonu Söyleşileri)
KONUŞMACI: İMO Bursa Şube Başkanı 
Y. İnşaat Mühendisi Mehmet Albayrak
KONU: İnşaat Sektörü Üzerine Söyleşi

14. TARİH: 02.01.2021 (İMO Bursa Şube 
Gençlik Komisyonu Söyleşileri)
KONUŞMACI: İnşaat Mühendisi Erdem 
Saker
KONU: Erdem Saker ile Söyleşi

15. TARİH: 03.01.2021
KONUŞMACI: İnşaat 
Yüksek Mühendisi 
Cevdet Şentürk 
KONU: Depreme 
Dayanıklı Yapı Tasarımı

16. TARİH: 10.01.2021
KONUŞMACI: Prof. Dr. 
İsa Yüksel 
KONU: Yapısal 
Tasarımda Rüzgar 
Yükleri

17.  TARİH: 16.01.2021 
(İMO Bursa Şube 
Gençlik Komisyonu 
Söyleşileri)
KONUŞMACI: İnşaat 
Mühendisi Serdar Atilla 
Erdem
KONU: Serdar Atilla 
Erdem ile Söyleşi

18. TARİH: 17.01.2021 
KONUŞMACI: Prof. Dr. 
Alper İlki  
KONU: Betonarme 
Yapılarda Deprem Son-
rası Hasar Tespiti

19. TARİH: 23.01.2021(İMO Bursa 
Şube Gençlik Komisyonu Söyleşileri)
KONUŞMACI: Fatih Canbazoğlu
KONU: İnşaat Sektörü ve Yapı 
Denetim Üzerine Söyleşi

21. TARİH: 30.01.2021(İMO 
Bursa Şube Gençlik Komisyonu 
Söyleşileri)
KONUŞMACI: Yiğithan Toksöz
KONU: İnşaat Sektörü ve İç 
Mimari Üzerine Söyleşi

20. TARİH: 24.01.2021 
KONUŞMACI: İnşaat 
Yüksek Mühendisi A. 
Hilmi Aytaç
KONU: Farklı Yönleriyle 
Şantiyede Beton

22.  TARİH: 06.02.2021(İMO 
Bursa Şube Gençlik Komisyonu 
Söyleşileri)
KONUŞMACI: Cavide Sinem 
Sayar
KONU: Kadın Mühendis Olmak

23. TARİH: 07.02.2021
KONUŞMACI: İnşaat 
Mühendisi - Avukat 
Mehmet Türker 
KONU: İnşaat 
Mühendisinin Hukuki 
Sorumlulukları

24. TARİH: 13.02.2021(İMO 
Bursa Şube Gençlik Komisyonu 
Söyleşileri)
KONUŞMACI: Ömer Kumova
KONU: İnşaat Mühendisliği ve 
Müteahhitlik

KONU: İMO BURSA ŞUBESİ YOUTUBE KANALI SEMİNERLER
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25. TARİH: 14.02.2021
KONUŞMACI: Prof. Dr. 
Adem Doğangün 
KONU: Tarihi Yapılarda-
ki Hasarları Anlamaya 
Çalışmak

27. TARİH: 27.02.2021(İMO Bursa Şube 
Gençlik Komisyonu Söyleşileri)
KONUŞMACI: Çelik Erengezgin
KONU: Hayatta ve Ayakta Kalmak

26. TARİH: 21.02.2021 
KONUŞMACI: Prof. Dr. 
Gökhan Özdemir 
KONU: Deprem 
Dayanıklı Yapılar: 
Sismik İzolasyon 
Tekniği

28. TARİH: 28.02.2021
KONUŞMACI: Prof. Dr. 
Bilal Bağbancı 
KONU: Geleneksel 
Ahşap Yapılar

29. TARİH:03.03.2021
KONUŞMACI: Dilek 
Aydın
KONU: KAIZEN Eğitimi 
(Kişisel Gelişim 
Seminerleri)

30. TARİH: 07.03.2021 
KONUŞMACI: Prof. Dr. 
Beyhan Bayhan 
KONU: Bursa Depreme 
Hazır Mı?

31. TARİH:10.03.2021
KONUŞMACI: Kadir Akbaş
KONU: Mükemmel Yönetim 
ve Liderlik (Kişisel Gelişim 
Seminerleri)

33. TARİH: 14.03.2021
KONUŞMACI: Doç. Dr. Ali 
Mardani Aghabaglou 
KONU: Silindirle 
Sıkıştırılmış Beton

32. TARİH: 13.03.2021(İMO Bursa Şube 
Gençlik Komisyonu Söyleşileri)
KONUŞMACI: İsmail Hakkı Edebali
KONU: İsmail Hakkı Edebali ile Söyleşi
 

35. TARİH: 17.03.2021
KONUŞMACI: Ömer Çam
KONU: Çatışma Yönetimi 
ve İkna (Kişisel Gelişim 
Seminerleri)

34. TARİH:15-16-18.03.2021
KONUŞMACI: İnşaat 
Mühendisi Uğur İNAL
KONU: Betonarme Örnek Proje 
Tasarımı / PROTA STRUCTURE 
Programı Semineri

KONU: İMO BURSA ŞUBESİ YOUTUBE KANALI SEMİNERLER
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36. TARİH: 21.03.2021 
KONUŞMACILAR: Prof. Dr. 
Alper İlki - İnşaat Yüksek 
Mühendisi Ilgaz Doğan 
KONU: Betonarme 
Yapılarda Deprem 
Güvenliği ve Lifli Polimer 
Kompozit Sistemleri ile 
Yapısal Güçlendirme

38. TARİH: 24.03.2021
KONUŞMACI: Sedat 
Gündoğan
KONU: CV Hazırlama ve 
Mülakat Teknikleri (Kişisel 
Gelişim Seminerleri)

37. TARİH: 25-26-
29.03.2021
KONUŞMACI Yüksek 
İnşaat Mühendisi AliRıza 
Karaca 
KONU: Betonarme Örnek 
Proje Tasarımı /STA4CAD 
Programı Eğitimi

39. TARİH: 31.03.2021
KONUŞMACI: Aykut Yeni
KONU: İnovasyon ve Triz (Kişisel 
Gelişim Seminerleri)

40. TARİH: 01.04.2021(İMO 
Bursa Şube Gençlik Komisyonu 
Söyleşileri)
KONUŞMACI: Mustafa Bozbey
KONU: Sektör Üzerine Söyleşi

42. TARİH: 24.04.2021 (İMO 
Bursa Şube Gençlik Komisyonu 
Söyleşileri)
KONUŞMACI: Erdem Fidan
KONU: Erdem Fidan ile Söyleşi

41. TARİH:07.04.2021
KONUŞMACI: Erhan Ağbaba
KONU: Öfke Kontrolü ve 
Stres Yönetimi (Kişisel 
Gelişim Seminerleri)

43. TARİH: 01.06.2021 (İMO Bursa 
Şube Gençlik Komisyonu Söyleşileri)
KONUŞMACI: Cavit Serhatoğlu
KONU: Akademisyenlik Üzerine 
Söyleşi

KONU: İMO BURSA ŞUBESİ YOUTUBE KANALI SEMİNERLER
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ÇALIŞTAYLAR

2020
2021



İMO Bursa Şube`de düzenlenen Tarihi Eserlerin Güçlendirilmesi ve Geleceğe Güvenle Devredilmesi Çalıştayı ön çalışmaları kapsamında 
İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Cevat Şahin, Prof. Dr. Babür Deliktaş, Şube Sekreter Yardımcısı Ayşegül Özbek ve Tarihi Eserleri Araştırma ve Koruma Komisyonu Başkanı 
Sabriye Öztürk ile birlikte Y. Mimar Bünyamin Derman, Mimar Muhammed Alperen Kibar, Mimar Esra Seymenoğlu`nu ağırladı. Bursa 
Hanlar Bölgesi ile ilgili bilgiler aldılar. 

Tarihi Eserlerin Güçlendirilmesi ve Geleceğe Güvenle Devredilmesi Çalıştayı için hazırlık toplantıları devam ediyor. İMO Bursa Şube 
Başkanı Mehmet Albayrak, Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Cevat Şahin, 
Bursa Uludağ Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bilal Bağbancı, Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Asena 
Dişbudak, Tarıḣı ̇Eserlerı ̇Araştırma ve Koruma Komıṡyonu Başkanı Sabriye Öztürk, Komisyon Üyeleri Nuriye Yazici ve Tuğçe İsafça 
Şube’de bir araya geldi. 

TARİH: 01.07.2020
KONU: Tarihi Eserler Çalıştayı Hazırlıklar

TARİH: 17.07.2020
KONU: Tarihi Eserlerin Güçlendirilmesi ve Geleceğe Güvenle Devredilmesi 
Çalıştayı Hazırlıklar
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi, “Tarihi Eserlerin Güçlendirilmesi ve Geleceğe Güvenle Devredilmesi Çalıştayı” düzenley-
erek tarihi yapılardaki mühendislik uygulamalarını, bu yapıların deprem güvenliklerini, malzeme kullanımını ve örnek uygulamalarını 
akademisyenler ve bu alanda çalışan meslektaşlarıyla birlikte ele alarak kent geleceğine katkı sundu.  
İMO Bursa Şube tarafından DowAksa firmasının katkılarıyla düzenlenen Tarihi Eserlerin Güçlendirilmesi ve Geleceğe Güvenle Devre-
dilmesi Çalıştayı”, BAOB Yerleşkesi’nde bulunan Şube Konferans Salonu’nda gerçekleşti. Çalıştaya, Ak Parti Bursa Milletvekili Atilla 
Ödünç, Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, Mimarlar Odası Bursa Şube Başkanı Şirin Rodoplu Şimşek, Orman Mühendisleri Odası 
Bursa Şube Başkanı Muhammet Ali Akaç, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı Başar Bulut, İMO Bursa Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, İMO Yönetim Kurulu üyeleri,  kamu kurumlarının temsilcileri ve inşaat mühendisleri katıldı. 

TARİH: 18.09.2021
KONU: Tarihi Eserlerin Geleceğe Güçlendirilmesi ve Geleceğe 
Taşınması Çalıştayı

İMO BURSA ŞUBE’DE TARİHİ ESERLERİN GELECEĞE GÜÇLENDİRİLMESİ VE 
GELECEĞE TAŞINMASI ELE ALINDI
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İMO Bursa Şubesi tarafından düzenlenecek ‘Tarihi Eserlerin Güçlendirilmesi ve Geleceğe Güvenle Devredilmesi Çalıştayı’ için Tarihi 
Eserleri Araştırma ve Koruma Komisyonu üyeleri ve Prof. Dr. Adem Doğangün, Prof. Dr. Beyhan Bayhan, Prof. Dr. M. Bilal Bağbancı bir 
araya geldi. 

TARİH: 01.09.2021
KONU: Tarihi Eserlerin Güçlendirilmesi ve Geleceğe Güvenle 
Devredilmesi Çalıştayı Hazırlıklar 

TARİH: 13.10.2021
KONU: Bursa Ulaşımının Gelecek Vizyonu Çalıştayı Hazırlık 
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TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen Yerel Afet Sempozyumu’nda İMO Bursa Şubesi adına Yönetim Kurulu 
Üyesi Erdem Yardımcı katılarak su sorunu ve kuraklık hakkında sunum yaptı. 

TARİH: 16.12.2021
KONU: Yerel Afet Sempozyumu

TMMOB BURSA İL KOORDİNASYON KURULU YEREL AFET 
SEMPOZYUMUNA KATILDIK

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi, “Bursa Ulaşımının Gelecek Vizyonu Çalıştayını” gerçekleştirdi. Pandeminin ulaşıma 
etkileri, toplu taşıma entegrasyonu, kent içi ulaşım sistemleri, akıllı ulaşım faaliyetleri, Bursa ulaşım yatırımlarının planlanması ve ge-
leceğin elektrikli ulaşım araçlarına kadar birçok konunun akademisyenler, kurum yetkilileri ve bu alanda çalışan inşaat mühendisleri 
tarafından ele alındı. 

TARİH: 06.11.2021
KONU: Bursa Ulaşımının Gelecek Vizyonu Çalıştayı

İMO BURSA ŞUBESİ, BURSA ULAŞIMININ GELECEK VİZYONU ÇALIŞTAYINI 
GERÇEKLEŞTİRDİ
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MESLEKİ 
TOPLANTILAR

2020
2021



Kent Konseyi Temsilcilerini İMO Bursa Şube’de ağırlayan Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, toplantıda 1/100.000 
Ölçekli Çevre Düzeni Planı hakkında görüş alışverişinde bulundu.

İMO Bursa Şube Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Necati Şahin ve Şehir Plancıları Odası Bursa Şubesi Geçmiş Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı Füsun Uyanık’ı Şubede ağırlayan Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 
hakkında görüş alışverişinde bulundu.

TARİH: 22.02.2021
KONU: Kent Konseyi Temsilcileriyle Çevre Düzeni Planı ile ilgili Toplantı

TARİH: 22.02.2021
KONU: 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Hakkında Görüş Alışverişi
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İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu, Mimarlar Odası Bursa Şubesi, İnşaat Müteahhitleri ve Sanayicileri Derneği (İMSİAD) ve BTSO İnşaat 
Konseyi ile Şubede bir araya gelerek Bursa’nın yapı stoğunun geleceği, dönüşüm ve kentleşme sorularına çözümü değerlendirdiğimiz 
toplantıların 5’ncisini gerçekleştirdi.

TARİH: 23.02.2021
KONU: Kentin Yapı Stoğunun Geleceği

Yapı Denetim Komisyonu, Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Cevat Şahin başkanlığında ilk toplantısını gerçekleştirdi. 

TARİH: 12.05.2020
KONU: Yapı Denetim Komisyonu Toplantı
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi Yönetim Kurulu ve 
Ulaşım Komisyonu üyeleri, Bursa Büyükşehir Ulaşım Komisyonu 
Üyelerini ağırlayarak, kent ulaşımının sorunlarına ortak çözüm 
noktasında görüş alışverişinde bulundular. 
İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, Şube 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Prof. Dr. Babür Deliktaş, Atakan Bekar, Cengiz Duman, 
Sevilhan Ahsen Kurnuç Ceylan, Erdem Yardımcı, Tuğba Alpağut, 
Oğuzhan Olgun, İMO Bursa Şube Ulaşım Komisyonu Başkanı UÜ. 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turan Aslan, Komisyon Üyeleri BTÜ Dr. 

Öğr. Üyesi Nurten Akgün Tanbay, Sinem Öztürk, Ahmet Hamdi 
Arslaner, Vefa Rona, Şubemizi ziyaret eden Bursa Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Komisyonu Başkanı İnşaat Yüksek Mühendisi 
Mürsel Durmaz, BBB Ulaşım Dairesi Başkanı Rüştü Şanlı, BBB 
Ulaşım Koordinasyonu Şube Müdürü Ferhat Arıkan, BBB Trafik 
Şube Müdürü Enes Altun, BBB Ulaşım Komisyonu üyeleri Remzi 
Çınar, Ayhan Önal, Semih Türkcan, Oğuz Hançer’i ağırladı. 
Ziyarette, birlikte koordinasyon toplantıları yapılmasına, Bursa 
adına fikir ve proje üretimi için ortak çalışmasına karar verildi. 

TARİH: 09.06.2021
KONU: İMO Bursa Şubesi, Büyükşehir Ulaşım Komisyonunu Ağırladı
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Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından hazırlanan “Riskli Yapıların Tespit Edilmesine İlişkin Esaslar” a yönelik taslak ile ilgili konunun 
uzmanı inşaat mühendisleri Şubede bir araya gelerek görüş alışverişinde bulundu.

TARİH: 02.09.2021
KONU: Riskli Yapıların Tespit Edilmesine İlişkin Esaslar İle İlgili Toplantı

İMO Bursa Şube Yapı Denetim Komisyonu üyeleri Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Cevat Şahin yönetiminde bir araya geldi. Yapı Dene-
tim Sisteminin sorunları ele alındı. 

TARİH: 11.06.2020
KONU: Yapı Denetim Komisyonu Toplantısı
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İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu, Bursa Kent Konseyi Bursa Çalışma Grubu üyeleri Suat Gülçimen, Kenan Sertalp, Ferudun Bayraka, 
Faruk Çolak’ı Şubede ağırlayarak, kentin anayasası olarak değerlendirilen 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı ile ilgili kent adına 
yapılabilecek çalışmaları değerlendirdi.

TARİH: 12.10.2020
KONU: Bursa Kent Konseyi Çevre Düzeni Planı Toplantısı

Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği ile ilgili statik proje hazırlayan üyelerle bir araya gelinerek yaşanılan sorunlar değerlendirildi, görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

TARİH: 08.10.2020
KONU: Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği İle İlgili Toplantı
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İMO Bursa Şube Tarıḣı ̇Eserlerı ̇Araştırma ve Koruma Komıṡyonu, Bursa Ulu Cami’nin deprem performans analizi ile ilgili neler yapılabi-
leceği konusunda ilk toplantısını gerçekleştirdi.  

TARİH: 03.11.2021
KONU: Ulu Camii Depreme Dayanıklılık Çalışmaları

İnşaat Mühendisleri Odası 4. Bölge toplantısı, 25 Aralık 2021 tarihinde İstanbul`da yapıldı. İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç`in 
açılış konuşmasıyla başlayan toplantıya; Bursa, Çanakkale, İstanbul, Kocaeli, Sakarya ve Tekirdağ Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
bağlı temsilcileri katıldı. Toplantıda Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, Yönetim Kurulu Sekreter üyesi Elif Kibar Topcu, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Cevat Şahin, Yalova Temsilcisi Hüseyin Uygun hazır bulunurken, bölgede yürütülen çalışmalar, meslek 
alanına dair sorunlar ve çözüm önerileriyle ilgili söz alınarak görüşler paylaşıldı.

TARİH:25.12.2021
KONU: İMO 4. Bölge Toplantısına Katılım
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Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, Geçmiş Dönem BB Başkanı Erdem Saker, BTÜ Rektör Yrd. Egemen Aras, BTÜ Orman 
Fak. Dekanı Prof. Dr. Mustafa Yılmaz, U.Ü. Müh. Mim. Fak. Dekan Yrd. Prof. Dr. Adem Akpınar, DSİ 1. Bölge Müdür Yardımcısı İnş. Yük. 
Müh. Murat Can, U.Ü. İnş. Müh. Böl. Öğr. Üyeleri Prof. Dr. Serkan Korkmaz ve Doç. Dr. Murat Kankal, BTÜ Havza Yönetimi Uzmanı Dr. 
Öğr. Üyesi Esin Erdoğan Yüksel‘in ve Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımıyla Sel bölgesi olan Kestel İlçesi Dudaklı, Kayacık ve Narlıdere 
mahallelerinde yapılan teknik incelemenin ardından toplantı gerçekleştirildi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nde gerçekleştirilen Hafriyat Yönetim Bilgi Sistemi ile 
ilgili toplantıya Şube Yönetim Kurulu adına,  Yönetim Kurulu Üyelerimiz Atakan 
Bekar ve Cengiz Duman katılarak sorunları ve önerileri aktardılar.

TARİH: 25.06.2020
KONU: Kestel’de Yaşanan Sel Felaketi Değerlendirmesi

TARİH: 28.12.2021
KONU: Hafriyat Yönetim Bilgi Sistemi Toplantısı
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TEKNİK 
GEZİLER

2020
2021



İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şube Yönetim Kurulu 
üyeleri ve Tarihi Eserleri Araştırma ve Koruma Komisyonu üyeleri 
Bursa’nın tarihi değerlerini canlandırma çalışmalarını yerinde 
inceledi. 
İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, Şube 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Sayman Üyesi 
Cevat Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri Atakan Bekar ve Tuğba Arı 
Alpağut, Şube Tarihi Eserleri Araştırma ve Koruma Komisyonu 
Başkanı Sabriye Öztürk, Nuriye Yazıcı, Bursa Büyükşehir Belediyesi 
Tarihi Kültürel Miras Şube Müdürlüğü’nde görevli İnşaat Yüksek 
Mühendisi Aykut Uray’ın rehberliğinde Sur İçi Bölgesi’ndeki 

çalışmaları inceleyerek, rekonstrüksiyonu devam eden 
Mevlevihaneyi, bölgedeki 6 kapıdan birisi olan ve restorasyonu 
tamamlanan Zindan Kapı’yı gezdi.
İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, 
“İnşaat mühendisliği kentin her alanında var olan bir meslek. Bu 
nedenle tarihi eserlerimizin en doğru şekilde ayağa kaldırılması 
bizler için önemli. Sur İçi Bölgesinde devam eden çalışmaları 
yerinde inceleyerek değerlendirmek istedik. Güzel bir restorasyon 
gerçekleştirildiğini ve meslektaşlarımıza örnek olacağını gördük. 
Kentimizin tarihi değerlerinin gün ışığına çıkması ve dünya 
mirasına kazandırılması sevindirici” dedi. 

TARİH: 25.05.2021
KONU: Zindan Kapı Restorasyonu Teknik Gezi

İMO BURSA ŞUBESİ, “SUR İÇİ” BÖLGESİ RESTORASYON 
ÇALIŞMALARINI İNCELEDİ
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi Yönetim Kurulu 
üyeleri ve genç inşaat mühendisleri Osmangazi Belediyesi 
tarafından yapımı devam eden Osmangazi Kent Meydanı 
Projesi’ne teknik gezi gerçekleştirdi. 

Bursa’nın en büyük kent meydanı projelerinden birisi olan 
Osmangazi Kent Meydanı Projesi’ne teknik gezi düzenleyen İMO 
Bursa Şubesi, üyelerine proje hakkında bilgi alıp incelemelerde 
bulunma imkanı sağladı. AK Parti Bursa Milletvekili inşaat 
mühendisi Atilla Ödünç, İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet 
Albayrak, İMO Bursa Şubesi Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı Necati Şahin, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve genç inşaat 
mühendisleri şantiye gezisi öncesi Osmangazi Belediye Başkanı 

Mustafa Dündar, Osmangazi Belediyesi Strateji Geliştirme 
Müdürü, inşaat mühendisi Sezai Özokutanoğlu ve Geçici 
Dayanma Yapıları Uygulamaları Danışmanı inşaat mühendisi 
Fatih Solakoğulları’ndan brifing aldı. 
Sunumun ardından İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu ve genç 
üyeler meydan şantiyesinde incelemelerde bulundular.

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şube Başkanı Mehmet 
Albayrak, Osmangazi Meydanı Projesi’nin teknik olarak her 
zaman karşılaşılacak bir çalışma olmadığını söyleyerek, inşaat 
mühendisliği açısından büyük önem taşıyan bu projeyi özellikle 
odaya üye genç inşaat mühendislerinin görmesini istediklerini 
kaydetti. 

TARİH: 06.08.2020
KONU: Osmangazi Meydanı Teknik Gezi

İMO BURSA ŞUBESİ, OSMANGAZİ KENT MEYDANI’NA TEKNİK GEZİ 
DÜZENLEDİ
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İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve  İMO Bursa Şubesi 
Tarıḣı ̇ Eserlerı ̇ Araştırma ve Koruma Komıṡyonu Üyeleri 
restorasyon çalışması devam eden Yıldırım Medresesi’nde 
incelemelerde bulundular. 
Bursa Vakıflar Bölge Müdürlüğü Sanat Eserleri ve Yapı İşleri Şube 
Müdürü ve İMO Bursa Şubesi Tarıḣı ̇Eserlerı ̇Araştırma ve Koruma 

Komıṡyonu Başkan Yardımcısı Haluk Yıldız’ın rehberliğinde 
medreseyi gezen inşaat mühendisleri restorasyon hakkında bilgi 
aldılar. 
İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, kentin tarihi 
değerlerinin korunarak gelecek nesillere taşınmasının önemli 
olduğunu belirtti.

TARİH: 01.10.2020
KONU: Yıldırım Medresesi Restorasyonu Teknik Gezi

İMO BURSA ŞUBE YÖNETİM KURULU, YILDIRIM MEDRESESİ’NDE 
İNCELEMELERDE BULUNDU
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İMO Bursa Şubesi Gençlik Komisyonu’nun düzenlediği 1915 
Çanakkale Köprüsü teknik gezine genç inşaat mühendisleri katıldı. 
Teknik gezide, İnşaat Mühendisi Proje Uzman Tasarım Mühendisi 
Ferruh Aytekin’in sunumunun ardından köprü çalışmaları 
incelendi. 

TARİH: 10.10.2021
KONU: 1915 Çanakkale Köprüsü Teknik Gezi

İMO BURSA ŞUBE GENÇLİK KOMİSYONU ÇANAKKALE KÖPRÜSÜNE TEKNİK 
GEZİ DÜZENLEDİ
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SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER

2020
2021



İMO Bursa Şubesi Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Nilüferli kadınların sergilediği Türkiye’nin İlk Kadın İnşaat 
Mühendisi Sabiha Rıfat Gürayman’ın hayatının aktarıldığı etkinlik kapsamında gerçekleştirilen Kadınsal Bakış Paneli’nde inşaat 
mühendisliğini ve kadın inşaat mühendisi olmayı anlattı. 

TARİH: 06.03.2020
KONU: Kadınlar Günü “Kadınsal Bakış Paneli” Sunumu

İMO Bursa Şube Gençlik Komisyonu,  Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ü ölüm yıl dönümü öncesi Anıtkabir’i ziyaret etti. Atamızı saygı ve minnet 
ile anıyoruz diyen genç mühendisler Atatürk’ün mozolesine çiçek bıraktı.

TARİH: 07.11.2021
KONU: Gençlik Komisyonu Anıtkabir Ziyareti

GENÇLİK KOMİSYONUNDAN ATAMIZA ZİYARET

FAALİYET RAPORU 2020-2021

SAYFA   51



İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şube 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu 
ve Şube Sekreteri Ayşegül Özbek, koronavirüs 
tedavisinde kullanılan plazma tedavisi için Şube 
tarafından başlatılan kampanya kapsamında 
Bursa Kan Bağışı Merkezi Müdürü Dr. Orhan 
Emin Latif’i ziyaret etti. 

TARİH: 09.11.2020 
KONU: Plazma Tedavisi Kan Bağışı Kampanyası

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ PLAZMA TEDAVİSİ İÇİN KAN BAĞIŞI 
KAMPANYASI BAŞLATTI

İMO Bursa Şube üyesi Hatice Yıldırım Yalavaç’ın 
eğitmenliğinde üyelerimize yönelik filografi 
kursu düzenlendi. 

TARİH: 16.01.2020
KONU: Filografi Kursu
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi Gençlik Komisyonu, 
şantiyelerde görev alan meslektaşlarının çektiği fotoğrafları 
sergiledi.

İMO Bursa Şube Gençlik Komisyonu, ‘Şantiyeden Fotoğraflar’ 
konulu fotoğraf yarışması düzenledi. Yarışmada birinci Ömer 
Mert, ikinci Alican Oral, üçüncü Hasan Ulu olurken dereceye 
girenlere ödülleri verildi. Genç inşaat mühendislerinin şantiyeyi 
fotoğrafa yansıttığı sergi BAOB Fuaye alanında açıldı.

İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, 
Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte sergiyi gezerek genç 
meslektaşlarının çalışmalarını değerlendirdi. Şantiyenin sadece 
betondan ve demirden ibaret görünmemesi gerektiğini belirten 
Albayrak, inşaat mühendislerinin çalışma alanlarını farklı bir bakış 
açısıyla sunduklarında ortaya güzel eserlerin çıktığını söyledi. 
Başkan Albayrak, şantiyenin fotoğraf sanatına yansıtılmasıyla 
birbirinden güzel eserleri görme fırsatı sunan tüm katılımcılara 
teşekkür etti. 

TARİH: 05-04-19.05.2021
KONU: Şantiyeden Fotoğraflar Yarışması

İMO BURSA ŞUBE GENÇLİK KOMİSYONUNDAN FOTOĞRAF SERGİSİ 
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İMO Bursa Şubesi Gençlik Komisyonu, genç inşaat mühendisleri ile buluşarak Orhaneli Sadağı Kanyonu’na gezi düzenledi. 
Yeşil Bursa’nın doğal güzelliklerini keşfetmek, meslektaşlarımızın doğayı koruma ve yaşatma farkındalığını arttırmak için doğa gezilerini 
sürdürüyoruz. Eşsiz doğasıyla ve yapısıyla hayran bırakan Orhaneli Sadağı Kanyonu’na gerçekleştirilen gezide yeni mezun meslektaş-
larımızla buluştuk. 

TARİH: 04.07.2021
KONU: Sadağı Kanyonu Kültür Gezisi

İMO BURSA ŞUBE GENÇ MESLEKTAŞLARI İLE SADAĞI 
KANYONUNDA BULUŞTU
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DAYANIŞMA 
VE TANIŞMA 

ORGANİZASYONLAR

2020
2021



Yalova Temsilcisi Hüseyin Uygun’un da katılımıyla Yalova Temsilciliği Gençlik Komisyonu ve Bursa Şube Gençlik Komisyonu üyesi inşaat 
mühendisleri bir araya geldi. Yeni mezun olan inşaat mühendislerinin deneyimlerini arttırmak için yapılacak çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulundular. 

Yalova Temsilciliği meslekte onur yılını dolduran inşaat mühendislerine plaketlerini teslim etmek için kahvaltı düzenledi. Genç inşaat 
mühendislerinin de bulunduğu etkinlikte İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu’da katılarak 25. ve 40. Yıl plaketlerini üyelere teslim etti. 

TARİH: 18.11.2021
KONU: Yalova Gençlik Komisyonu Buluşması

TARİH: 19.01.2021
KONU: Yalova Temsilciliği Mesleki Dayanışma Toplantısı

YALOVA TEMSİLCİLİĞİ MESLEKTE ONUR YILINI DOLDURAN ÜYELERLE 
GENÇ MESLEKTAŞLARI BİR ARAYA GETİRDİ
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İMO Bursa Şubesi’ne yeni üye olan meslektaşımız BUSKİ 
Mudanya Şube Müdür Vekili Emre Duz’a İMO Bursa Şube 
Başkanı Mehmet Albayrak üye kimliğini teslim etti.

TARİH: 09.02.2021
KONU: Yeni Üye Kimlik Teslimi

İMO Bursa Şubesine, yeni kayıt olan genç inşaat mühendisleri Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Gençlik Komisyonu Üyeleri ile Şubede düzenlenen tören ile kimliklerini teslim aldılar. 
İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, İMO Bursa Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Cevat Şahin, Yönetim Kurulu üyeleri Atakan Bekar, Ozan Olgun ve Gençlik 
Komisyonu Başkanı Oğuzhan Kurt, Odaya yeni kayıt olan inşaat mühendisleri ile bir 
araya geldi. 

TARİH: 09.02.2021
KONU: Yeni Üye Kimlik Teslimi
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İMO Bursa Şubesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü için kadın inşaat mühendislerini buluşturarak teraryum etkinliği düzenledi.  
İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şube üyesi kadınlar, Şube hizmet binasında bir araya gelerek teraryum etkinliği yaptı. İMO 
Bursa Şubesi Yönetim Kurulu’nun da katıldığı etkinliğe katılanlar sohbet etme ve yaratıcılıklarını sergileme fırsatı buldular. 

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi üyeleri, dayanışma 
kahvaltısında bir araya gelerek, meslekte onur yılı belge ve 
plaketlerini aldılar. İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu, Ramada 
Otel’de düzenlenen mesleki dayanışma kahvaltısında, meslekte 
65’nci, 60’ncı, 55’nci, 50’nci, 40’ncı ve 25’nci onur yıllını dolduran 
üyelerle bir araya geldi. İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Albayrak, Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar 
Topcu, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Cevat Şahin, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Babür Deliktaş, Alper Dağdelen, Yükseler 
Göktaş, Atakan Bekar, Cengiz Duman, Erdem Yardımcı ve Tuğba 
Arı Alpağut’un hazır bulundu kahvaltıya belge ve plaketlerini 
almak için Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Mehmet Ersan Aytaç, 
Devlet eski Bakanlığı ile Bayındırlık ve İskan eski Bakanlığı 
görevlerinde bulunan Hüsamettin Örüç, Geçmiş Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı Adem Özdemir’de katıldı. 
Şube Başkanı Mehmet Albayrak, meslek çınarlarına plaket ve 
belgelerini takdim etmekten duyduğu mutluluğu dile getirerek, 
“Şubemizin bu günlere gelmesinde emeği geçen, destek veren 

geçmiş dönem şube başkanlarımıza, yönetim kurulu üyelerimize 
ve katkı koyan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz” diye 
konuştu.

TARİH:13.03.2021
KONU: 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği

İMO BURSA ŞUBE’DEN KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ

TARİH: 13.11.2021
KONU: Mesleki Dayanışma Etkinliği

İMO BURSA ŞUBE BAŞKANI ALBAYRAK: “İMO BURSA ŞUBE AİLESİ BÜYÜYOR”
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İMO Bursa Şubesine, yeni kayıt olan genç inşaat mühendisleri 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Gençlik Komisyonu Üyeleri ile buluştu. 
İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, 
İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Cevat Şahin, Yönetim Kurulu 
üyeleri Atakan Bekar, Yükseler Göktaş, Canan Polat, Tuğba Arı ve 
Gençlik Komisyonu Başkanı Oğuzhan Kurt, Odaya yeni kayıt olan 
inşaat mühendisleri ile bir araya geldi. 
İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, inşaat 
mühendisliğinin direkt insan hayatını ilgilendiren bir meslek 
olduğunu belirterek, bu nedenle meslek etiği ve onurunun 

korunması gerektiğini vurguladı. ‘Meslek maziniz temiz olsun’ 
diyen Albayrak, “Bizler mesleğimize saygı duyduğumuz sürece 
başkaları da mesleğimize saygı duyacaktır. Mesleğimize sırtımızı 
dönmemeliyiz. Yapmadığımız hiçbir işin altına imza atmamalıyız” 
dedi. 
Albayrak, ülke ekonomisinin kırılgan bir süreçten geçtiğini ve 
bundan en çok etkilenen sektörlerden birisinin inşaat olduğunu 
ifade ederek, mesleğimize ve meslektaşlarımıza sahip çıkarak bu 
zor günlerin de atlatılacağına dikkat çekti. Konuşmaların ardından 
yönetim kurulu üyeleri genç meslektaşlarına kimliklerini teslim 
etti. 

TARİH: 29.09.2020
KONU: Yeni Üye Kimlik Teslimi

GENÇ ÜYELER İMO BURSA ŞUBE YÖNETİM KURULU İLE BULUŞTU
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İMO Bursa Şube Gençlik Komisyonu’nun gerçekleştirdiği kahvaltıda 
genç inşaat mühendisleri bir araya geldi. Şantiyeden Fotoğraflar 
Yarışmasının kazananlarına ve etkinliğe katılan üyeler arasında 
yapılan turnuvaların birincilerine ödülleri verilirken etkinliğin 
gelirlerinin yanan ormanlarımızın yeniden yeşillendirilmesi için 
TEMA Vakfına bağışlandı. İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet 
Albayrak, “Birlikteliğimizi güçlendiren, etkinliğimize katılan tüm 
meslektaşlarımıza ve etkinliği düzenleyen Gençlik Komisyonu 
üyelerimize teşekkür ederiz” dedi. 

TARİH: 08.08.2021
KONU: Gençlik Komisyonu Dayanışma ve Tanışma Kahvaltısı

GENÇ İNŞAAT MÜHENDİSLERİ TANIŞMA ETKİNLİĞİNDE BİR ARAYA GELDİ
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi üyeleri, dayanışma 
kahvaltısında bir araya gelerek, meslekte onur yılı belge ve 
plaketlerini aldılar. İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu, Ramada 
Otel’de düzenlenen mesleki dayanışma kahvaltısında, pandemi 
nedeniyle geçtiğimiz yıl meslekte 65’nci, 60’nci, 55’nci, 50’nci, 
40’ncı, ve 25’nci yıl onur belge ve plaketleri takdim edilemeyen 
üyelerle buluştu. İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Albayrak, Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar 
Topcu, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Cevat Şahin, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Prof. Dr. Babür Deliktaş, Alper Dağdelen, Yükseler Göktaş, 
Atakan Bekar, Cengiz Duman, Erdem Yardımcı, Tuğba Arı Alpağut 
ve Ozan Olgun’un hazır bulundu kahvaltıya belge ve plaketlerini 
almak için Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Başkanları Necmettin 
Turan, Cevdet Yüce’de katıldı. 
Tören öncesi açılış konuşmasını yapan Şube Başkanı Mehmet 
Albayrak, 19 Aralık 1954 yılında kurulan İMO’nun her yıl geleneksel 
hale gelen gecede üyeleriyle buluştuğunu belirterek, pandemi 

nedeniyle geçtiğimiz yıl gerçekleştirilemeyen buluşmanın bu yıl 
yapılabildiğini kaydetti. Pandeminin tüm ülkede olduğu gibi Şube 
çalışmalarını da sekteye uğrattığını söyleyen Albayrak, “Zaman 
zaman evlerimize hapsolduğumuz, sosyal mesafe kavramıyla 
yaşamaya başladığımız bu süreçte elbette ki sizlerden uzak kaldık. 
Planlamış olduğumuz ve sosyal olarak bizleri kaynaştıran eğitim 
ve seminerlerimizi yapamaz, yan yana gelemez olduk. Üzülerek 
ifade ediyorum ki; dünya ile birlikte ülkemizi de derinden 
etkileyen Covid 19 salgını birçok vatandaşımızla birlikte sevdiğimiz 
meslektaşlarımızı da aramızdan aldı. Hayatını kaybeden bütün 
meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet diliyorum. Ruhları şad olsun. 
Bütün bu olumsuz tabloya rağmen İMO Bursa ailesi her geçen 
yıl büyüyor. Bugün yaklaşık 5500 üyesi ile kocaman bir aileyiz. 
Ekonomik şartların bütün zorluklarına, işsizliğin artmasına ve 
pandemi sebebiyle hayat şartlarının daha da zorlaşıyor olmasına 
rağmen gelecekle ilgili asla umutsuz değiliz ve yarınlar için 
umutlarımız artarak devam ediyor” dedi.

TARİH: 11.09.2021
KONU: Mesleki Dayanışma Etkinliği
İNŞAAT MÜHENDİSLERİ DAYANIŞMA KAHVALTISINDA BİR ARAYA GELDİ
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İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Şube tarafından düzenlenen mesleki 
dayanışma etkinliğine sağlık sorunları nedeniyle katılamayan Fikret Alakoç’u evinde ziyaret ederek meslekte 65’nci onur yılı plaketini 
teslim etti. 

İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, Şube tarafından düzenlenen 
mesleki dayanışma etkinliğine katılamayan Ziya Ateş’e meslekte 25’nci 
onur yılı belgesini teslim etti. 

TARİH: 15.09.2021
KONU: Fikret Alakoç 65. Onur Yılı Plaketi Teslimi

TARİH: 15.11.2021
KONU: Ziya Ateş Onur Yılı Belgesi Teslimi
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi’ne kayıt olan genç 
inşaat mühendislerine kimlikleri teslim edildi.
İMO Bursa Şube Yönetim Kurul Başkanı Mehmet Albayrak, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ozan Olgun, Şube Sekreteri Ayşegül 
Özbek, Şube Gençlik Komisyonu Başkan Yardımcısı Zehra Topçu, 
Komisyon Üyesi Rabia Kılıç, yeni kayıt olan meslektaşlarına 
kimliklerini Şube Konferans Salonunda yapılan törenle verdi.
Şube Başkanı Mehmet Albayrak, genç meslektaşlarına önerilerde 
bulunarak, “Mesleğinizde fark yaratmanız önemli. İnşaat 
mühendisliğinin 20’ye yakın branşı var. Bu branşlardan birisini 

seçerek uzmanlaşmanız en iyiler arasında olmanız mesleki açıdan 
fark yaratmanızı sağlayacak. Meslek etiğini asla bırakmadan 
yolunuzda ilerlemelisiniz. Rekabetiniz fiyatta değil kalitede olmalı. 
Birlik olarak mesleğimizi ve meslek Odamızı birlikte büyütmeliyiz” 
dedi.

TARİH: 24.06.2021 
KONU: Yeni Üye Kimlik Teslimi 

GENÇ MESLEKTAŞLARIMIZA KİMLİKLERİNİ TESLİM ETTİK

TARİH: 25.11.2021
KONU: Üyemiz Hakkı Elmas’a 
Onur Yılı Plaket Teslimi 

İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Şube 
tarafından düzenlenen mesleki dayanışma etkinliğine meslekte 55. 
yılını dolduran üyemiz Mehmet Haşal’a onur belgesini ve plaketini 
takdim etti.

İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Cevat Şahin meslekte 40. yılını dolduran Hakkı 
Elmas’a onur yılı belge ve plaketini takdim etti. 

TARİH: 20.09.2021
KONU:  Üyemiz Mehmet Haşal’a Onur Yılı 
Belgesi Teslimi
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi Kadın İnşaat 
Mühendisleri Komisyonu, genç ve deneyimli kadın inşaat 
mühendislerini buluşturdu. 
Üye sayısı her geçen yıl artan İMO Bursa Şubesi kadın inşaat 
mühendislerini bir araya getirdi. İMO Bursa Şube Kadın İnşaat 
Mühendisleri Komisyonu tarafından düzenlenen etkinlikle genç 
ve deneyimli mühendisler tanışma ve dayanışma fırsatı buldu. 
Ramada Otel Nilüfer’de düzenlenen toplantıya İMO Bursa Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, Yönetim Kurulu 
Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Ayşe Asena Dişbudak,  İMO Bursa Şube Kadın 
İnşaat Mühendisleri Komisyonu Başkanı Cavide Sinem Sayar, 
Şube Sekreteri Ayşegül Özbek ve üyeler katıldı. 
Toplantıda konuşan Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Albayrak, üye sayılarının her yıl yükseldiğini belirterek, “Kadın 
meslektaşlarımızın da sayısı artıyor. Sizleri Şubemizin tüm 
etkinliklerinde aktif olarak görmek bizleri mutlu ediyor. Kadınlar 
hayatın her alanında olduğu gibi Odamızda da bize yol gösterici 

olmuştur. Bu nedenle yönetimde de kadın meslektaşlarımızın 
sayısını arttırdık. Umarım ilerleyen dönemlerde Şube Başkanlığı 
görevinde de kadın meslektaşlarımızı göreceğiz. Meslekte 
deneyimli kadın meslektaşlarımız ile genç meslektaşların 
buluşması, dayanışmanın arttırılması için önemli” dedi.  
İMO Bursa Şube Kadın İnşaat Mühendisleri Komisyonu Başkanı 
Cavide Sinem Sayar da, pandemi sürecinde zorlu bir dönemden 
geçtiklerini dile getirerek, “Mesleğe ilk atıldığımızda bizlerde zor 
günlerden geçtik. Şuan mezun olan genç meslektaşlarımız bunu 
daha fazla yaşıyor. Umudumuzu yitirmeden Odamızdan destek 
alarak bu süreci aşacağız. Odamıza aktif olarak katılmanızı ve 
aidiyet duygusunu yaşamanızı istiyoruz. Etkinliklerimize katılarak, 
taleplerinizi bizlere iletmeniz, desteğinizi sürdürmeniz hem bizleri 
hem de Odamızı da güçlendirecektir” diye konuştu.
Etkinlikte 2020 yılında mesleğinde 40’ncı onur yılını dolduran 
inşaat mühendisi Ayşe Ersöz’e plaketini İMO Bursa Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak ve Yönetim Kurulu Sekreter 
Üyesi Elif Kibar Topcu tarafından takdim edildi. 

TARİH: 24.10.2021
KONU: İMO BURSA ŞUBE, KADIN İNŞAAT MÜHENDİSLERİNİ BİR ARAYA GETİRDİ

KADIN İNŞAAT MÜHENDİSLERİNDEN DAYANIŞMA TOPLANTISI
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İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, Şube tarafından düzenlenen 
mesleki dayanışma etkinliğine katılamayan Osman Sancak’a meslekte 
50’nci onur yılı plaketini ve belgesini teslim etti. 

İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, Şube 
tarafından düzenlenen mesleki dayanışma etkinliğine 
katılamayan Tarkan Turgut’a meslekte 25’nci onur yılı 
belgesini teslim etti. 

İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu, Tavşanlı Temsilciliğini ziyaret ederek üyelerle bir arayı geldi. Dayanışma kahvaltısına katılamayan 
üyeler Halil Seven’e meslekte 40’ncı yıl onur belgesi ve plaketini, Emrah Özgür’e 25’nci yıl belgesini takdim etti. Üyemiz Naci Eraslan’ın 
40’ncı onur yılı belge ve plaketini ise üyemiz Emrah Özgür’e teslim etti.

TARİH: 26.11.2021
KONU: Üyemiz Tarkan Turgut’a 
Onur Yılı Plaketi 

TARİH: 28.12.2021
KONU: Üyemiz Osman Sancak’a Onur Belgesi

TARİH: 29.09.2021
KONU: Tavşanlı Temsilciliği Plaket Töreni
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PROGRAM 
TANITIMLARI

2020
2021



TARİH: 02.04.2021
KONUŞMACI: BTM Teknik Danışmanı Jozef Bonfil 
KONU: Su Yalıtım Yönetmeliği ve Uygulamalar

TARİH: 22.12.2021
KONUŞMACI: KİLSAN Kil Sanayi ve Ticaret A.Ş.
KONU: KİLSAN Isı ve Ses Yalıtımı için Mimari Çözümlerde Tuğla 
Kullanımının Avantajları 
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İŞ BİRLİĞİ
PROJELERİ

2020
2021



Orhangazi Belediye Başkan Yardımcısı Erkan İnce, Fen İşleri Müdürü inşaat mühendisi Selim Güray Özgül ve İmar Müdürü Bilal Acar 
ile İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak Mesleki İş Birliği Protokolü gerçekleştirilmesi hakkında görüş alışverişinde bulundular. 

TARİH: 24.01.2021 - İŞ BİRLİĞİ PROJELERİ
KONU: Orhangazi Belediye Başkan Yardımcısı Erkan İnce Görüşmesi

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi ve  Gemlik Beledi-
yesi arasında işbirliği protokolü imzalandı. 
Akademik Oda temsilcileri Gemlik Belediyesi’nde bir araya 
gelerek, Belediye Başkanı Mehmet Uğur Sertaslan ile Sağlıklı 
Kentleşme, Nitelikli Yapılaşma, Kültürel, Tarihi ve Doğal Çevre 

Değerlerinin Korunarak Geliştirilmesi için Ortak Mesleki Denetim 
ve Teknik İşbirliği Protokolü imzaladı. 
İMO Bursa Şube adına protokolü imzalayan Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Albayrak, yeterli denetimin ve güvenli yapıların 
artması için çalıştıklarını söyledi.

TARİH: 03.03.2020 - İŞ BİRLİĞİ PROJELERİ
KONU: Gemlik Belediyesi İş Birliği Protokolü
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İNŞAAT 
MÜHENDİSLİĞİ TEKNİK 

BİLGİLENDİRME

2020
2021



İMO Bursa Şubesi, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile gerçekleştirilen pro-
tokol kapsamında mesleki tanıtım 
etkinliklerini sürdürüyor. İMO Bursa 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Duman, Ertuğrul Gazi Anadolu Lisesi 
öğrencileri ile bir araya gelerek inşaat 
mühendisliğini anlattı. Sunumun ar-
dından öğrencilerin sorularını yanıt-
ladı. 

İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Korhan Başaralı, Bursa Şehir Koleji öğrencileri ile bir araya gelerek inşaat mühendisliği mesleği 
hakkında bilgilendirdi. Öğrencilerin sorularını yanıtlayan Başaralı kendi mesleki deneyimi aktardı. 

TARİH: 13.01.2022
KONU: Ertuğrul Gazi Anadolu Lisesi Mesleki Tanıtım

TARİH: 23.03.2020
KONU: Bursa Şehir Koleji Mesleki Tanıtım
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şube Başkanı 
Mehmet Albayrak, Bursa Çözüm Koleji tarafından düzenlenen 
Kariyer Günleri seminerlerinde öğrencilerle buluşarak inşaat 
mühendisliği mesleğini anlattı. 
Çözüm Koleji’nin davetlisi olarak Kariyer Günleri seminerine 
katılan İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, üniversite 
sınavına hazırlanacak ve meslek seçimini gerçekleştirecek 
öğrencilerle bir araya geldi.  
İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, inşaat 
mühendisliğinin geçmişinin 1700’lü yıllarda ortaya çıktığını 
vurgulayarak, “İnşaat mühendisliği hayatın her alanına 
dokunan bir meslektir. Yol yapımından, havalimanı ve baraj 
yapımına kadar her alanda inşaat mühendisliği ve inşaat 
mühendisleri ile karşılaşırsınız. İnşaat mühendisliği bir para 
kazanma aracı olarak görülmemelidir. İnşaat mühendisleri 
insanlığa hizmet ederler, sizlerde öncelikli olarak insanlığa 
hizmet edin. Önceliğiniz erdemlilik ve iyi bir insan olmak 
olsun. Türkiye gibi bir ülkede para kazanmanın birçok yolu 
var. Ancak meslek sahibi olmak, meslek içerisinde yetkin ve 
meslek mensupları arasında saygın olmak için en önemli 
ihtiyaç, erdemliliktir” dedi. 

TARİH: 07.12.2021
KONU: Çözüm Okulları Kariyer Günleri
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BASIN AÇIKLAMALARI 
ZİYARETLER

2020
2021



İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şube Yönetim Kurulu, yeniden görevine başlayan usta gazeteci Fuat Kars’ı ziyaret ettik. Şube 
Başkanı Mehmet Albayrak, görevinin başında görmekten mutlu olduğumuz Kars’a ve Demirören Haber Ajansı ekibine başarılar dileriz” 
dedi.

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şube Başkanı Mehmet 
Albayrak, Yunuseli Havaalanı ile ilgili Bursa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Alinur Aktaş’ın arazinin ikiye bölündüğü açıklamasını 
değerlendirerek, Şube olarak arazinin tamamının rekreasyon 
alanı olarak Bursalıların kullanımına sunulması taleplerini 
yinelediklerini söyledi. 
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanımızın “Yunuseli’yi Bursa’ya 
kazandıracağız” açıklamalarının hemen ardından arazinin 
bir kısmının Bakanlığa geçmesi gelecekle ilgili kaygılarımızı 
arttırmaktadır.

Arazinin ikiye bölünerek, ne Çevre ve Şehircilik Bakanlığına 
tahsis edilen kısmında, ne de diğer kısmında nasıl bir tasarrufta 
bulunulacağı konusunda belirsizlik olması Bursa kamuoyunu 
rahatsız ediyor. Bakanlığımızdan bu bölgeyi imara açmak yerine, 
Bursalıların faydalanabileceği sosyal donatı alanı olarak tahsis 
etmesini bekliyoruz. 
Zira bugüne kadar Ankara’dan Bursamız için verilen kararların 
olumsuz sonuçlarını kent ve kentliler olarak yaşadık ve yaşıyoruz. 
Doğanbey TOKİ bu konuda ki en acı örnektir.

TARİH: 27.05.2021
KONU: DHA Bölge Temsilcisi Fuat Kars Ziyareti

TARİH: 29.01.2021
İMO BURSA ŞUBE BAŞKANI ALBAYRAK: 
“YUNUSELİ İLE İLGİLİ AÇIKLAMAMIZI YİNELİYORUZ”
“KAYGILARIMIZ ARTIYOR”
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Türkiye genelinde başlatılan kampanya kapsamında açıklama ya-
pan İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar 
Topcu, “Yapı üretim sürecinin yöneticisi pozisyonunda olan şan-
tiye şefliği alanı son derece kontrolsüz ve sorunludur. Mevcut 
durumda işin niteliği ile hiçbir ilgisi olmayan meslek gruplarının 
keyfi olarak şantiye şefliği görevini üstlenebildiği, hatta belirli bir 
kesimin şantiye şefliği görevini yürütecek meslek grubundan olup 
olmadığı dahi anlaşılamamaktadır. Elde edilen verilerden; Şantiye 
Şefleri Hakkında Yönetmeliğin 6’ıncı maddesinin 3’üncü fıkrasın-
da yer alan ve şantiye şefinin görevlendirilmesinde “yapım işinin 
konusu, niteliği, büyüklüğü ile özel ihtisas gerektirip gerektir-
mediği ve ilgili imalatların oranının” dikkate alınması gerektiğini 
bildiren hükmün varlığına rağmen, şantiye şefliğinin görevlendir-
ilmesinde idarelerin keyfi davrandığı tespit edilmiştir. Bu hususta 
ilgili kurumlara İnşaat Mühendisleri Odası Bursa Şubemiz tarafın-
dan çeşitli tarihlerde bilgilendirme yazısı gönderilmiştir” dedi.

Sorunun çözümü için:
İstisnai durumlar dışında, her şantiye şefi sadece bir şantiyede 
tam zamanlı olarak görevlendirilmelidir. Şantiye şefliğinin üstle-
nilmesinde; yapım işinin konusunun, niteliğinin, büyüklüğünün 
ve ilgili imalatların oranının dikkate alınması, keyfi uygulamaların 
sonlandırılması için gerekli yasal düzenlemeler yapılmalıdır. Şan-
tiye şefliği sürekli eğitime ve mesleki tecrübeye gereksinim duy-

an bir görevdir. Bu görevi yerine getirecek kişilerin ilgili meslek 
odalarınca verilen eğitimlere katılıp belgelendirilmeleri zorunlu 
tutulmalıdır. Gerçeğe aykırı beyanda bulunarak şantiye şefliği 
üstlenilmesinin önünü geçilmesi için şantiye şeflerinden Oda 
Kayıt Belgesi istenmelidir. Şantiye şefleri TMMOB tarafından 
belirlenen mühendislik asgari ücretinin altında çalıştırılmamalı, 
hak ve ücretleri yasal güvenceye alınmalıdır. Odamız, şantiye 
şeflerinin gelişimi için mesleki eğitimleri ve gerekli belgelendirm-
eleri yapmaya hazır, üzerine düşen görevleri yerine getirebilecek 
altyapıya, kadro yapısına ve tecrübeye sahiptir. Tüm meslek-
taşlarımızı, mesleğimizi ve haklarımızı sahiplenmeye, ilgili idarel-
eri de uyarılarımızı dikkate alarak önerilerimizi hayata geçirmeye, 
halkın can ve mal güvenliğini ilgilendiren böylesi önemli bir konu-
da ivedilikle Odamızla birlikte hareket etmeye davet ediyoruz.

TARİH: 25.02.2021
KONU: İMO Şantiye Şefliği Kampanyası Basın Açıklaması

İMO BURSA ŞUBE SEKRETER ÜYESİ TOPCU: 
“ŞANTİYE ŞEFLİĞİ TAM ZAMANLI BİR GÖREVDİR, 
BİRDEN FAZLA ŞANTİYEDE YAPILAMAZ”

FAALİYET RAPORU 2020-2021

SAYFA   75



Bilindiği üzere pandemi dolayısıyla Mart 2020 den beri durdu-
rulan Yenişehir Havalimanı uçuşları, Mayıs 2021 itibariyle tekrar 
başlayacaktır. Geçtiğimiz haftalarda dile getirildiği üzere önce-
likle Trabzon, Erzurum ve Muş destinasyonları açılacak olup, 
bilet satışlarına başlandığını görmekteyiz. Geçmiş yılların aksine 
bu sefer uçuş bilet fiyatlarının Sabiha Gökçen Havalimanına göre 
bir miktar daha aşağıda olması Bursalılar için güzel bir haber old-
uğunu belirtmek isteriz.
Bursa şehir merkezi ile Yenişehir Havalimanı arası karayolu 
bağlantısı ve hizmet kalitesinin de Bursa Büyükşehir Belediye-

si’nce daha da konforlu sağlanması ve bu konuda STK’larında 
konuya destek vermesini temenni ediyoruz. 
Bu uğurda mücadele eden Milletvekillerimize ve Belediye Başkan-
larımıza teşekkür ederiz. Ayrıca, Yenişehir Havalimanı’nın hali 
hazırda 2.250.000 Kişi/Yıl kapasite ile öncelikle geçmiş dönemde 
kapanan Diyarbakır, Gaziantep, Ankara başta olmak üzere Sam-
sun, Van, Urfa, Kars, Antalya, Adana gibi destinasyonlarında uçuş 
programına eklenmesini dört gözle bekliyoruz.  Ve inanıyoruz 
ki; Bursamız, ülkemizin ulaştırma ağı içerisinde hakkettiği yere 
eninde sonunda gelecektir.

TARİH: 23.03.2021
KONU: Yenişehir Havaalanı Uçuşların Başlaması İle İlgili Basın Açıklaması

İMO BURSA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU’NUN YENİŞEHİR HAVAALANI’NDA 
UÇUŞLARIN YENİDEN BAŞLAMASI İLE İLGİLİ AÇIKLAMASI
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şube Başkanı Mehmet Al-
bayrak, Bursa-Ankara karayolunda meydana gelen TIR kazasının 
ardından Şube Ulaşım Komisyonu’nun hazırladığı raporu açıkladı. 
İMO Bursa Şube Ulaşım Komisyonu olarak Akademisyenlerim-
iz, Karayolları yetkilileri ve Ulaşımcı Kontrol Mühendisi-Yapım 
Şefler ile beraber bu vahim kazanın oluş şekli, yeri, yaşananlar 
ve sonuçları dikkate alındığında oluşturduğumuz ortak değer-
lendirmelerimiz aşağıdaki gibidir:
  1. Bilindiği üzere; KGM Karayolu Tasarım El Kitabına göre bölün-
müş yollarda izin verilen maksimum boyuna eğim % 6 dır. Bu du-
rum Akiniş Rampası boyunca yer yer %9’lara kadar çıktığını biliy-
oruz. Yüksek eğimler özellikle iniş yapan ağır taşıtlar için yaşanan 
olayda olduğu gibi ciddi sorunlar doğurabilir. Bu sebeple Akiniş 
Rampası kamyon ve TIR’ların kullanımına kapatılmalı, TIR ve ağır 
vasıta trafiği İnegöl-Bursa istikametinde Yenişehir yol ayrımı ci-
varında D200 Karayolundan, E90 Bursa (Doğu) - O22 yönüne yön-
lendirilmelidir. Böylelikle daha az eğimli otoyolda ağır taşıtlar için 
böyle bir risk en az seviyeye indirgenebilir. Kestel yönünden Bur-
sa istikametine girecek araçlar ise Barakfaki civarında otoyoldan 
ayrılarak tekrar D200 karayoluna bağlanabilir.
   2. Her ihtimal ve durum göz önünde bulundurularak bazı yüksek 
eğim ve yüksek riskli karayollarında uygulamalarını gördüğümüz 
Kaçış Rampası uygulaması yapılabilir. Özellikle bölgenin coğrafik 
yapısı dikkate alındığında; Akiniş rampası için kaçış rampası boyu-
nca konulacak hız azaltıcı çakıl havuzu ve onun bitiminde darbe 

zayıflatıcıları konularak riskli durumu bertaraf edilebilir.
  3. Yine kaza videoları izlendiğinde olaya karışan aracın (TIR) bel-
li bir süre Emniyet Şeridi’nden gittiği fakat sonrasında başka bir 
araca çarparak sola dönmek suretiyle ters yönde ışıklarda duran 
araçlara yöneldiği görülmektedir. Bu durum da bize gösteriyor 
ki Emniyet şeridinin çok önemli olduğu ve sadece Ambulans, it-
faiye ve diğer görevli araçlar dışında bu tür acil durumlarda da 
kullanılabileceği düşünülmelidir. Emniyet Şeridi için daha fazla 
uyarıcı levha ve caydırıcı cezalar ile bu durumda göz önünde bu-
lundurulmalıdır.

TARİH: 22.03.2021
KONU: Bursa – Arkara Karayolu TIR Kazası Raporu Basın Açıklaması

İMO BURSA ŞUBE KARAYOLLARI RAPORU HAZIR
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şube Başkanı Mehmet 
Albayrak, Müftülük binasının arsası ile ilgili tartışmalara yönelik 
yeni bir öneri sundu. Başkan Albayrak, tartışmaların Bursa’nın 
çarpık yapılaşma, ulaşım, su, sanayi, tarihi kimlik, doğal güzel-
likleri ve verimli ovaları ile ilgili sorunlarının çözülmeyeceğine 
dikkat çekerek, “Hanlar bölgesinin ön plana çıkartılması, tur-
izm, tarımsal problemler, kentimizin deprem riskinin giderilme-
si, trafik sorunun çözümü, hava ve çevre kirliliği gibi belli başlı 
problemlerimiz neredeyse bütün siyasetin programında ve gün-
deminde. Ancak bir türlü ortak akılda birleşerek harekete geçe-
medik. Amaç 15 Temmuz Şehitler Meydanı’nı genişletmek ise söz 
konusu arsada yapılacak olan bina ile birlikte meydanın sağındaki 
ve solundaki mevcut binalar kamulaştırılırsa çok daha güzel bir 
meydan oluşacağı açıktır. Hedef kentimizin tarihi dokusunu ön 
plana çıkarmak ise Büyükşehir Belediyesi koordinasyonunda ken-
tin bütün dinamiklerinin dahil olacağı bir dizi çalışmayla “Hanlar 
Bölgesinin Ön Plana Çıkartılması Projesi” hazırlanır. Bu arsa da 
o plan çerçevesinde değerlendirilir. Kentin yararına olan böyle 
bir projeye Müftülük dahil kimsenin olumsuz bakacağını düşün-
müyoruz” dedi.

Albayrak; “Bursa ile ilgili sorunlarımızı ve çözüm önerilerimizi in-
şaat mühendisliği mesleği temelinde sayısal, bilimsel ve teknik 
verilerle defalarca kamuoyu ile paylaştık; paylaşmaya da devam 
edeceğiz. Ancak bugün düşüncelerimizi sade bir dil ile ifade etm-
eye çalıştık. Umuyoruz ki ortak akıl galip gelir. Tek hedef sağlıklı bir 
kent planlamak olur” şeklinde konuştu. 

TARİH: 06.05.2020
KONU: Müftülük Binası Arsası Basın Açıklaması

İMO BURSA ŞUBE BAŞKANI ALBAYRAK:
“ORTAK AKILLA BURSAMIZI KURTARABİLİRİZ”
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi Gençlik Komisyonu 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı anlamlı bir 
video ile kutladı. Sosyal medyada paylaşılan videoda genç inşaat 
mühendisleri Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi’ni okudu.
İMO Bursa Şubesi Gençlik Komisyonu, Türk milletinin tam 
bağımsızlığa giden yolunu açmak için 19 Mayıs 1919’da Samsun’a 
ayak basarak Milli Mücadeleyi başlatan Mustafa Kemal Atatürk, 
silah arkadaşları ve bu vatan uğruna can veren şehitleri unut-
madı. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı için 
video hazırlayan Komisyon üyeleri, genç inşaat mühendislerine 
Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi’ni okuttu. İMO Bursa Şubesi Gençlik 
Komisyonu’nun ve İMO Bursa Şubesi’nin sosyal medya hesap-
larında paylaşılan video beğeni topladı.

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi ‘22 Mart Dünya Su Günü’ öncesi su kaynaklarının ve içme suyunu son durumunu açıkla-
yarak, suyun sağlığımızı korumadaki önemini hatırlattı. İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, su kaynaklarını ve temiz suyu ko-
rumak için seferber olmak gerektiğini belirterek, “Koronavirüs’ten korunmak için önlem olarak sosyal izolasyonla birlikte hijyen başta 
geliyor.  Dolayısıyla bu sıkıntılı günlerden çıkışın yolu sağlık çalışanlarımızın inanılmaz özverisinin yanında hijyenin, dolayısıyla suyun; 
hatta temiz suyun önemi açıktır. Gelecek nesillere ‘’Velhasıl Bursa sudan İBARETTİ…’’ dememek için su kaynaklarımızı korumaya ve 
suyumuzu tasarruflu şekilde kullanmaya özen göstermek vatandaşlık görevimizdir’’ dedi.

TARİH: 19.05.2020
KONU: 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı

Gençlik Komisyonu Videosu - GENÇ İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ATATÜRK’ÜN 
EMANETİNİ UNUTMADI

TARİH: 21.03.2020
KONU: Su Tasarrufu vee Su Kaynaklarının Korunması Açıklaması

İMO BURSA ŞUBESİ’NDEN DÜNYA SU GÜNÜ’NDE, ‘’SUYUMUZU KORUYALIM’’ 
ÇAĞRISI
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Olay Medya grubunu ziyaret ederek, çalışmalarını aktardı. 

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şube Başkanı Mehmet 
Albayrak, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş’ın 
“Atatürk Spor Salonu salon yıkılacak, yerine yeni salon yapılacak. 
O salonu uluslararası kritere göre yapacağız” açıklamasına destek 
verdi.
İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, Atatürk Kapalı Spor 
Salonu ile ilgili şu açıklamayı yaptı:
“O salonu uluslararası kritere göre yapacağız.” açıklaması kentimiz 
için doğru bir karardır. Atatürk Kapalı Spor Salonu kentimiz için 
bir değerdir. Gerek yeri, fiziki konumu ve ulaşım ağına yakınlığı 
ile işletilebilmesi kolay olan; ayrıca gençlerimizin yaya dahi 
ulaşabildikleri önemli bir noktadadır. Bizim amacımız kentimizin 
daha fazla değerini kaybetmemesi. Daha önce de açıkladığımız 
gibi Bursa’da 3 tane kapalı spor salonu mevcut. Kentimizde 
çok önemli müsabakalara, etkinliklere ev sahipliği yapmış spor 
salonumuzun kente yeniden kazandırılması gerekli. Atatürk 
Kapalı Spor Salonu yeni projesiyle Bursa’nın birçok ihtiyacına 
cevap veren bir komplekse dönüşebilir durumda. Bu proje 
gerçekleştirilirken Reşat Oyal Kültür Parkı içerisindeki Açık hava 
tiyatrosunu da buraya taşıyarak daha komplike bir tesis haline 

dönüştürmek mümkün olabilir.  Açık hava tiyatrosunun yeri de 
kültürpark içerisine dahil edilerek değerlendirilebilinir.

TARİH: 06.08.2020
KONU: Olay Medya Ziyareti

TARİH: 08.07.2020
KONU: Atatürk Spor Salonu Basın Açıklaması

İMO BURSA ŞUBESİ’NDEN, BAŞKAN AKTAŞ’IN ATATÜRK SPOR SALONU 
AÇIKLAMASINA DESTEK
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şube Başkanı Mehmet 
Albayrak, Yunuseli Havaalanı ile ilgili açıklamada bulunarak, böl-
genin ve kentin ihtiyacı, nefes alabileceği bir alanın yapılaşmaya 
kurban gitmemesi gerektiğini söyleyerek, bölgenin rekreasyon 
alanı olarak değerlendirilmesini talep etti. 
İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, göreve gelen her 
belediye başkanının bu alanla ilgili farklı çalışmaları olduğunu ve 
bu soruna son noktayı Alinur Aktaş’ın koyabileceğini belirterek, 
konuyla ilgili şu değerlendirmede bulundu;
Bir problemi çözerken yeni problemler yaratmamak gerekiyor. 
Bu arazinin konut alanı olarak kullanılmasıyla zaten sıkışık olan 
bu bölgeye yeni ulaşım ve alt yapı problemleri yaratması kuvvetli 
muhtemeldir. Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş’ın bu al-
anı kent faydasını gözeterek değerlendirmesi önemlidir. Kentlinin 
nefes alabileceği alanlar arttırılmalıdır. Reşat Oyal Kültür Parkı, 
Botanik Park, Mihraplı Park gibi değerli alanların kente kazandırıl-
ması gerekli. Bu alanları kentimize kazandıran belediye başkan-
larımız kazandırdıkları bu değerlerle anılıyorlar ve anılacaktırlar. 
Yunuseli Havaalanı arazisinin de bu yönde değerlendirilmesi ve 
kentimize REKREASYON alanı olarak kazandırılması gereklidir. 

Hatta yakın çevresindeki Mihraplı ve Botanik Park ile entegre bir 
fonksiyon kazandırılarak çeşitli sportif aktivitelerin yapılabileceği 
ve gelecek nesillerimize bırakabileceğimiz güzel bir eser oluşturu-
labilir.

TARİH: 09.09.2020
KONU: Yunuseli Havaalanı Yıkılması ile ilgili Basın Açıklaması

İMO BURSA ŞUBE BAŞKANI ALBAYRAK: 
“YUNUSELİ REKREASYON ALANI OLMALI”
“KENTİN NEFES ALINACAK ALANLARA İHTİYACI VAR”
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Albayrak, 17 Ağustos 1999 Marmara 
Depremi’nden 21 yıl sonra yapı güvenliği anlamında hiçbir şeyin 
değişmediğini vurgulayarak, “Sistem olarak bugünkü anlayışımızın 
devam etmesi durumunda insanlarımız beton yığınları altında 
kalacak, çok önemli olmasına rağmen “yara sarma anlayışı” ortaya 
çıkacak olan acıları hiçbir zaman dindiremeyecektir. Esas hedef 
insanlarımızın enkaz altında kalmasını önlemek olmalıdır” dedi. 
İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu, 17 Ağustos 1999 Marmara 
Depremi’nin 21’nci yıl dönümünü anmak, bu sürede yapı 
güvenliği ve depreme hazırlık anlamından nelerin değişip nelerin 
değişmediğini aktarmak için basın toplantısı düzenledi. BAOB 
Yerleşkesi’nde bulunan İMO Bursa Şubesi Konferans Salonu’nda 

gerçekleşen toplantıda İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu adına 
Şube Başkanı Mehmet Albayrak açıklama yaptı. 

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi, Sel bölgesi olan Kestel İlçesi Dudaklı ve Narlıdere mahallesinde yapılan teknik 
incelemenin ardından basın açıklaması yaptı.  İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, “İçinde yaşanılan durumu üzüntüyle 
karşılıyoruz, Sel felaketinin yaşandığı Kestel İlçesinin Dudaklı, Narlıdere (Dereköy) mahallelerimiz 1500’lü yıllarda kurulan ve günümüze 
kadar yaşamını sürdüren eski Osmanlı köyleridir. Bölgenin tarihi ve yerleşimi incelendiğinde 500 yıldır bu mahallelerin varlığı dikkate 
alındığında dere yatağı üzerine kurulmuş mahallelerinin olmadığı sonucuna ulaşılabilir” dedi.  

TARİH: 13.08.2020
KONU: 17 Ağustos 21’nci Yıl Dönümü Basın Toplantısı

İMO BURSA ŞUBA BAŞKANI ALBAYRAK: “BUGÜNKÜ ANLAYIŞIMIZIN 
DEVAM ETMESİ DURUMUNDA İNSANLARIMIZ BETON YIĞINLARI ALTINDA 
KALACAK”

TARİH: 17.06.2020
KONU: Kestel Budaklı Mahallesi Sel Felaketi Teknik İnceleme Basın Açıklaması

İMO BURSA ŞUBE, SEL’İN YAŞANDIĞI KESTEL DUDAKLI MAHALLESİNDE 
TEKNİK İNCELEMELERDE BULUNDU
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, internetten görüntülü görüşme uygulaması aracılığıyla 
basın toplantısı düzenleyerek, Koronavirüs’ten etkilenen inşaat sektörü ile ilgili değerlendirmelerde ve çözüm önerilerinde bulundu. 
Pandemi sebebiyle hayatın durma noktasına geldiğini kaydeden Albayrak, insanlığın bir sınav verdiğini söyledi. Albayrak, ‘’Sektörde 
çalışanlarımızın hemen hemen hepsi zaman geçtikçe ‘Nasıl olsa bir şey olmuyor’ diye sosyal mesafe ve maske dahil hiçbir izolasyona 
dikkat etmemeye başlıyor. Özellikle havalar da ısındıkça bunu korumak daha da zor. Bu nedenle sektörümüzde ciddi önlemler alınması 
önem arz etmektedir” diye konuştu.

Medeniyetler inşa eden inşaat mühendislerinin 
sayısı ülkemizdeki istihdam ihtiyacının çok 
üzerine çıkmıştır. Bununla birlikte üniversite 
sayılarının artması ve taban puanlarının da iyice 
düşmesi ile yeterli mühendislik eğitimi almamış 
niteliksiz mezun sayısı her geçen gün artmaya 
devam etmektedir. Türkiye’de 2019 yılında 
başlayan ekonomik sorunlar nedeniyle inşaat 
sektörü sürdürülemez hale geldi. Türkiye’nin 
lokomotif sektörü inşaatın yaşadığı dar boğaz 
nedeniyle işsizlik özellikle genç meslektaşlarımızın 
en büyük sorunu oldu. Sektörün 2020 yılında 
hareketlenmesini beklerken pandemi nedeniyle 
gelişen süreç umutları yeniden söndürdü. Genç 

meslektaşlarımız büyük umutlarla okullarından 
mezun olduklarında işsizlik ile karşı karşıya 
kalıyor. Ayrıca iş bulmak için çaba harcayan 
genç meslektaşlarımızın hesaplarına bankalar 
tarafından KYK borcu nedeniyle ipotek konulmuş 
durumda. Şuan işsizlik ve borçları arasında sıkışmış 
çözüm bulunması için seslerini duyurmaya 
çalışıyorlar. İş bulmakta zorlanan mühendisler 
sektörün yeniden hareketlendirilmesini beklerken 
KYK borçlarının affı ya da taksitlendirilmesi umut 
verici olacaktır. Devletimizin gençlerimize bu 
desteği sağlayarak sektör yeniden canlanana 
kadar geçen sürece katkı sağlayacağına eminiz.

TARİH: 21.04.2020
KONU: Koronavirüs Başlangıcı ve Sektör Etkileri İle ilgili İnteraktif 
Basın Toplantısı

İMO BURSA ŞUBE BAŞKANI ALBAYRAK: 
“SEKTÖRDE EKONOMİK AÇIDAN DA BÜYÜK SORUNLAR YAŞANIYOR”

TARİH: 21.10.2020
KONU: Genç İnşaat Mühendislerinin İşsizlik Sorunu İle İlgili Basın Açıklaması

 İMO BURSA ŞUBE BAŞKANI ALBAYRAK:
“GENÇ İNŞAAT MÜHENDİSLER İŞSİZLİK VE BORÇLAR ARASINDA SIKIŞMIŞ 
DURUMDA”  
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şube Yönetim Kurulu, EkoHaber’i ziyaret ederek yeni yapılanmalarının hayırlı olmasını diledi. 
EkoHaber Gazetesi kurucusu Tahsin Ardıç ve Genel Yönetmeni Kenan Kibar ile sohbet ederek yeni dönemdeki çalışmaları hakkında 
bilgi alındı.  

Bursa’da, Akademik Odalardan Azerbaycan’a yapılan saldırıya 
karşı ortak kınama açıklaması yapıldı. 
İnşaat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi, Harita ve Kadastro 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi, Jeoloji Mühendisleri Odası 
Güney Marmara Şubesi, Orman Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesi, Mimarlar Odası Bursa Şubesi, İç Mimarlar Odası Bursa 
Şubesi ortak basın metni hazırlayarak Ermenistan tarafından 
gerçekleştirilen saldırıyı kınayarak Azerbaycan’a destek verdi. Or-
tak basın açıklaması şöyle: 
28 Eylül 2020 tarihinde ateşkes ve uluslararası hukuku ihlal eder-
ek; ağır silahlarla Yukarı Karabağ’daki kardeş ve dost ülke Azer-
baycan mevzilerine ve sivil yerleşim yerlerine saldırı düzenleyen 
işgalci Ermenistan Devletini kınıyoruz. 1992 yılında Hocalı’da 
yapılan katliam hafızalarımızda henüz tazeliğini korurken; aynı 
barbar ve kukla devlet yeniden tarih sayfasına çıkmıştır.   
Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün liderliğinde Kurtuluş Savaşını ka-
zanmış bir toplumun bireyleri olan bizler; sadece tarihi değil aynı 

zamanda kan bağı ile bağlı olduğumuz Azerbaycan Türk Halkı ve 
Devletinin meşru müdafaa hakkını sonuna kadar destekliyor ve 
yanlarında olduğumuzu bir kere daha dile getiriyoruz.  
Bu hain saldırıda hayatlarını kaybeden soydaşlarımıza Allah’tan 
rahmet, yaralı gazilerimize acil şifalar, bütün Türk Milletine 
başsağlığı ve Vatan Savunması gibi kutsal bir dava uğruna mevzil-
erde görev alan Azerbaycan Silahlı Kuvvetlerine muvaffakiyetler 
diliyoruz.

TARİH: 27.07.2020
KONU: EkoHaber Gazetesi Ziyareti

TARİH: 30.09.2020
KONU: Akademik Odalardan Ermenistan’a Kınama Açıklaması

BURSA AKADEMİK ODA TEMSİLCİLERİ:
“AZERBAYCAN’A AİT OLAN DAĞLIK KARABAĞ’DAKİ İŞGAL SON BULMALIDIR”
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şube Başkanı Mehmet 
Albayrak, 1-7 Mart Deprem Haftası nedeniyle yaptığı açıklamada 
Türkiye’nin ve Bursa’nın depreme hazır olmadığı gerçeğinin bir 
kez daha altını çizdi. Başkan Mehmet Albayrak, “Ülke olarak 
AFAD tarafından oluşturulan ve 2012-2023 zaman aralığında 
gerçekleştirilmesi gereken Ulusal Deprem Strateji ve Eylem 
Planında (UDSEP) planlanan ve hedeflenen bütün çalışmaların 
eksiksiz tamamlanması gerekiyor. Peki durum böyle mi? 
Keşke buna “Evet” diyebilseydik. Ulusal Deprem Strateji ve Eylem 
Planı EKSEN B 35.nci sayfada hedeflenen ve bizlerce en önemli 
maddesi:
“STRATEJİ B.1.2. Başta okul ve hastaneler olmak üzere Türkiye’deki 
bina envanteri çıkarılacak ve mevcut yapılar hasar görebilirlikleri 
ve riskleri esas alınarak gruplandırılacaktır”
şeklinde düzenlenmiştir. Yani deprem zararlarını azaltmanın 
birinci gerekli ve ivedi koşulu bu haliyle eylem planında yer 
almıştır. Ancak sahada aynı uygulamaları yapmakta son derece 

yetersiz ve isteksiz davranılmaktadır. Her ne kadar masa başında 
ve kağıt üzerinde bir takım risk gruplamalarının yapıldığı 
duyumlarını almış olsak da özellikle mühendislik hizmeti 
almamış yapıların depremselliği; bilimsel veriler ve yöntemler 
ışığında yerinde yapılacak incelemelerle anlaşılabilecektir. Ancak 
başta kadim ketimiz Bursa olmak üzere ülkemizde bu tür bir 
çalışma yapıldığına şahit olmadık. Deprem zararlarını en aza 
indirebilmenin dolayısıyla ülkemizin ve toplumun geleceğini 
güvence altına alabilmenin tek yolu; “mevcut yapı stokunun” 
bilimsel yöntemlerle envanterinin çıkartılması, depreme 
dayanıksız olduğu tespit edilenlerin yıkılmak veya güçlendirilmek 
suretiyle risklerinin bertaraf edilmesidir. 
Ülke olarak deprem zararlarını ancak bu şekilde en aza 
indirebilmemiz mümkün olacaktır. Yapılması gereken 2012-2023 
UDSEP da açık ve net olarak yazılmıştır. Artık harekete geçme 
zamanı çoktan geçiyor” şeklinde konuştu. 

Kentin kentsel dönüşüm sorununa çözüm için gerçekleştirilen 
sonucunda ortaya çıkan rapor Bursa Ticaret ve Sanayi Odası 
İnşaat Konseyi, İMO Bursa Şubesi, Mimarlar Odası Bursa Şubesi 
ve İMSİAD ile birlikte düzenlenen toplantıda açıklandı. Bursa 
Kentsel Dönüşüm Raporu’nun açıklandığı basın toplantısında 
İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, raporun bir 

manifesto niteliğini taşıdığının altını çizerek, Bursa’nın yeni sanayi 
bölgelerini kaldıramayacağını söyledi. Çekim alanı olan OSB’lerin 
göçe neden olduğunu ve bunun da yeni sorunları beraberinde 
getirdiğini ifade eden Albayrak, “Mevcut sıkıntıları çözmeden 
yeni sorunlar istemiyoruz” diye konuştu. 

TARİH: 03.03.2021
KONU: 1-7 Mart Deprem Haftası İle İlgili Basın Açıklaması

İMO BURSA ŞUBE’DEN DEPREM HAFTASI AÇIKLAMASI

TARİH:03.11.2021
KONU: Bursa Ticaret ve Sanayi Odası İnşaat Konseyi, İMO Bursa Şubesi, 
Mimarlar Odası Bursa Şubesi ve İMSİAD Ortak Basın Toplantısı

İMO BURSA ŞUBE BAŞKANI ALBAYRAK: 
“KENTİN KENTSEL DÖNÜŞÜM MANİFESTOSU HAZIR”
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Sesimizi kamuoyuna duyuran, katkılarını bizlerden esirgemeyen kentimizin değerli basın kuruluşlarını ziyaret ederek, destekleri için 
teşekkür ettik. 

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şube Başkanı Mehmet Al-
bayrak, kent içinde kurulacak olan Elektronik Denetleme Sistemi 
(EDS)’nin sonuçları ile ilgili değerlendirmede bulunarak, “Trafik-
te kural ihlali yapanlara ceza uygulanması yeni bir buluş değil. 
Neredeyse Cumhuriyet tarihimiz kadar eskiye dayanıyor. Ancak 
yıllardır insanlarımız trafik kazaları sebebiyle hayatını kaybediyor. 
Demek ki sadece ceza yazmaya dayalı bir sistem problemlerimizi 
çözmeye yetmiyor. Gelişmiş ülkelerde olduğu gibi ulaşım kalitesi-
ni, yol standartlarını yükseltmek ve okullarımızda gerekli ve yeter-
li eğitimleri sağlamak durumundayız. 
Yapılan ihale ile sistemin kurulması ve işletmeye alınmasının ak-
abinde insanlar cezalandırılacaktır. İhalenin ödeme yöntemine 
bakılırsa hedef budur. Cezalandırma yönteminin elbette caydırıcı 
özelliği vardır. Ancak bugüne kadar sorunları çözdüğü söylen-
emez. Hâlbuki insanların cezadan ziyade daha çok eğitime ihti-
yacı bulunmaktadır. Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin yapacağı en 
güzel ve isabetli yöntem; İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapacağı 
protokol ile “Trafik Eğitimi Seferberliği” projesi geliştirmektir. 
Böyle bir projenin Bursalı hemşehrilerimize daha fazla yakışa-
cağı düşüncesindeyiz. Nitekim yapılarak ihale bedeli için 10 yıl 

boyunca işletilecek olan sistemin Bursa’nın 10 yıl değişmeyeceği 
düşüncesi ve hedefi gerçekten üzerinde düşünülmesi gereken bir 
konudur.  

TARİH: 06.07.2021 
KONU: Bursa Basın Kuruluşları Ziyareti

TARİH: 08.07.2021
KONU: EDS Uygulaması İle İlgili Basın Açıklaması

İMO BURSA ŞUBESİ’NİN BURSA TRAFİĞİ İÇİN ÖNERİLERİ
İMO BURSA ŞUBE BAŞKANI ALBAYRAK: “CEZA DEĞİL EĞİTİM GEREKLİ”
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi 17. Dönem Yöne-
tim Kurulu, 17 Ağustos Gölcük Depremi’nin ardından 22 yıl son-
rasında kentlerin deprem güvenliği bakımından ne durumda 
olduğunu değerlendirerek, “Her deprem sonrası yara sarmaya 
gidilmesini engelleyecek önlemler alınmalıdır. Üstelik yaşamını 
yitirenlerin yaralarını da hiçbir kimse saramaz. Amaç yara sarmak 
değil, insanlarımızı yıkılacak yapıların altında bırakmamak ol-
malıdır. Yaşamış olduğumuz orta büyüklükteki bir depremde bile 
yapıların yıkılması, yapı stokumuzun büyük bir riskle karşı karşıya 
olduğunu net olarak göstermektedir. Ayrıca kendi kendine yıkılan 
yapıların varlığı ve tümüyle kaçak olarak yapılan yapıların af 
kapsamına alınmış olmaları da kentlerimizin büyük bir risk altın-
da olduğunun önemli bir işaretidir. Bu risk zaman kaybedilmeden 
giderilmelidir” açıklamalarında bulundu.
İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu; Üzülerek söylemek gerekir ki, 
kentlerimiz deprem güvenliği bakımından 1999 yılından daha iyi 
durumda değildir. Son olarak yaşamış olduğumuz Elâzığ-Sivrice 
ve İzmir’in Seferihisar ilçesinin açıklarındaki Ege Denizi Depremi, 
yapı stokumuzun ciddi bir deprem riski altında bulunduğunu bir 
kez daha göstermiştir. 
Sağlıklı ve depreme dayanıklı yapı üretiminin önemli bileşen-
lerinden biri olan yapı denetimine ayrı bir vurgu yapmak gerekir. 
Çünkü yapı denetimi, güvenli yapıların üretilmesini sağlayacak ve 
gelecekte aynı sorunların ortaya çıkmasını önleyecektir. Yapı De-
netim Kanun’unda en son yapılan köklü değişiklik ile Yapı Dene-

tim Kuruluşları, elektronik ortamda belirlenmeye başlanmıştır. Bu 
düzenleme; sistemin önemli problemlerinden biri olan, denetley-
en ile denetlenen arasındaki parasal bağı koparmasına rağmen, 
sistem bütüncül olarak ele alınmadığından, istenilen etkiyi yarat-
amamıştır. Bugün sadece yapı denetim konusunda değil, şanti-
ye şefliği uygulamalarında da ciddi sorunlar yaşamaya devam 
ediyoruz. Yapı üretim sürecinin önemli bir parçası olması gerek-
en “Şantiye Şefliği” konusu çözümün değil, sorunun bir parçası 
olmuştur. Farklı meslek disiplinleri ve uzmanlık alanları dikkate 
alınmadan şantiye şeflerinin görevlendirilmesi, bilime ve bilgiye 
aykırıdır. Ayrıca bir şantiye şefinin 30.000 metrekareye kadar 5 in-
şaatın şantiye şefliğini yapabilme hakkına sahip olması da doğru 
değildir. Şantiye şefliği inşaatın her aşamasından ve her birimind-
en sorumlu olunması gereken bir mesleki faaliyettir.
Bizler geleceğe endişeyle değil, güvenle bakmak istiyor ve 
bu isteğimizin her zaman arkasında olacağımızı kamuoyuna 
duyuruyoruz. Çünkü toplumsal duyarlılığımız, yaşamın kutsallığı-
na olan inancımız, bilimsel ve mesleki gerçeklikler bunu gerek-
tiriyor. Bunlar yapılmadığı takdirde sürekli olarak acı çekmeye 
devam edeceğiz.

TARİH: 16.08.2021
KONU: 17 Ağustos’un 22’nci Yıl Dönümü İle İlgili Basın Açıklaması
 
İMO BURSA ŞUBE YÖNETİM KURULU, 17 AĞUSTOS’TAN 22 YIL SONRASINI 
DEĞERLENDİRDİ
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Sesimizi kamuoyuna duyuran, katkılarını bizlerden esirgemeyen kentimizin değerli basın kuruluşlarını ziyaret ederek, destekleri için 
teşekkür ettik. 

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi’ni ziyaret eden Olay Gazetesi Yazarı Gazeteci İhsan Aydın ve Sosyal TV Haber Sitesi Yazarı 
Gazeteci Serkan İnceoğlu’na Şube Yönetim Kurulu tarafından kentte yapılan uygulamalar ve değişiklikler hakkında brifing verildi. 

TARİH: 16.09.2021
KONU: Bursa Basın Kuruluşları Ziyareti

TARİH: 17.03.2021 
KONU: Gazeteci İhsan Aydın ve Serkan İnceoğlu’na Bursa Gündemi Brifingi
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İMO BURSA ŞUBESİNE 
YAPILAN ZİYARETLER

2020
2021



İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, TBMM Deprem Araştırma Komisyonu’na sunulmak üzere hazırlanılan 
önerileri Şubeyi ziyaret eden TBMM Deprem Araştırma Komisyonu üyesi AK Parti Bursa Milletvekili Ahmet Kılıç’a aktardı. Başkan 
Albayrak, deprem zararlarını en aza indirmek için yürütülen çalışmaları değerlendiren Kılıç’a teşekkür etti.

İMO Bursa Şubeyi ziyaret eden MHP Bursa AR-GE ve Akademik Odalardan Sorumlu İl Başkan Yardımcı Mehmet Yıldız’ı Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak ağırladı. Ziyarette, Şube çalışmaları hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

TARİH: 11.01.2021
KONU: AK Parti Bursa Milletvekili Ahmet Kılıç Ziyareti

TARİH: 12.01.2021
KONU: MHP İl Başkan Yardımcısı Mehmet Yıldız Ziyareti
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İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu, Zafer Partisi İl Başkanı Halil İbrahim Aydın, Genel İdare Kurulu Üyesi Bayram Kazancı ve Yönetim 
Kurulu üyelerini Şube’de ağırladı.

İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Bursa İl Koordinatörü Vekili, 
inşaat mühendisi Bilal Tunç ve İletişim Uzmanı Erdal Türkmen’i ağırladı. Tunç ve Türkmen TKDK gerçekleştirilen çalışmalar hakkında 
bilgilendirmede bulundu.

TARİH: 07.12.2021
KONU: Zafer Partisi İl Yönetimi Ziyareti

TARİH: 08.01.2021
KONU: Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu  
Bursa İl Koordinatörü Ziyareti
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İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu, Ak Parti Bursa Milletvekili üyemiz Atilla Ödünç ile İnşaat Mühendisleri Platformu Bursa Temsilcileri 
Mustafa Temşi ve Tolga Han Kaya’yı Şubede bir araya getirerek inşaat mühendislerinin işsizlik sorununa çözüm için neler yapılabileceğini 
değerlendirdiler. 

Yıldırım Geçmiş Dönem Belediye Başkanı, inşaat mühendisi İsmail Hakkı Edebali, İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti. İnşaat 
mühendisliği ve Yıldırım’da yapılan kentsel dönüşüm çalışmaları hakkında fikir alışverişinde bulunulan ziyarette Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Albayrak, Edebali’ye katkıları için teşekkür etti. 

TARİH: 15.01.2021
KONU: İnşaat Mühendisleri Platformu Bursa Temsilcileri Ziyareti

TARİH: 16.03.2021
KONU: Yıldırım Geçmiş Dönem Belediye Başkanı İsmail Hakkı Edebali Ziyareti
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Afet Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Bursa İyileştirme Şube Müdürü Burhanettin Aydınlı ve Bursa AFAD Uzmanı Hüseyin Kanza İMO 
Bursa Şube’yi ziyaret etti. Bursa’nın deprem afetine hazırlık aşamaları hakkında görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, Hüseyin Kanza 
yazdığı ‘Ortak Paydamız Afetler’ kitabını Şube’ye hediye etti. 

İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu, BTSO İnşaat Konseyi, İMSİAD ve Mimarlar Odası Bursa Şubesi İMO Bursa Şubesi olarak Mimarlar 
Odası Bursa Şubesi, İnşaat Müteahhitleri ve Sanayicileri Derneği (İMSİAD) ile Şubemizde bir araya geldi. Bursa’nın yapı stoğunun 
geleceği, dönüşüm ve kentleşme sorularına çözüm için fikir alışverişinde bulunuldu. 

TARİH: 09.03.2021
KONU:  Afet Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Bursa İyileştirme  
Şube Müdürü Ziyareti

TARİH: 10.02.2021
KONU: BTSO – İMSİAD – Mimarlar Odası Ziyareti
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TBMM Deprem Araştırma Komisyonu üyesi AK Parti Bursa 
Milletvekili Ahmet Kılıç, İMO Bursa Şubesi’ni ziyaret etti. İMO 
Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak,  Şube Yönetim Kurulu 
Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Cevat Şahin ve Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Babür Deliktaş, 
Kılıç’ı ağırladı.  Ziyarette olası depremlerin yaratacağı hasarlara 
karşı alınacak önlemler ve Deprem Araştırma Komisyonu’nun 
çalışmaları ele alındı. 
İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, İMO Bursa Şube 

olarak bilgi ve tecrübelerini aktarmaya hazır olduklarını dile 
getirerek, deprem hasarlarını en aza indirmek için mevcut yapıların 
envanterinin ivedilikle çıkartılması ve 2000 öncesinde yapılmış 
olan binalardan ekonomik ömrünü tamamlamamış olanların 
“deprem güvenliklerinin sağlanması” kaydıyla kullanılmaya 
devam edilmesi gerektiğini ifade etti. Deprem Master Planı’nın da 
hazırlanması gerektiğini söyleyen Albayrak, “TBMM’ de kurulmuş 
olan bu komisyon yasal eksiklikleri gidermek adına önemli bir 
şans.  Bu yanıyla komisyondan beklentilerimiz de yüksek” dedi.

Geçmiş dönem Yönetim Kurulu Başkanlarından Necmettin Turan, İMO Bursa Şubeyi ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Albayrak ile bir araya geldi.  Geoteknik mesleki denetim ile ilgili çalışmaların paylaşıldığı ziyarette karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 

TARİH: 30.11. 2020
KONU:  AK Parti Bursa Milletvekili Ahmet Kılıç Ziyareti

TARİH: 01.02.2021
KONU:  Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Başkanlarımızdan 
Necmettin Turan Ziyareti
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AK Parti Bursa Milletvekili İnşaat Yüksek Mühendisi Atilla 
Ödünç’ü ağırlayan İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, 
Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Sayman 
Üyesi Cevat Şahin, Şube çalışmaları hakkında bilgi verdi.  İMO 
Bursa Şube tarafından hazırlanan yapıların deprem güvenliğine 
yönelik envanter çalışması ve şantiye şefliği kampanyası hakkında 
görüş alışverişinin bulunulduğu ziyarette Şube Başkanı Albayrak, 
destekleri için Ödünç’e teşekkür etti.
Albayrak, şantiye şefliği ile ilgili geçmiş yıllarda belediyelere yazı 
ilettiklerini belirterek, “Mevzuattaki eksiklik nedeniyle inşaat 
mühendisi ve mimarların dışındaki mühendislik alanları da şanti-
yelerde görev alabiliyor. Şantiyenin güvenliği ve işçi sağlığı açısın-
dan inşaat mühendisi ve mimar dışında şantiye şefinin hizmet 
verilmemesi gerekiyor. En önemli noktalardan birisi de imzacılığın 
kaldırılması ve her şantiyeye bir şefin görevlendirilmesi” dedi. 
Yapı envanteri ile ilgili de çalışmalar yürüttüklerini ifade eden 
Başkan Albayrak, “Depreme Karşı Alınabilecek Önlemlerin ve 
Depremlerin Zararlarının En Aza İndirilmesi İçin Alınması Gerek-
en Tedbirlerin Belirlenmesi Amacıyla Kurulan Meclis Araştırması 

Komisyonu ile görüşlerimizi paylaştık. Raporumuzu hazırlıyoruz, 
tamamlandığında ilgili kurumlara ve yetkililerimize ileteceğiz” 
diye konuştu. Albayrak ayrıca, yapıların depreme dayanıklılığını 
tespit etmek için envanter çalışmalarının da ivedilikle başlatılması 
gerektiğini vurguladı. 

Deva Partisi Bursa İl Başkanı Serkan Özgöz, Yönetim Kurulu Üyesi İnşaat Mühendisi Mümtaz Öztürk, Gelecek Partisi İl Başkanı Al-
paslan Yıldız ve Yönetim Kurulu Üyeleri İMO Bursa Şube’yi ziyaret etti.

TARİH: 05.03.2021
KONU: AK Parti Bursa Milletvekili Atilla Ödünç Ziyareti

TARİH: 02.02.2021
KONU: Deva Partisi Bursa İl Başkanlığı -  Gelecek Partisi İl Başkanlığı Ziyareti
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İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu, Mimarlar Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Makina 
Mühendisleri Odası Şube yönetimleri ile birlikte Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa Dündar’ı ziyaret ederek, ruhsat alınma süre-
cinde yaşanan sıkıntılar ve bu sıkıntıların aşılması için atılması gereken adımların belirlenmesine yönelik toplantı gerçekleştirdi.

TARİH: 29.06.2021
KONU: Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa Dündar Ziyareti

İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak ve Şube Yönetimi, İller Bankası Bölge Müdürü, inşaat mühendisi Ekrem Ayti’yi ağırladı. 
İller Bankası Bölge Müdürü, inşaat mühendisi Ekrem Ayti ve Bölge Müdür Yardımcısı Ahmet Perktaş, İMO Bursa Şube’yi ziyaret eder-
ek, 17. Dönem Yönetim Kuruluna başarılar diledi.

TARİH: 03.03.2020
KONU: İller Bankası Bölge Müdürü, İnşaat Mühendisi Ekrem Ayti Ziyareti
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İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Bursa Milletvekili Prof. Dr. İsmail Tatlıoğlu, İYİ Parti Bursa İl Başkanı Uzm. Dr. Yahya Bahadır, İl 
Yöneticileri ve Belediye Meclis Üyeleri İMO Bursa Şubesi`ni ziyaret etti. İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, 
inşaat mühendislerinin işsizlik sorunu, İMO Bursa Şubesi`nin çalışmaları  ve Şube tarafından TMMOB Yasası ile ilgili hazırlanılan tasarıyı 
aktardı. 

Akpınar Kentsel Dönüşüm Derneği Başkanı Mutlu Altın ve UKEM Kentsel Dönüşüm Uzlaşma Merkezi Başkanı Utku Çalışkan, İMO 
Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak’ı  ziyaret ederek Akpınar - 1050 Konutlar Kentsel Dönüşüm Projesi hakkında fikir alışverişinde 
bulundu.

TARİH: 03.07.2020
KONU: İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Bursa Milletvekili Prof. Dr. İsmail 
Tatlıoğlu Ziyareti

TARİH: 04.06.2020
KONU:  Akpınar Kentsel Dönüşüm Derneği Ziyareti
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İMO Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Başkanı Kahraman Bulut ve 
Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Ok, İMO Bursa 
Şube Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti. 
İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, Şube Yönetim Kuru-
lu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Şube Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Cevat Şahin Şubeyi ziyaret eden İMO Kocaeli Şube Yönetim 

Kurulu Başkanı Kahraman Bulut ve Geçmiş Dönem Yönetim Kuru-
lu Başkanı Tolga Ok’u ağırladı.
İMO Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Başkanı Kahraman Bulut ve 
Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Ok, Yönetim Kuru-
lu üyeleri ile birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Mehmet Ersan 
Aytaç’ı makamında ziyaret etti. 

İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, MHP Osmangazi Yerel Yönetimler ve Akademik Odalardan Sorumlu İlçe Başkan Yardımcısı 
Metin Çoraklı ve İlçe Teşkilatını ağırladı. Şube çalışmaları hakkında bilgi veren Albayrak, kentin geleceğinin doğru planlanması için 
çalıştıklarını kaydetti. 

TARİH: 07.10.2020
KONU: İMO Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Başkanı Kahraman Bulut Ziyareti

TARİH: 09.10.2020
KONU: MHP Osmangazi İlçe Teşkilatı Ziyareti
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İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, Şubeyi ziyaret eden Nilüfer Belediyesi Geçmiş Dönem Belediye Başkanı, inşaat mühendisi 
Mustafa Bozbey’i ağırladı. Albayrak ve Bozbey, kent gündemi hakkında değerlendirmede bulundular. 

MHP Nilüfer İlçe Başkanı Levent Karakoç, İlçe Kadın Kolları Başkan Yardımcısı Canan Söylemez Oral ve İlçe Yönetim Kurulu üyelerini 
İMO Bursa Şubeyi ziyaret etti. 

TARİH: 13.11.2020
KONU: Nilüfer Belediyesi Geçmiş Dönem Belediye Başkanı  
Mustafa Bozbey Ziyareti

TARİH: 14.07.2020
KONU: MHP Nilüfer İlçe Başkanı Levent Karakoç ve Teşkilat Ziyareti
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İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak ve Yönetim Kurulu 
üyeleri, İMSİAD Başkanı Mustafa Andıç ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Murat Ay’ı ağırladı. 
İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, Şube Yönetim Kurulu 
Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Şube Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Cevat Şahin ve Yönetim Kurulu Üyesi Tuğba Arı Alpağut, aynı 

zamanda Şube üyesi olan İMSiAD Başkanı Mustafa Andıç, Yönetim 
Kurulu Üyesi Murat Ay ile bir araya geldi. İnşaat sektöründeki 
son durum, inşaat mühendislerinin istihdamının ele alındığı 
toplantıda Müteahhitlik Yasası ile ilgili değerlendirmelerde de 
bulunuldu.

Bursa Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Başkanı Hayrettin Eldemir, İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak’ı ziyaret etti. 
Eldemir’in, Bölge Kurulu’nun çalışmalarını aktardığı ziyarette, ortak çalışma alanları değerlendirildi.

TARİH: 15.10.2020
KONU: İMSİAD Başkanı Mustafa Andıç Ziyareti

TARİH: 11.11.2020
KONU: Bursa Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Başkanı
Hayrettin Eldemir Ziyareti
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Bursa Sorumlu Emlak Danışmanları Derneği (BURSED) Başkanı 
Rıdvan Hasırcı ve Yönetim Kurulu üyeleri, İMO Bursa Şubesi’ni 
ziyaret etti.
İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak ve 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Bursa Sorumlu 

Emlak Danışmanları Derneği (BURSED) Başkanı Rıdvan Hasırcı ve 
Yönetim Kurulu üyelerini ağırladı. 
Başkan Albayrak, BURSED’in çalışmaları hakkında bilgi alırken 
birlikte yürütülebilecek projeler hakkında görüş alışverişinde bu-
lunuldu. 

İMO Bursa Şubeyi ziyaret eden MHP Bursa İl Başkan Yardımcısı Mehmet Yıldız, Şube çalışmaları hakkında bilgi aldı. 
İMO bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Sayman Üyesi Cevat Şahin ve 
Yönetim Kurulu üyeleri, MHP Bursa İl Başkan Yardımcısı Mehmet Yıldız, İl ve İlçe Yöneticilerini ağırlayarak kent çalışmalarını aktardılar. 

TARİH:22.09.2020
KONU:  Bursa Sorumlu Emlak Danışmanları Derneği (BURSED) Ziyareti

TARİH: 30.06.2020
KONU: MHP Bursa İl Başkan Yardımcısı Mehmet Yıldız Ziyareti
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Bursa Teknik Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğr. Gör. Dr. Sedef Kocakaplan Şubemiz 
ile üniversite arasında gerçekleştirilen stajyer eğitim protokolü kapsamında ziyarette bulundu. 

AK Parti İl Yönetim Kurulu üyesi inşaat mühendisi Süleyman Son ve Şakir Emin İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Albayrak’ı ziyaret etti.

TARİH: 04.11.2021
KONU: BTÜ Öğr. Gör. Dr. Sedef Kocakaplan Ziyareti

TARİH: 06.12.2021
KONU: AK Parti İl Yönetim Kurulu Üyesi Süleyman Son ve Şakir Emin Ziyareti
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İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu üyeleri, Şubeyi ziyaret eden Mimar Mühendisler Grubu Bursa Şube Başkanı Kasım Şükrü Karabulut 
ve Yönetim Kurulu Üyelerini ağırladılar. 

İMO Bursa Şube’yi ziyaret eden UNESCO Türkiye Somut Kültürel Miras İhtisas Komitesi Üyesi, İstanbul Kültür Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neslihan Dostoğlu’nu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak ağırladı. 

TARİH: 10.03.2021
KONU: Mimar Mühendisler Gurubu Ziyareti

TARİH: 10.09.2021
KONU: Prof. Dr. Neslihan Dostoğlu, Şube Ziyareti
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İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu’nun dayanışma etkinliğinde meslekte 55’inci onur yılı belgesini takdim ettiği üyemiz Ömer Öztürk 
ve ailesi Şube’yi ziyaret etti. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, ziyaretleri ve güzel sohbetleri için kendisine ve ailesine 
teşekkür etti.

İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, Şube hinterlandı içerisinde bulunan Yalova Kaytazdere 
Belediyesi Başkanı Ali Kangal’ı ağırladı.

TARİH: 13.10.2021
KONU: İnşaat Mühendisi Ömer Öztürk Teşekkür Ziyareti

TARİH: 14.07.2021
KONU: Yalova Kaytazdere Belediyesi Başkanı Sayın Ali Kangal Ziyareti
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İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu, Bursa Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Sadık Bölek’i ağırladı. Şube çalışmaları hakkın-
da bilgilendirilen Bölek’e, bilirkişilik yapan inşaat mühendislerinin yaşadıkları sorunlar iletildi. 

İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, Şubeyi ziyaret eden Bursa Valiliği Enerji Yönetim Birimi 
İl Enerji Yöneticisi Levent Yazıcı’nın çalışmaları hakkında bilgi edindi. 

TARİH: 18.01.2021
KONU: Bursa Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı 
Sadık Bölek Ziyareti

TARİH: 18.11.2021
KONU: İl Enerji Yöneticisi Levent Yazıcı Ziyareti
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Bursa Vergi Dairesi Başkanı Hüseyin Erol’u ağırlayan İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu  süresi uzatılan 7256 Sayılı Yapılandırma 
Kanunun’dan üyelerin yararlanması konusunda istişarede bulunarak Şube çalışmalarımız hakkında bilgi verdi.

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Albayrak, Şube seçimleri öncesi adayları ağırladı. 
İMO Bursa Şube de, seçim hazırlıkları devam ederken adaylar 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak’ı ziyaret ettiler. 
BAOB’da 20 Şubat Pazar günü gerçekleşecek seçimler öncesi 
Çalışma Grubu adayı mevcut Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Cevat Şahin ve Çağdaş Grubu adayı Ülkü Mercan Küçükkayalar’ı 

ağırlayan Albayrak, Bursa Şubesi’nin çalışmalarını ve dünden 
bugüne geldiği süreci aktardı. 
Başkan Albayrak, çalışmaları ile örnek gösterilen Şube’nin bu 
geleneğini her zaman sürdüreceğini belirtti. En önemli görevin 
üyelere ve kamuoyuna hizmet etmek olduğunu vurgulayan 
Albayrak, seçimlerde yarışacak adaylara başarılar diledi.

TARİH: 21.01.2021
KONU: Bursa Vergi Dairesi Başkanı Hüseyin Erol Ziyareti

TARİH: 21.01.2022
KONU: İMO Bursa Şube Başkanı Albayrak, Adayları Şube’de Ağırladı
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Mimarlar Odası Bursa Şubesi Geçmiş Dönem Başkanı Ömer Faruk Şahin’i ağırlayan İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, Şube 
çalışmaları ve kent gündemi hakkında görüş alışverişinde bulundular. 

OR Yapı Denetim çalışanı inşaat mühendisi Lale Güzelvardar, Batuhan Ata, Resul Untöken, Abdulhakim Canbeyli  Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Albayrak’ı ziyaret etti. Batuhan Ata’ya da üye kimliğini teslim eden Albayrak ziyaretleri için meslektaşlarına teşekkür 
etti.

TARİH: 22.10.2021
KONU: Mimarlar Odası Bursa Şubesi Geçmiş Dönem Başkanı 
Ömer Faruk Şahin Ziyareti

TARİH: 25.10.2021
KONU: OR Yapı Denetim Ziyareti
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Bursa Uludağ Üniversitesi Yapı Topluluğu öğrencileri Şubeyi ziyaret etti. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak ile Geleceğimin 
İnşaası 2022 etkinliği çalışmaları, teknik gezi ve eğitim organizasyonları hakkında görüş alışverişinde bulunan genç inşaat mühendisi 
adayları katkıları için İMO Bursa Şube’ye teşekkür ettiler. “Destek vermek için her zaman yanlarındayız.” diyen Başkan Albayrak, 
“Mezuniyetlerinin ardından Odamıza katılacak ve mesleğimizin gelişmesine katkı sağlayacak gençlerimize başarılar diliyoruz” dedi. 

İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu, Şubeye nezaket ziyaretinde bulunan İYİ Parti İl Başkanı Selçuk Türkoğlu ve İl Yönetim Kurulu üyelerini 
ağırlayarak Şube çalışmaları hakkında bilgi verdi. 

TARİH: 28.12.2021
KONU: Bursa Uludağ Üniversitesi Yapı Topluluğu Ziyareti

TARİH: 29.03.2021
KONU: İYİ Parti İl Başkanı Selçuk Türkoğlu ve İl Yönetimi Ziyareti
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İMO BURSA YÖNETİM 
ZİYARETLER

2020
2021



İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Sayman Üyesi Cevat 
Şahin, Yönetim Kurulu Üyesi Atakan Bekar, Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem’e nezaket ziyaretinde bulundu. 
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem’i makamında ziyaret eden İMO bursa Şube Yönetim Kurulu üyeleri birlikte yürütülebilecek 
çalışmalar ve İş Birliği Protokolünün daha iyi işler hale getirilmesi hakkında görüş alışverişinde bulundu. 

TARİH: 24.03.2021
KONU: Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem Ziyareti

İMO Bursa Şubesi 17. Dönem Yönetim Kurulu, Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Alinur Aktaş’a nezaket ziyaret gerçekleştirdi.  
İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak ile 
birlikte, Şube Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Prof. Dr. Babür Deliktaş, Korhan Başaralı, Yükseler Göktaş, 
Ahsen Kurnuç Ceylan, Erdem Yardımcı, Cengiz Duman, Atakan 
Bekar, Tuğba Arı Alpağut, Ozan Olgun’un hazır bulunduğu zi-
yarette, belediyelerle ortaklaşa yapılabilecek çalışmalar hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu. 
Başkan Albayrak, Şube Yönetim Kurulu olarak kentin sorun-
larına her zaman duyarlı olduklarını, mesleki bilgi ve birikimler 

çerçevesinde önerilerini sunduklarını belirterek, kent sorunlarına 
dair fikirlerini beyan etmeyi sürdüreceklerini vurguladı. Büyükşe-
hir Belediyesi’nin çalışmalarını yakından takip ettiklerini dile ge-
tiren Albayrak,  inşaat mühendislerinin görev ve hizmet aldığı 
Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa çalışmaları arttırmak iste-
diklerini söyledi. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş da, işbirliğinin her 
zaman süreceğini kaydederek, akademik odaların fikir ve önerile-
rini önemsediklerini ifade etti. Şehrin birçok artısı ve eksisi bulun-
duğunu aktaran Aktaş, “Bizim hata yapma lüksümüz yok” dedi. 

TARİH: 12.03.2020
KONU: Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Aktaş’a Ziyaret
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İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu, koronavirüs tedavisinde kullanılan ve etkili yöntemlerden biri olarak değerlendirilen immün pla-
zma tedavisine katkı sağlamak için kan bağışı kampanyası düzenlemeyi planlıyor.  İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Albayrak, Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu ve Şube Kamu Çalışanları Komisyonu Başkanı Levent Rona ile birlikte 
İl Sağlık Müdürü Dr. Fevzi Yavuzyılmaz’ı makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi. Şube olarak başlatılacak olan kan 
bağışı kampanyası hakkında bilgi veren Başkan Albayrak, İl Sağlık Müdürlüğü’nün de katkıları ile bu kampanyayı büyütmek istediklerini 
söyledi. 

Yapı Ruhsatlandırma süreçleri ve sonrasında karşılaşılan problemlerin değerlendirilmesi ve çözüm önerilerinin getirilmesi amacıyla 
Osmangazi Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’ne ziyaret gerçekleştirildi.

TARİH: 05.11.2020
KONU: İl Sağlık Müdürü Ziyareti

TARİH: 07.07.2020
KONU: Osmangazi Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Ziyareti
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İMO Bursa Şubesi 17. Dönem Yönetim Kurulu, DSİ 1. Bölge Müdürü, inşaat mühendisi Yüksel Tazegül’e nezaket ziyaret gerçekleştirdi.  
İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, Şube Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Şube Sayman üyesi Cevat Şa-
hin, Yönetim Kurulu üyesi Yükseler Göktaş, DSİ 1. Bölge Müdürü, inşaat mühendisi Yüksel Tazegül’ü ziyaret ederek, yeni görevinde 
başarılar diledi.

TARİH: 12.05.2020
KONU: DSİ 1. Bölge Müdürü, İnşaat Mühendisi Yüksel Tazegül  Ziyareti

İnşaat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi, Mimarlar Odası Bursa Şubesi, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Bursa Şubesi, BTSO 
İnşaat Konseyi ve İMSİAD olarak Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcımız Fatma Varank ve Mesleki Hizmetler Genel Müdürü Murat Oral’ı 
ziyaret ederek, bir araya geldi. Bakan Yardımcımız Varank’a Bursa’daki inşaat sektörünün sıkıntılarını, Mesleki Hizmetler Genel Müdürü 
Oral’a da İMO’nun hazırladığı şantiye şefliği yönetmelik değişikliği önerilerini, ruhsat alım sürecinde yaşanan bürokratik engelleri, Tip 
İmar Yönetmeliği’nde yaşanan sıkıntıları ve Yapı Denetim Sisteminde yaşanan sorunları aktararak çözüm önerileri sunuldu.

TARİH: 23.09.2021
KONU: Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcımız Fatma Varank ve Mesleki 
Hizmetler Genel Müdürü Murat Oral Ziyareti
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İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu ve Şube Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Cevat Şahin ile birlikte Bursa İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürü Yalçın Mumcu’yu ziyaret etti. 
Bursa İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürü Yalçın Mumcu’yu ziyaret eden İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu, AFAD’ın çalışmaları hak-
kında bilgi aldı. Başkan Albayrak ve İl Müdürü Mumcu, inşaat mühendislerini afetlere karşı bilinçlendirmek için yürütülecek çalışmalar 
hakkında görüş alışverişinde bulundu.

İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu, Bursa Vergi Dairesi Başkanı Hüseyin Erol’u makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar 
diledi. İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Cevat Şahin, Bursa Vergi Dairesi Başkanı Hüseyin Erol’a nezaket ziyaretinde bulundu. 

TARİH: 15.10.2020
KONU: Bursa İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürü Yalçın Mumcu Ziyareti

TARİH: 22.09.2020
KONU: Bursa Vergi Dairesi Başkanı Hüseyin Erol Ziyareti
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İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu, Bursa Tapu ve Kadastro IV. Bölge Müdürü Adnan Cevher’i makamında ziyaret ederek, yeni görevinde 
başarılar diledi. İMO Bursa Şube Başkanı Mehmet Albayrak, Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Cevat Şahin, Bursa Tapu ve Kadastro IV. Bölge Müdürü Adnan Cevher’e nezaket ziyaretinde bulundular. 

İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri, Mustafakemalpaşa Belediye Başkanı 
inşaat mühendisi Mehmet Kanar’ı ziyaret etti. Kanar’dan belediyenin mevcut çalışmaları ve yeni projeleri hakkında bilgi alan Şube 
Başkanı Mehmet Albayrak, meslek odası olarak kamu yararına gerçekleştirilen çalışmalara teknik bakış açısıyla katkı sunmaktan 
memnun olacaklarını söyledi. 

TARİH: 24.09.2020
KONU: Bursa Tapu ve Kadastro IV. Bölge Müdürü Adnan Cevher Ziyareti

TARİH: 30.09.2020
KONU: Mustafakemalpaşa Belediye Başkanı İnşaat Mühendisi 
Mehmet Kanar Ziyareti
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İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu, İnegöl Belediye Başkanı Alp-
er Taban ve Yenişehir Belediye Başkanı Davut Aydın’a nezaket 
ziyareti gerçekleştirdi.  Şube Başkanı Mehmet Albayrak, Şube 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif Kibar Topcu, Sayman Üyesi Ce-
vat Şahin, Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Duman, İnegöl Belediye 
Başkanı Alper Taban ve Yenişehir Belediye Başkanı Davut Aydın’ı 
ziyaret ederek, Şube çalışmaları ve proje denetimi konusunda 

görüş alışverişinde bulundular. 
İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban’a gerçekleştirilen ziyarete 
Şube İnegöl Temsilcisi Erkan Sayılır, Geçmiş Dönem İnegöl Temsil-
cilerimiz Bursa Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Turgay Yel ve 
Oğuzhan Uslu da eşlik etti.
Şube Yönetim Kurulu ayrıca İnegöl Ağaç İşleri Mobilya İhtisas OSB 
Müdürü İnşaat Mühendisi Eyüp Tunca ile de bir araya geldi.

İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu, BUSKİ Yenişehir 
Şube Müdürlüğü’ne atanan üyemiz Levent Rona’yı 
ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi.

TARİH: 06.07.2021
KONU: İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban ve Yenişehir
Belediye Başkanı Davut Aydın Ziyareti

TARİH: 13.07.2021
KONU: BUSKİ Yenişehir Şube Müdürü 
Levent Rona Ziyareti
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İMO Bursa Şube Yönetim Kurulu üyeleri, Karayolları 14. Bölge Müdürlüğü görevine yeni atanan inşaat mühendisi Umut Akyazı’yı 
makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi.

TARİH: 27.01.2022
KONU: Karayolları Bölge Müdürü Ziyareti
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DEPREM ANMA 
ETKİNLİKLERİ

2020
2021



İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa 
Şube Başkanı Mehmet Albayrak, 1-7 
Mart Deprem Haftası nedeniyle yaptığı 
açıklamada Türkiye’nin ve Bursa’nın 
depreme hazır olmadığı gerçeğinin bir 
kez daha altını çizdi. Başkan Mehmet 
Albayrak, “Ülke olarak AFAD tarafından 
oluşturulan ve 2012-2023 zaman 
aralığında gerçekleştirilmesi gereken 
Ulusal Deprem Strateji ve Eylem Planında 
(UDSEP) planlanan ve hedeflenen bütün 
çalışmaların eksiksiz tamamlanması 
gerekiyor. Peki durum böyle mi? 
Keşke buna “Evet” diyebilseydik. Ulusal 
Deprem Strateji ve Eylem Planı EKSEN B 
35.nci sayfada hedeflenen ve bizlerce en 
önemli maddesi:
“STRATEJİ B.1.2. Başta okul ve hastaneler 
olmak üzere Türkiye’deki bina envanteri 
çıkarılacak ve mevcut yapılar hasar 

görebilirlikleri ve riskleri esas alınarak 
gruplandırılacaktır”
şeklinde düzenlenmiştir. Yani deprem 
zararlarını azaltmanın birinci gerekli ve 
ivedi koşulu bu haliyle eylem planında yer 
almıştır. Ancak sahada aynı uygulamaları 
yapmakta son derece yetersiz ve isteksiz 
davranılmaktadır. Her ne kadar masa 
başında ve kağıt üzerinde bir takım risk 
gruplamalarının yapıldığı duyumlarını 
almış olsak da özellikle mühendislik 
hizmeti almamış yapıların depremselliği; 
bilimsel veriler ve yöntemler ışığında 
yerinde yapılacak incelemelerle 
anlaşılabilecektir. Ancak başta kadim 
ketimiz Bursa olmak üzere ülkemizde bu 
tür bir çalışma yapıldığına şahit olmadık. 
Deprem zararlarını en aza indirebilmenin 
dolayısıyla ülkemizin ve toplumun 
geleceğini güvence altına alabilmenin tek 

yolu; “mevcut yapı stokunun” bilimsel 
yöntemlerle envanterinin çıkartılması, 
depreme dayanıksız olduğu tespit 
edilenlerin yıkılmak veya güçlendirilmek 
suretiyle risklerinin bertaraf edilmesidir. 
Ülke olarak deprem zararlarını ancak bu 
şekilde en aza indirebilmemiz mümkün 
olacaktır. Yapılması gereken 2012-2023 
UDSEP da açık ve net olarak yazılmıştır. 
Artık harekete geçme zamanı çoktan 
geçiyor” şeklinde konuştu. 

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Albayrak, 17 Ağustos 1999 Marmara 
Depremi’nden 21 yıl sonra yapı güvenliği 
anlamında hiçbir şeyin değişmediğini 
vurgulayarak, “Sistem olarak bugünkü 
anlayışımızın devam etmesi durumunda 
insanlarımız beton yığınları altında 
kalacak, çok önemli olmasına rağmen 
“yara sarma anlayışı” ortaya çıkacak olan 
acıları hiçbir zaman dindiremeyecektir. 
Esas hedef insanlarımızın enkaz altında 
kalmasını önlemek olmalıdır” dedi.

TARİH: 03.03.2021
KONU: 1-7 Mart Deprem Haftası İle İlgili Basın Açıklaması

İMO BURSA ŞUBE’DEN DEPREM HAFTASI AÇIKLAMASI

TARİH: 13.08.2020
YER: İMO Bursa Şube Konferans Salonu

İMO BURSA ŞUBESİ, 17 AĞUSTOS’U 21’NCİ YIL DÖNÜMÜNDE ANDI
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bursa Şubesi 17. Dönem Yöne-
tim Kurulu, 17 Ağustos Gölcük Depremi’nin ardından 22 yıl son-
rasında kentlerin deprem güvenliği bakımından ne durumda 
olduğunu değerlendirerek, “Her deprem sonrası yara sarmaya 
gidilmesini engelleyecek önlemler alınmalıdır. Üstelik yaşamını 
yitirenlerin yaralarını da hiçbir kimse saramaz. Amaç yara sarmak 
değil, insanlarımızı yıkılacak yapıların altında bırakmamak ol-
malıdır. Yaşamış olduğumuz orta büyüklükteki bir depremde bile 
yapıların yıkılması, yapı stokumuzun büyük bir riskle karşı karşıya 
olduğunu net olarak göstermektedir. Ayrıca kendi kendine yıkılan 
yapıların varlığı ve tümüyle kaçak olarak yapılan yapıların af 
kapsamına alınmış olmaları da kentlerimizin büyük bir risk altın-
da olduğunun önemli bir işaretidir. Bu risk zaman kaybedilmeden 
giderilmelidir” açıklamalarında bulundu.
Albayrak şunları söyledi: “ULUSAL DEPREM STRATEJİSİ VE EYLEM 
PLANI-UDSEP 2023 güncellenerek uygulamaya konulmalıdır. De-
preme dayanıklı yapı üretiminin ana unsuru inşaat mühendis-
leridir. Bu nedenle inşaat mühendislerinin iyi yetişmiş olma-
ları gerekir. Bu duruma rağmen fiziki şartları yetersiz, öğretim 
kadroları son derece zayıf, laboratuvarı olmayan okullarda inşaat 
mühendisliği eğitimi verilmektedir. Üstelik plansız ve programsız 
bir yaklaşımla inşaat mühendisliği kontenjanları ihtiyacın çok 

üzerine çıkarılmıştır. Bu durum sürdürülebilir değildir. Acilen ih-
tiyaç temelli bir sisteme geçilmelidir. 1938 yılından kalma 3458 
Sayılı Mühendislik ve Mimarlık Hakkındaki Yasa değiştirilmeli ve 
meslek alanımızla ilgili olarak bir “MESLEK YASASI” çıkarılmalıdır. 
Mesleki Yetkinliği temel alan “YETKİN MÜHENDİSLİK YASASI” 
çıkarılmalıdır.”

TARİH: 16.08.2021
İMO BURSA ŞUBE YÖNETİM KURULU, 17 AĞUSTOS’TAN
 22 YIL SONRASINI DEĞERLENDİRDİ
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KAMPANYALAR

2020
2021



“Bir Şantiyede Bir Şef” Şantiye Şefliği kampanyası kapsamında İMO Bursa Şubesi pandemi koşulları çerçevesinde üyeleri ile interak-
tif olarak bir araya geldi. Kampanyayı sosyal medya hesapları ve BAOB Yerleşkesi’ne ve Şubeye asılan pankart ve afişlerle duyurdu. 
Kamuoyu desteği oluşturmak için basın açıklaması yaparak, basına ve üyelerine ulaştı. Bursa milletvekilleri ile görüşen İMO Bursa Şube 
Yönetimi belediyelere ve ilgili kamu kuruluşlarına şantiye şefliği ile ilgili yazılarını iletti.  

TARİH: 21.11.2021 
KONU: İMO BURSA ŞUBE ŞANTİYE ŞEFLİĞİ KAMPANYASI ETKİNLİKLERİ
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TV PROGRAMLARI

2020
2021



2020 TV PROGRAMLARI

AS TV SATIRBAŞI / 
26-02-2020 / KENTSEL 
DÖNÜŞÜM

DHA / 16-04-2020 
/ ŞANTİYEDE 
KORONAVİRÜS 
TEDBİRLERİ

-BURSADABUGÜN 
GÜNAYSIN / 27-
02-2020 / GÖÇ 
VE KENTLERİN 
KORUNMASI

EN BURSA /08-05-2020 
/ SALGINDA İNŞAAT 
SEKTÖRÜ

BURSADA BUGÜN /  
02-06-2020 / KONUT 
SATIŞLARI

AS TV GÖZLEM KULESİ 
/ 24-06-2020  / KESTEL 
SEL FELAKETİ- ULAŞIM 
PROJELERİ- MUDANYA 
SİT ALANI

BURSADABUGÜN 
GÜNAYSIN / 24-06-
2020 / KESTEL SEL 
FELAKETİ

LİNE TV ANA HABER / 
30-06-2020 / KESTEL 
SEL FELAKETİ

LİNE ANA HABER /  
07-08-2020  /KONUT 
KREDİLERİ

16HABER / 10-07-
2020 /  ŞANTİYEDE 
KORANAVİRÜS 
TEDBİRLERİ – KENTSEL 
DÖNÜŞÜM

EN BURSA / 13-08-
2020 17 / 17 AĞUSTOS 
MARMARA DEPREMİ 
AÇIKLAMA

BURSADABUGÜN / 
10-09-2020  / KENTSEL 
DÖNÜŞÜM

LİNE TV EMLAK 
SAYFASI / 21-10-2020 
/  İNŞAAT SEKTÖRÜ- 
MÜTEAHHİTLİK YASASI

AS TV SATIRBAŞI / 
02-11-2020  / İZMİR 
DEPREMİ
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2020 TV PROGRAMLARI

AS TV PLATFORM 
ÖZEL / 03-11-2020 / 
DEPREM GERÇEĞİ VE 
İZMİR DEPREMİ

OLAY WEB OLAYIN 
İÇİNDEN / 03-11-2020 
/  YAPI STOĞUNUN 
DURUMU

EGE TV GÜNDEM ÖZEL 
/ 03-11-2020 /  İZMİR 
DEPREMİ 

GIDA MÜHENDİSLERİ 
CANLI YAYIN / 06-11-
2020 / İZMİR DEPREMİ 
VE YAPI STOĞU

B GAZETE HABER SİTESİ 
/ 28-11-2020 / İZMİR 
DEPREMİ

2021 TV PROGRAMLARI

BURSADABUGÜN 
GÜNAYSIN / 03-02-
2021 / YUNUSELİ 
HAVALANI

LİNE TV İNSAATA 
DEĞER KATANLAR 
/  03-02-2021 /İNŞAT 
SEKTÖRÜ - YUNUSELİ 
HAVALANI

AS TV SATIRBAŞI /  
05-03-2021 / DEPREM 
HAFTASI

YAPI YATIRIM /  28-03-
2021 /KENT DEĞERLERİ

AS TV GÖZLEM KULESİ 
/ 31-03-2021 / ÇEVRE 
DÜZENİ PLANI – 
ULAŞIM

BURSADABUGÜN / 
27-05-2021 / İNŞAAT 
MALİYETLERİ
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2021 TV PROGRAMLARI

AS TV SATIRBAŞI / 
08-09-2021 / PANDEMİ 
SÜRECİNDE İNŞAAT 
SEKTÖRÜ

BURSADA BUGÜN / 
08-09-2021 / İNŞAAT 
SEKTÖRÜ

İHA  / 07-09-2021 /
UYDU KENTLER 

AS TV SATIRBAŞI / 
27-10-2021 /  İŞSİZLİK 
RAPORU VE İNŞAAT 
SEKTÖRÜ

ON TV ON’DA 
GÜNDEM / 04-11-2021 
/ KENTSEL DÖNÜŞÜM

LİNE TV  / 06-11-2021 
/ BURSA ULAŞIMININ 
GELECEK VİZYONU 
ÇALIŞTAYI 

BURSADABUGÜN 
GÜNAYSIN / 15-11-
2021 / ULAŞTIRMA 
ÇALIŞTAYI- KENT 
ULAŞIMI

OLAY WEB OLAYIN 
İÇİNDEN /10-11-2021 
/ BURSA TRAFİK 
SORUNU

AS TV GÖZLEM KULESİ 
/ 24-11-2021 / ULAŞIM 
ÇALIŞTAYI- KENTSEL 
DÖNÜŞÜM - KENT 
ULAŞIMI 

BURSADABUGÜN  
/29-11-2021 / KAÇAK 
YAPILAŞMA 
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HABERLER

2020
2021
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YAYIN
ÇALIŞMALARI

2020
2021



BÜLTEN

AJANDA

FAALİYET RAPORU 2020-2021

SAYFA   130



RAKAMLARLA 2020-2021 
İMO BURSA ŞUBE FAALİYETLERİ
TEMSİLCİLİKLERDEKİ ÜYE MEVCUDU

Bursa        4447  üye
Bilecik        183    üye
Kütahya      527   üye
Yalova        579   üye
Toplam       5736  üye  

PERSONEL 
Şube Merkez        8  kişi
Temsilcilikler                    3 kişi

ÜYE KAYIT İŞLEMLERİ
2020 - 2021 yılları arasında  
Yeni Kayıt       871 üye
Vefat -                  31 üye

HİZMETLER
a)Proje Denetimi

2020 Yılı               723 adet       1.526.253.00  m²
2021 Yılı           1036 adet      2.623.152.00  m²

b)2020 Yılı Zemin Etüd Raporu Mesleki Denetimi 
Sondajlı       113 adet
Sondajsız                        1 adet

2021 Yılı Zemin Etüd Raporu Mesleki Denetimi 
Sondajlı      179 adet
Sondajsız                            1 adet
    
c)Bilirkişiler
Serbest Bilirkişilik
2020 yılı         43 adet 
2021 yılı       51 adet

d)Kayıt, belge, v.s. evrak işleri 

2020 Yılı gelen evrak       2033 adet
2020 Yılı giden evrak       3089 adet
2021 Yılı gelen evrak                  2480 adet
2021 Yılı giden evrak                   4609 adet

e)2020 - 2021 İTB işlemleri

 2020 Aktif İTB                                      533 adet
 2021 Aktif İTB                                              582 adet
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İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI     
        
BURSA ŞUBE           
  
31.12.2020 TARİHİ İTİBARİYLE BİLANÇOSU  
           

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI     
        
BURSA ŞUBE           
  
31.12.2021 TARİHİ İTİBARİYLE BİLANÇOSU  
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BAOB Yerleşkesi  Odunluk Mah. Akademi Cad. 

No:8/A1 BLOK  Nilüfer /  BURSA 

Telefon:  0224 452 94 00

Faks:  0224 452 95 00 

Email :  bursa@imo.org.tr 

Web: bursa. imo.org.tr 

Sosyal Medya:  @imobursasubesi


